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INNEHÅLL
3 Det händer i SF-Bokhandeln i vår 
 23 april är det som vanligt Kulturnatt i Stockholm. I maj- 
 juni växer vår butik i Malmö. Fabian Göranssons serie  
 Martilo publiceras på hemsidan från och med mars.

4 Nya böcker på svenska. Vattnet drar är skräckfantasy  
 från Gästrikland, besläktad med tv-serien Jordskott.

5 Barn- och ungdomsböcker på svenska. Middags 
 mörker, den samiska ungdomsfantasyn, har fått stor  
 uppmärksamhet och fina recensioner.

7 Tecknade serier på svenska. Linda & Valentin och ett  
 nytt album från Lilla Berlin.

9 Episk fantasy & äventyr. Fall of Light är andra boken i  
 serien som berättar förhistorien till Steven Eriksons  
 Malazan Book of the Fallen. Storslaget är bara början.

11 Övrig fantasy och skräck. China Miévilles nya bok  
 This Census-Taker är en berättelse om barndomens  
 utsatthet och minnets flyktighet.

13 Historiskt 

14 Romans 

15 Ungdomsböcker. I Lady Midnight påbörjar Cassandra  
 Clare en ny serie om Shadowhunters i Los Angeles.  

16 Science fiction. Tre riktigt bra sf-romaner kommer i  
 pocket: Poseidon’s Wake av Alastair Reynolds, Aurora  
 av Kim Stanley Robinson och Water Knife av Paolo  
 Bacigalupi.

21 Star Wars. Bloodline utspelar sig sex år före den nya  
 filmen och berättar förhistorien till The Force Awakens.

22 Baserat på spel. Illiadan är en World of Warcraft-  
 roman som knyter an till årets expansion.

24 Tecknade serier på engelska. Steven Universe,  
 senaste The Walking Dead och Marvel Battle-  
 world.  

28 Film och tv-serier på dvd och blu-ray. Nya säsonger  
 av Doctor Who och Game of Thrones. Förboka The  
 Force Awakens. 

32 Bräd- och kortspel. Star Wars Rebellion och Star Trek  
 Frontiers är nyheter med sf-känsla.

36 Rollspel. Mutant År Noll kommer i ny utgåva till  
 sammans med Maskinarium.  

37 Samurajen. SF-Bokhandelns tecknade serie.

38 Manga på engelska. Nytt med One Punch Man, UQ  
 Holder och Fairy Tale. 

44 Anime från England. Anime med engelsk textning.

46 Beställningsformulär och information om  
 försäljningsvillkor. 

47 Anime från USA. Importerad anime som kräver en  
 dvd-spelare för region 1. 

48  Skoj prylar och pyssel. Deadpool-prylar och  
 färgläggningsböcker.  

SF-BOKHANDELN VÅREN 2016VÅRA BUTIKER

Stockholmsbutiken
SF-Bokhandeln i Stockholm har växt från 6 kvm i början av åttiotalet 
till dagens cirka 450 kvm butiksyta. I butiken på Västerlånggatan 
säljer vi science fiction, fantasy och skräck i alla former - böcker, 
film, spel och prylar. Och massor av manga och anime.

Västerlånggatan 48, Gamla Stan   
Månd-Fre 10-19, Lör 10-18, Sön 12-17 
Tel: 08/21 50 52  E-post: fragor@sfbok.se

Göteborgsbutiken
SF-Bokhandeln i Göteborg startade sommaren 2001 i en källarlokal 
i centrala stan. Ett par år senare var det väldigt trångt och det var 
dags att expandera. Vi hittade en ny bättre på Östra Larmgatan. 
Och nu har vi flyttat igen, till större lokaler på Kungsgatan 19.

Kungsgatan 19 
Mån-Fre 10-19, Lör 10-17, Sön 12-16
Tel: 031/13 06 70  E-post: goteborg@sfbok.se 

E-handel och postorder
Enklast beställer du genom www.sfbok.se. Du kan se om en titel 
finns inne, beställa och göra förbeställningar. Vill du inte handla på 
nätet kan du skicka ett e-mejl till order@sfbok.se eller ett brev till SF- 
Bokhandeln, Box 2300, 103 17 Stockholm. 

Har du inte tillgång till internet kan du använda svars posttalongen på 
sidan 45. Ange författare, titel och artikelnummer. Artikelnummer [nr] 
står vid varje vara i katalogen. Glöm inte att skriva namn och adress. 
Portot är betalt.
Omslagsbild: Mutant År Noll kommer i ny utgåva

Malmöbutiken
Sedan oktober 2007 har kedjans yngsta och snyggaste butik legat i 
Malmö. Här är ”nörd” ett honnörs ord och personalen uppskattar liv-
liga dis kussioner om allt, mer eller mindre obskyrt, rörande  
sortimentet. Vi har också koloniserat blogosfären på  
https://sfbokmalmo.wordpress.com/    

Storgatan 41  
Mån-Fre 10-18.30, Lör 10-16, Söndag stängt
Tel: 040/23 05 20  E-post: malmo@sfbok.se

running.indd   2 2016-03-04   16:24:22



SKOJIGA PRYLAR

3www.sfbok.se

SF-BOKHANDELN VÅREN 2016 DET HÄNDER I VÅR

23 
apr

Kulturnatt
23 april håller vi nattöppet mellan 18-24 i Gamla Stan. Kom ner i våra medeltida källarvalv och upptäck 
bokhandelns mysterier...
På spelavdelningen har vi mästerskap i Star Realms med fina priser, och du får möjlighet att provspela våra 
favoriter från vårt stora spelutbud. Sveriges bästa kafferosteri Johan&Nyström bjuder besökarna på kaffe! 
Kom ner i våra medeltida källarvalv och upptäck bokhandelns mysterier...
Jäfvla scenkonst bygger våra drömmars fritidsgård med pyssel, glitter, musik och läsningar. 
Dessutom samlar vi några av Sveriges tyngsta rollspelsnamn för en panel där du får veta allt om rollspelens 
historia och framtid. Daniel Karuklis (Finna Dolda Ting), Orvar Säfström (Äventyrsspel), Gunilla Jonsson  
(Mutant, Kult) och Martin Eriksson från Paradox som berättar om vampyr- och varulsspelen från White Wolf, 
och om planerna för en ny era av skräckspel. Fler namn tillkommer!
Se fullt program på hemsidan!

maj- 
juni

Ny butik i Malmö
Malmöbutiken terraformar en ny planet! I vår flyttar vi till ny, större butik mitt på gågatan, Södra Förstads-
gatan 26. It’s bigger on the inside. Vi öppnar i maj-juni, håll utkik på hemsidan, Facebook och bloggen för 
detaljer när det börjar närma sig.

SF-Bokhandelns podradio
I podradion här på Science Fictionbokhandeln pratar vi om allt som rör Fantasy,  
Science Fiction och Skräck. Vad finns det för bra rymdopera? Är Terry Pratchett  
verkligen den bäste fantasyförfattaren? Hur många tåg finns det i fantastikens värld?
Frågor väl värda att besvara, och till hjälp har vi celebra gäster från när och fjärran. 
I vårt senaste program pratar vi om vampyrer och hur de tycks finna sin nisch i varje 
tid. Där har vi fått hjälp av Mats Strandberg, författare till den framgångsrika Färjan, 
vars vampyrer har rötterna i det gamla, mörka och monstruösa. Inte ens en finlands-
färja, den mest världsliga av miljöer, går säker. Men det finns fler sorters vampyrer i 

fiktionen, i stort sett en för varje smak. 
Vi pratar om alla slag, från de mest avskyvärda monster till de 

mest romantiska kavaljerer (och naturligtvis kombinationerna 
av desamma). Vampyrer som suger känslor, energi, och blod, 

vampyrer som är lik, som är något annat än mänskligt, med 
marmorkropp, med champinjonhud. Vampyrer som kan vistas 
i dagsljus som Dracula, eller som brinner upp i solen som 
Kings vampyrer i Staden som försvann. Som alltid finns det 
mycket mer att säga än vad vi har plats för.
I nästkommande program kommer vi gå vidare ut i rymden 
i sällskap med Ann Leckie, författaren till Ancillary Justice, 
och prata om rymdskepp (och kanske i viss mån deras 
besättningar). AI eller inte? Fjärran galaxer eller bundna till 
sol systemet? Och är USS Enterprise 1701 lika levande som 

Justice of Toren? Om man inte frågar kapten Kirk, vill säga? 

i vår Tecknade serier på hemsidan
Nu börjar vi satsa mer på tecknade serier på hemsidan. Fram 
till för några år sedan hade vi en sektion på hemsidan vi kallade 
för J-Fi, där vi visade upp ny manga och anime. När den lades 
ner fick vi en lucka i vår presentation av tecknat. Det tänker vi 
göra något åt nu. Vi börjar med att publicera original serien  
Martilo av Fabian Göransson som en följetong på hemsidan. 
Håll också utkik efter ett serienyhetsbrev under våren.
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nya böcker på svenska

BÖCKER PÅ SVENSKA

böcker för vuxna
Madeleine Bäck
Vattnet drar 179:-
Första delen i Kraften
En historia grundad i ett urgammalt för-
bund mellan människa och natur. 
Kroppen av en kvinna hittas vid Malmjärn 
i Gästrikland. Har det något med den  
illegala sprithandeln att göra? Eller  
stölden av madonnan i Ovansjö kyrka?  
Något har förändrats i bygden under den 
här helvetesvarma sommaren. Det som 
legat dolt i hundratals år har vaknat igen.
➥ Kartonnage i mars. [152297]

Pierce Brown
Andra delen i Rött uppror

Gyllene sonen 65:-
Uppföljaren till den hårdkokta science 
fiction-succén Rött uppror. 
Den unge gruvarbetaren Darrow upp-
täcker att han och de andra Röda har levt 
i en lögn, orkestrerad av den styrande 
klassen de Gyllene. Med hjälp av en grupp 
rebeller lyckas Darrow byta identitet och 
utseende för att bli en Gyllene. Hans mål 
är att förstöra systemet inifrån. 
Pocket. [153706]

Johanne Hildebrandt
Estrid 249:-
Femte delen i Sagan om Valhalla
Här fortsätter kärlekshistorien mellan 
Sigrid Storråda och Svend Tveskägg. 
Följ med till 900-talets vikingatid då  
Norden föds ur legendariska kungars 
strider, och Valhallas gudar ännu står 
starka mot de kristna. Två barn kan rädda 
världen från att störta ner i krig och kaos, 
men striden om deras liv och själar är 
hård, och bara med makternas hjälp kan 
de överleva. 
➥ Inbunden i april. [147779]

Kristina Hård
Snösommar 199:-
Andra delen i Arvet efter Kaiser
I ’Kleptomania’ fick vi följa luftskepps-
magnaten Linus Kaisers uppgång och fall.
I andra delen, Snösommar, är Claudia 
förtrollad och fångad i berget. En dag om 
året vaknar hon upp och blir den mänsk-
liga Claudia igen. Halvar väntar år efter 
år på denna dag för att övertyga henne 
om att fly. Sveriges regering har flytt till 
Danmark från det nedisade hemlandet. 
Finans minister Erik Skog försöker med 
alla medel ta reda på var trollens berg 
ligger. Att det finns guld kvar att hämta 
tvivlar han inte på. 
➥ Häftad i mars. [145006]

Kazuo Ishiguro
Begravd jätte 239:-
En berättelse om glömska från ett  
arturianskt Britannien, härjat av strider 
mellan britter och saxare.
Axl och Beatrice är ett gammalt par som 
lever i en enkel bosättning. De hade en 
gång en son, men han är borta nu. De 
minns honom knappt. men ger sig ändå av 
för att söka efter honom. Under resan  
träffar de både Sir Gawain och en drake. 
Sökandet efter sonen blir också sökandet 
efter orsaken till den glömskans dimma 
som döljer landet och gör det förflutna 
svårt att greppa. 
Inbunden. [153560]

Stephen King
Mr Mercedes 65:-
En morgon plöjer en ensam förare i en 
mercedes rakt genom en människohop.
Den nypensionerade kriminalaren Bill 
Hodges kan inte släppa fallet. Så får han 
ett brev från någon som påstår sig vara 
gärningsmannen. Han inser att ’Mr Merce-
des’ kan slå till igen. Mr Mercedes är  
Stephen Kings första renodlade thriller 
och en hyllning till den hårdkokta noir-
genren. 
Pocket. [153640]

Sofia Kurkinen
Elda blod 229:-
Det här hade kunnat vara en vanlig roman  
om unga människor. Om det inte hade 
varit för Lo. 
Vanjas syster Bie var den som målade upp 
de unga syskonens framtidsdrömmar och 
berättade fantasifulla historier om livet 
som väntade. Om konst, musik och  
spännande människor de skulle möta så 
fort de blev äldre och flyttade från Nikkala. 
En dag är Bie försvunnen och när Vanja 
letar efter henne får hon reda på att även 
Bies flickvän Hanna är borta.  
➥ Häftad i mars. [152503]

Hanna Ricksten
Apollyon 199:-
Kan man verkligen döda en ängel? Om 
inte, vem är egentligen Rakel?
Göteborg i en nära framtid. Den tillbaka-
dragne Markus arbetar som kantor i kate-
dralen på Götaplatsen. När han får ängeln 
Rakel i belöning av biskop Saul blir han 
överväldigad och samtidigt osäker på vad 
han ska göra med henne. När Rakel, trots 
att hon inte får, spelar på hans piano blir 
han ursinnig och knuffar bort henne. Hon 
faller och slår i huvudet i soffans armstöd. 
Markus blir livrädd och flyr.  
➥ Häftad i mars. [152643]

ungdomsböcker
Leigh Bardugo
Ur askan 159:-
Tredje delen i Grisha
Mörkret har fallit över Ravka och The 
Darkling styr riket. 
Landets öde vilar hos den försvagade 
magikern Alina, hennes barndomsvän Mal 
och de udda och dubiösa allierade de har 
lyckats skrapa ihop. Men ju mer Alina för-
står av The Darklings hemligheter, desto 
mer måste hon omvärdera bandet mellan 
dem och sina egna krafter. Deras hopp står 
till att hitta den svårfångade eldfågeln, 
men priset även för det kan bli alltför högt. 
Häftad. Från 12 år. [154020]

Charlotte Cederlund
Middagsmörker 169:-
Första delen i Aili
Samisk fantasy om en uråldrig konflikt.
Sextonåriga Áili flyttar till sin morfar i 
Idijärvi sameby. Hon känner sig som en 
främling bland snö och renar. Men så 
börjar mystiska saker hända i byn, saker 
som borde vara omöjliga och som bara 
kan förklaras med den magi som är direkt 
knuten till Áilis samiska arv. Snart är 
hon indragen i en flera hundra år gammal 
konflikt.
Inbunden. Unga vuxna. [154008]
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Sabaa Tahir
Askfödd 199:-
Laia är slav. Elias är soldat. Båda är 
fångar.
I Krigarnas imperium straffas olydnad 
med döden. Intellekt slås i bojor och skön-
het blir till ruiner. Det som en gång var ett 
blomstrande rike är nu en värld av aska. 
Laias föräldrar är döda, och hennes bror 
sitter fängslad för landsförräderi. I ett 
desperat försök att rädda sin bror ber Laia 
motståndsrörelsen om hjälp och ingår ett 
ödesdigert avtal.  
Inbunden. Unga vuxna. [153886]

barnböcker
Cassandra Clare & Holly Black
Kopparhandsken 149:-
Andra delen i Magisterium
Call Hunts sommarlov är inte som ett 
sommar lov borde vara. Han längtar till-
baka till trollkarlsskolan Magisterium.
När Call en kväll upptäcker att hans 
pappa planerar att förgöra både honom och 
vännen Tumult blir situationen ohållbar 
och för att undkomma flyr han till Magi-
sterium. Där råder panik. Den magiska 
Kopparhandsken, som kan skilja en  
magiker från hens magi, har blivit stulen.
Kartonnage. Från 9 år. [154035]

Åsa Larsson & Ingela Korsell
Näcken 149:-
Sjätte delen i Pax
Något går väldigt fel när mellanstadiet har 
temadag ute på Mälarens is. 
Iris påstår att det är Näcken som ligger 
bakom händelserna, och fast Viggo och 
Alrik tycker att Iris är den asjobbigaste 
personen i universum så inser de att hon 
har rätt. Näcken, ett vattenväsen, som 
dränker sina offer bara för skojs skull. Och 
vad har hänt med Hej-Henry, som inte är 
sig själv längre? 
➥ Kartonnage i april. Från 9 år. [154032]

Cassandra Clare
Förlorade själars stad 169:-
Femte delen i Mortal Instruments
Andra boken i den andra trilogin om Skuggjägarna, som tog vid 
efter den episka striden mot Valentine Morgenstern.

Demonen Lilith är besegrad, men Jace kommer ut ur fången-
skapen fruktansvärt förändrad. Han och Valentines son Sebastian 
har blivit magiskt bundna till varandra, och Jace har blivit det sista 
han ville: ett verktyg för Valentines ondska. The Clave är beslutna 
att stoppa Sebastian en gång för alla, och bryr sig inte om att 
detta skulle döda Jace också. Det är upp till Clarys och Jaces 
vänner att hitta någon lösning - om någon alls finns att få. De 
vänder sig till allt farligare och farligare källor, men det verkar i det 
närmaste omöjligt att lösa Jace från det ödesdigra bandet. Hur 
stora uppoffringar är de redo att göra? 
Inbunden. Unga vuxna. [154043]

Marie Lu
Rosensällskapet 220:-
Andra delen i Den unga eliten
I takt med att Adelinas krafter tilltar, växer 
även hennes blodtörst och längtan efter 
hämd. 
Hennes plan är att skapa en armé av  
allierade ur den unga eliten och krossa  
Inkvisitionen, de som nästan dödade  
henne. Hennes före detta vän Raffaele 
försöker hindra hennes jakt på hämnd, 
samtidigt som Adelina kämpar för att 
hålla kvar vid det goda som finns inom 
henne och kontrollera sina ständigt  
växande krafter. 
➥ Inbunden i mars. Från 12 år. [152386]

Karl Modig
Superkrafter - på gott och ont 159:-
Vad gör man om man skulle få super-
krafter?
Oscar och Klara är två rätt vanliga 
17-åringar i Stockholmsförorten Spånga. 
På väg hem från en fest träffas de av blix-
ten och när de vaknar nästa dag kan Oscar 
plötsligt kontrollera eld och Klara kan 
framkalla smärta hos andra - de har fått 
superkrafter. Men vad gör man med sina 
superkrafter? Ska man bli super hjälte? 
Hur blir man det? Och var hittar man 
egentligen ett brott att stoppa? 
➥ Häftad i april. Från 12 år. [154019]

Sofia Nordin
Som om jag vore fantastisk 60:-
En mystisk feber har dödat nästan alla 
människor. Ella är en av få som överlevt.
Tillsammans med Nora letar hon efter 
andra överlevare. Det måste väl finnas 
fler människor som har klarat sig undan 
febern? Men resan blir inte det fantastiska 
äventyr och segertåg de hoppats på.
Som om jag vore fantastisk är den spän-
nande, fristående fortsättningen på 
kritiker rosade En sekund i taget och 
Spring så fort du kan. 
Pocket. Från 12 år. [153999]

C S Lewis Narniaböcker i ny utgåva
Häxan och lejonet 109:-
Det här är berättelsen om vad som hände när fyra syskon gick in 
genom ett stort klädskåp och kom till landet Narnia. 
➥ Andra boken om Narnia. Storpocket i april. Från 8 år. [153655]

Hästen och hans pojke 109:-
En berättelsen som tilldrar sig under Narnias guldålder. 
➥ Tredje boken om Narnia. Storpocket i april. Från 8 år. [153656]

Caspian, prins av Narnia 109:-
Hundratals år har gått i Narnia när syskonen återvänder. 
➥ Fjärde boken om Narnia. Storpocket i april. Från 8 år. [153657]

Kung Caspian och skeppet Gryningen 109:-
Edmund och Lucy kommer ännu en gång till landet Narnia och i 
släptåg har de sin besvärliga kusin Eustace. 
➥ Femte boken om Narnia. Storpocket i april. Från 8 år. [153659]
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Andreas Palmaer
Vandraren utan ansikte 139:-
Andreas Palmaer har inspirerats av nutida 
skräckhistorier på nätet och skrivit egna 
läskiga berättelser. 
Ibland är de övernaturliga, andra gånger 
blodiga. Det enda du kan vara säker på är 
att de alltid är krypande läskiga. Bland 
annat finns här historierna om Slender-
man, om Getmannen, om tv-spelet som 
plötsligt blev för verkligt och om Skype-
samtalet som fick ett obehagligt slut. 
Kartonnage. Från 9 år. [153894]

Rick Riordan
Ormens skugga 199:-
Tredje delen i Kanekrönikan
Det är kaos på jorden, och det är kaos i 
syskonen Carter och Sadie Kanes tillvaro. 
Ormguden Apep har brutit sig lös från sina 
bojor och hotar att förstöra jorden på bara 
tre dagar. Varken magikerna eller gudarna 
vet vad de ska göra för att stoppa Apep - 
och nu börjar gudarna dessutom försvinna, 
en efter en. Walt, en av syskonens pålitliga 
medhjälpare, håller bokstavligen på att 
förlora sina krafter. Och Zia är fullt upp-
tagen med att passa den numera gaggige 
solguden Ra och hinner inte hjälpa till över 
huvud taget. 
Kartonnage. Från 9 år. [152387]

Jonathan Stroud
Den ihåliga vålnaden 179:-
Tredje delen i Lockwood & Co
Det går äntligen bra för den parapsykiska 
byrån Lockwood & Co. 
Så bryter en fruktansvärd spökepidemi 
ut. Människor över hela London plågas av 
ovanligt många hemsökelser och polisen är 
förbryllad. Lockwood & Co. rycker ut. Men 
under ett ouppmärksamt ögonblick händer 
det som inte får hända. Lucy är plötsligt 
ensam med en skräckinjagande vålnad. 
Det hon bevittnar kommer för alltid att 
finnas i hennes mardrömmar.
Kartonnage. Från 9 år. [153887]

Ellen Ekman
Lilla Berlin 5  189:-
Ellen Ekmans fenomenala humorserie om hipsters i storstan.

Varje stripp är en mininovell, med träffsäkra porträtt av unga stor-
stadsmänniskor på 2010-talet där vardagliga igenkänningsbara 
situationer skildras med precis humor och satir. 

Skärpa, autentiska dialoger, suveräna person- och miljö-
skildringar och ett utsökt öga för de små detaljerna som särskiljer 
en rätt utstyrd, unik och karakteristisk hipster från en annan unik 
och karakteristisk hipster. Serierna som sitter på en hel  
generations kylskåp. 
Häftat album. [153709]

George R R Martin
Isdraken 129:-
Alla är rädda för Isdraken. Alla utom Adara, för hon är ett vinter-
barn som föddes under den kallaste vintern i mannaminne.

När Adara var fyra år rörde hon vid draken för första gången, när 
hon var fem år red hon på dess kalla rygg. Men en dag när hon är 
sju år, sveper eldsdrakar in över nejden. Bara ett vinterbarn och 
hennes Isdrake kan rädda världen från förgörelse.  
Isdraken är rikt illustrerad i blått av Luis Rojo. 
Inbunden. Från 6 år. [154013]

Jean-Claude Mézières & Pierre Christin
Linda och Valentin:  
Samlade äventyr del 5  329:-
Med albumen Bortom okända gränser, De levande vapnen och 
Maktens cirklar.

I den nya samlingsutgåvan med Linda och Valentins äventyr får en 
svensk publik äntligen möjlighet att läsa samtliga album i komplett 
skick och i den ordning de skapades. Jean-Claude Mézières och 
Pierre Christins mästerliga sf-serie har inspirerat generationer av 
serieskapare och inte minst filmregissörer som George Lucas och 
Luc Besson. 
Inbundet album. [153536]

Jo Salmson
Draksången 149:-
Andra och sista delen i Drakarnas öde
Häxmästaren lever! Nu står Neas enda hopp till drakarna. 

På andra sidan bergen samlar häxmästaren sina krigare. Hans 
spioner är redan utplacerade i riket, och det är de tre Stjärn-
stenarna han är ute efter! Med deras kraft vill han ta över världen.
Nea flyr söderut, mot huvudstaden Demar, för att ta reda på vad 
som hänt med drakarna.  
➥ Kartonnage i slutet av april. Från 9 år. [154027]
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Max Andersson
Utgrävningen 239:-
En namnlös huvudperson återfinner delar 
av sin familj i en arkeologisk utgrävning 
av lämningar efter föräldrahemmet. 
Under försöken att återknyta familje- 
banden visar det sig dock snart att något 
inte riktigt stämmer. Ett lik utan ansikte 
under köksbordet, en pornografisk doku-
såpa hos grannarna och en lyxrestaurang 
med offentliga duschar i källaren är bara 
några av ingredienserna i den surrealist-
iska mordgåtan vi presenteras för.   
Inbundet album. [146560]

Daniel Clowes
Patience 199:-
Historien börjar med att Patience ligger 
död på golvet. 
Hon var plågad av minnen och gick i 
terapi. De hade dålig ekonomi, men hon 
och Jack var unga, nygifta och väntade sitt 
första barn. Förstörd av sorg ägnar Jack de 
kommande åren åt att söka efter den som 
mördade Patience och deras ofödda barn. 
När han oväntat kommer i kontakt med en 
kufisk man som påstår sig ha uppfunnit 
en tidsmaskin väcks ett nytt hopp: att resa 
tillbaka i tiden för att hindra mordet från 
att äga rum.  
➥ Häftat album i april. [153338]

Ester Eriksson
Det finns ingenstans att fly 199:-
En stark och viktig serieroman om psykisk 
ohälsa, sorg, längtan och skam.
Esters mammas bortgång i cancer har satt 
djupa spår. Dagarna tillbringar hon på 
konstskola i Stockholm där hon trivs. Men 
hemma smyger sig mörkret på.  
Hennes depressioner får ingen förståelse 
av pojkvännen och en dag blir pressen för 
stor och resultatet blir att hon läggs in på 
psykakuten.  
➥ Häftad i mars. [153684]

Nina Hemmingsson
Min kompis Gunnar 199:-
En ovanlig brevväxling mellan Nina 
Hemmings son och hennes vän Gunnar. 
Nina har tolkat Gunnars brev genom att 
rita bilder. Så här skriver Nina Hemmings-
son om denna bok: ”En vecka efter mitt och 
Gunnars första möte fick jag ett brev från 
honom. På papper, Gunnar har ingen dator. 
Tretton år har gått sedan dess och breven 
har fortsätter att komma, flera gånger i 
veckan. Gunnar skriver till mig om det 
han ser. Om korna i hagen vid stugan, om 
kaffet han dricker och om vilket tusch som 
har den bästa svärtan. Han skriver om 
pengar, ångest och död, om musik och om 
hur irriterad han blir när folk slarvar när 
de tecknar.” 
➥ Kartonnage i april. [153685]

Johan Jergner-Ekervik & Frida Ulvegren
Jannah - sista året på jorden 189:-
År 2026 upptäcks ett maskhål som leder till 
en planet inte helt olik jorden. När vi når 
2080-talet är mycket förändrat. 
Isak och Yorik är två underbetalda 
gruvarbetare på månen. När de inte har 
månbasskift bor de i arbetarbaracker i 
Kenya invid rymdhissen. Ett anarkistiskt 
kollektiv har ockuperat det rivningsfärdiga 
Kaknästornet i Stockholm. En av kollek-
tivets äldsta medlemmar är Jonna. I ett 
avskilt rum ligger Jonnas älskade syskon 
Pil som en zombie på en säng.  
Häftad. [153670]

Mare Kandre
Punkserier 199:-
Ett nyligen upphittat seriemanus av den 
banbrytande författen Mare Kandre, som 
gick bort 2005. 
Här ingår bland annat ’Dumheten’, en 
svart humoristisk berättelse om ett 
självmordsförsök, som trycktes först i 
fanzinet Kludd. Huvud nummer är en lång, 
tidigare opublicerad serie från 1979 som 
be skriver klubb miljöer, gatuvåld och de 
hårda motsättningarna mellan punkare 
och skinheads i London. 
Häftad. [153683]

Henk Kuijpers
Franka: Draktanden 249:-
Franka är en av de stora komiska äventyrs-
serierna.
Privatdetektiven Franka är en färgstark, 
handlingskraftig och orädd ung kvinna, 
som löser mysterier och bekämpar brott. 
Med samlingsvolymen Draktanden, 
ursprungligen utgiven i två album, får 
Franka en nystart i Sverige. 
➥ Inbundet album i april. [153538]

Steve Nyberg
Trygga lilla Sverige 299:-
Historier från folkhemmet som vi inte vill 
minnas det. 
Det här är serier i dramadokumentär form 
om förövare och om samhället som  
skapade dem. Sverige och svenskarna.  
Tillsammans visar de motsatsen till mag-
känslan: Det var inte bättre förr.  
➥ Kommer i april. [153337]

Thomas Olsson
Det är inte meningen att  
man ska vara här 229:-
En serieroman baserad på Franklin-
expeditionen.
Två skepp med 135 män lämnar Londons 
hamn den 19:e maj 1845. Fjortonårige 
Thomas Evans från Skottland tar jobb på 
ett av skeppen. Det visar sig vara Sir John 
Franklins expedition för att hitta Norväst-
passagen, en nordlig genväg från Europa 
till Asien. Efter ett kort stopp vid Disko-
bukten på Grönlands västkust fortsätter 
de in mot Kanadas norra kust. Sedan är 
spåren borta. Sjömännen gick ett brutalt 
öde till mötes.  
Kartonnage. [153672]

Riad Sattouf
Framtidens arab 2  229:-
Riad Sattouf berättar vidare om sin upp-
växt i Mellanöstern. 
Här berättas om Riads första skolår i byn 
Ter Maaleh utanför Homs, där släkten 
Sattouf bor. För den lille ljushårige första-
klassaren är det inget lätt år som väntar. 
Häftat album. [153539]

Lisa Wool-Rim Sjöblom
Palimpsest 199:-
Lisa är adopterad från Korea. Som de  
flesta undrar hon om sin bakgrund,  
särskilt när hon själv skaffar barn. 
Det är när hon upptäcker att hon har ett 
dokument som innehåller hennes bio-
logiska föräldrars namn, och ett annat 
som säger att hon är föräldralös och utan 
bakgrund, som Lisa får en första antydan 
om att något inte stämmer med hennes 
egen adoption. Hon börjar gräva djupare 
i sin egen historia och finner att den är 
mycket mer komplicerad än den hon vuxit 
upp med. Sökandet tar henne tillbaks till 
Korea och barnhemmet. 
➥ Häftat album i mars. [153335]
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Olivier Schwartz och Yann
Spirou: Leopardkvinnan 199:-
En fristående fortsättning på förra årets 
Spirouäventyr, ’Operation Fladdermus’.
Bryssel, sommaren 1946. Livet i huvud-
staden bär fortfarande djupa spår efter 
den tyska ockupationen. Spirou kan inte 
glömma Audrey, den judiska flickan som 
fördes bort av nazisterna, och försöker 
dränka sina sorger i alkohol. Men när 
den mystiska leopardkvinnan gör natten 
osäker i sin jakt efter en stulen afrikansk 
fetisch, måste Spirou ta sig i kragen.  
➥ Inbundet album i april. [153537]

Anna-Clara Tidholm
Skogens historia 199:-
Skogens historia är en civilisationskritisk 
betraktelse över tiden, naturen och vårt 
ursprung. Anna-Clara Tidholm väver en 
berättelse med en dramatik som sker 
långsamt och gränslöst, livsformer uppstår 
och försvinner, katastrofer och kaos varvas 
med ögonblick av total stillhet. 
➥ Kartonnage i april. [153681]

Louise Winblad
Hej hej vardag 199:-
Tecknandet började som terapi för små-
barnsmamman. 
Bilderna lade hon upp på sitt instagram-
konto som snabbt växte. Louise tecknade 
sin vardag och alla dråpliga, osnygga 
och mindre charmiga sidor med att vara 
ny förälder. Serien erbjuder smärtsam 
igenkänning från hur det är att inte få 
vara ifred på annat än toaletten och hur 
det känns när man vabbar mer än man 
jobbar. Louise sätter fingret på pulsen mitt 
i grötkletet och gapskriken och glädjen. En 
seriedagbok för alla småbarnsföräldrar. 
➥ Häftad i april. [153708]

Svenska boktoppen

1.  Nekromantikerns krig del 3:  
  Endspiel 89:-  
  av Nick Perumov 
  Pocket. [128583]

2.  Harry Potter och  
  de vises sten 299:-  
  av J K Rowling 
  Kartonnage. [146516]

3.  Enkel biljett till  
  nattens ände 139:-  
  av Johan Frick 
  Kartonnage. [152225]

4.  Svavelvinter 65:-  
  av Erik Granström 
  Pocket. [113477]

5.  Odinsbarn 110:- 
  av Siri Pettersen 
  Storpocket. [152372]

6.  Kampen om järntronen 60:- 
  av George R R Martin 
  Pocket. [107227]

7.  Miss Peregrines hem för   
  besynnerliga barn 60:- 
  av Ransom Riggs 
  Pocket. [134642]

8.  Stjärnklart 65:-  
  av Lars Wilderäng 
  Pocket. [143386]

9.  Metro 2033:  
  Den sista tillflykten 59:- 
  av Dmitrij Gluchovskij 
  Pocket. [127009]

10.  Cirkeln 60:-  
 av Mats Strandberg  
 & Sara Bergmark Elfgren 
 Pocket. [140053]

11.  Bygg fantastiska världar  
 och städer 169:-  
 till Minecraft 
 Kartonnage. [144476]

12.  Röta 189:-  
 av Siri Pettersen 
 Inbunden. [147293]

13.  Maze Runner:  
 I vansinnets öken 65:- 
 av James Dashner 
 Pocket. [153639]

14.  Magikernas land 65:-  
 av Lev Grossman 
 Pocket. [147768]

15.  Spökstaden 60:-  
 av Ransom Riggs 
 Pocket. [146149]

16.  Färjan 129:-  
 av Mats Strandberg 
 Storpocket. [155014]

Joe Abercrombie
Half a War 99:-
Tredje delen i Shattered Sea
Här avslutas trilogin om Yarvi, som blev kung mot sin vilja.

Prinsessan Skara och fader Yarvi har omvänt gamla fiender så att 
en skakig fred är möjlig. Men nu har Mor Wexen samlat ihop den 
största här som skådats sedan alverna satte sig upp mot Gud. I 
spetsen tågar Bright Yilling, en man som dyrkar Döden. 
Pocket. [152582]

Half a War 139:-   Pocket. [150097]

Sharp Ends 179:-
En novellsamling med berättelser från First Law-världen. 

I tretton kortare historier återser vi välbekanta fula nunor som  
inkvisitorn Sand dan Glokta, nordankungen Bethod och hans 
galne kämpe Logen Ninefingers, mästertjuven Shevedieh och 
Javre, lejoninnan från Hoskopp, med flera.  
➥ Storpocket i april. [153251]

Steven Erikson
Fall of Light 199:-
Andra delen i The Kharkanas Trilogy
Andra boken i serien som berättar förhistorien till händelserna i 
The Malazan Book of the Fallen.

Inbördeskriget rasar i Kurald Galain. Urusanders legion planerar 
att tåga mot Kharkanas. Upprorsstyrkorna är i trasor, ledarlösa 
sedan Anomander gav sig av för att söka efter sin bror. Tredje  
brodern Silchas Ruin har tagit Anomanders plats. Han försöker 
samla de högbordna familjernas hussvärd och återuppliva hust-
legionen, men tiden är knapp. Ledarna för Urusanders legion vill 
knyta sin befälhavare till Mörka modern, den levande gudinnan. 
Men också på de andliga planet rasar en strid. Ljuskulten har tagit 
form för att vända sig mot Mörka modern och hennes barn. Och 
i väster har en osannlik här samlats för att ställas mot en formlös 
fiende, med en galen jaghut i spetsen. Mot alla odds kommer folk 
från när och fjärran för att sälla sig till styrkan.  
➥ Storpocket i april. [145143]
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fantasy och skräck på engelska

äventyr & episk fantasy
Daniel Abraham
The Spider’s War 199:-
Femte delen i The Dagger and the Coin
I sista delen av serien får vi veta vad som 
är mäktigast i krig: stålet eller myntet.
Belägrade av arméer på alla sidor gör sig 
Cithrin bel Sarcour, Marcus Wester och 
Clara Kalliam redo att ge freden en sista 
chans. På sin sida har de högt uppsatta 
förrädare, den siste överlevaren från 
drakimperiet, och en ekonomisk plan som 
antingen är genialiskt nyskapande eller en 
svindlande bluff. 
Storpocket. [145552]

Stephen Aryan
Bloodmage 139:-
Andra delen i Age of Darkness
Battlemagekriget är över, men ’fredstid’ är 
ett tomt ord i Perizzi. 
En seriemördare härjar utan att lämna 
några spår efter sig. Stadsväktarna värvar 
den magikunnige Fray för att fånga  
mördaren, men han är alltför väl bekant 
med hur illa det kan gå för den som jobbar 
för Väktarna. Samtidigt hotar ett regelrätt 
inbördeskrig i stadens undre värld. 
➥ Pocket i april. [151169]

Sebastien de Castell
Knight’s Shadow 139:-
Andra delen i Greatcoats
Fäktmästare i onåd och ett rike i sönder-
fall, nattsvart förräderi och svindlande 
vackra strider.
Falcio Val Mond, Kest och Brasti har full-
gjort uppdraget de fick av den dödsdömda 
kungen. De har hittat en ’charoite’, en 
flicka som de nu måste skydda från otaliga 
faror. Och särskilt från daishini, de ökända 
lönnmördarna, som är ute efter flickans liv. 
➥ Pocket i april. [150961]

Saint’s Blood 219:-
Tredje delen i Greatcoats
Tredje boken om musketörerna i långrockar 
som är i onåd hos makthavarna.
Hertigarna har inte slutat leta efter sätt 
att slingra sig ur överenskommelsen som 
skulle sätta Aline på tronen. När någon 
börjar mörda helgon sprids snabbt ryktet 
att själva gudarna är emot trontillträdet. 
Kyrkan rustar för att ta alltmer makt med 
både ord och vapen. Falcios enda chans att 
stoppa utvecklingen är att hitta  
mördaren.  
➥ Storpocket i april. [150964]

Emily Foster
The Drowning Eyes 139:-
Ett debutverk från Tor.coms nya kort-
romanutgivning.
När drakskeppen stormar in för att skövla 
och plundra vänder sig de desperata 
kuststäderna till Vindtalarna på Tash, för 
att be vädermagikerna att skingra vinden 
från härjarnas segel och rädda öarna. Men 
katalysatorn för Vindtalarnas sägenom-
spunna magi har blivit stulen, och den 
unga lärlingen Shina ger sig iväg i hemlig-
het för att hämta tillbaka den. Hon lejer 
dhowskeppet The Giggling Goat för resan. 
Den luttrade kapten Tazir är inte lockad 
att ge sig in i drakskeppens skottlinje, men 
när hon och hennes besättning lär känna 
Shina blir de oundvikligen delaktiga. 
Storpocket. [152860]

John Gwynne
Ruin 129:-
Tredje delen i The Faithful and the Fallen
I tredje boken i The Faithful and the Fallen 
är hotet från de Fallna överhängande.
Kung Nathair har hittat ännu en av de sju 
klenoder som behövs för att släppa in  
Asroth och hans här av Fallna till den 
fysiska världen. Corban samlar sina illa 
tilltygade bundsförvanter och ger sig av för 
att hitta Skalds spjut. 
Pocket. [150926]

Lian Hearn
Emperor of the Eight Islands 159:-
Första delen i The Tale of Shikanoko 
En ny roman från ett mytiskt land med 
drag av medeltidens Japan, från för-
fattaren till ’Över näktergalens golv’.
En äregirig krigare lämnar sin brorson för 
död. En far tvingar sin son att överlämna 
sin hustru till en äldre bror. En kvinna 
från Det gamla folket söker efter fem 
fäder till sina barn. Allt detta ingår i en 
berättelse som kretsar kring två fientliga 
klaners strid över vem som ska få rätt att 
kröna kejsaren över De åtta öarna. 
➥ Storpocket i april. [152885]

Ken Liu
The Grace of Kings 110:-
Första delen i The Dandelion Dynasty
Episk sidenpunkfantasy!
Kuni Garu och Mata Zyndu gör gemen-
sam sak i upproret mot kejsaren och blir 
de bästa vänner. Tillsammans upplever 
de en serie äventyr som rör sig mellan 
enorma arméer, silkestäckta bambuluft-
skepp, fåfänga och hämndlystna gudar, 
bio mekaniska undervattensbåtar och 
magiska böcker som kan läsa framtiden. 
Pocket. [150367]

Mark Lawrence
The Liars Key 99:-
Andra delen i Red Queen’s War
Den röda drottningen har placerat ut sina pjäser på brädet.

Vintern hindrar prins Jalan Kendeth från att resa söderut, mot 
värmen och bekvämligheten i södra palatsen. Hans vän Snorri ver 
Snagason är också ivrig att ge sig av. Han är beredd att utmana 
alla helvetets härskaror för att få tillbaka sin fru och sina barn. 
Han har Lokis nyckel till underjorden. Nu måste han bara hitta 
dörren. Medan alla väntar på islossningen planerar Döda kungen 
att återta nyckeln, så att de döda kan ta makten över världen. 
➥ Pocket i april. [152587]
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Marshall Ryan Maresca
The Alchemy of Chaos 89:-
Andra delen i Maradaine
I uppföljaren till skälmfantasyn ’The 
Thorn of Denton Hill’ träffar vi än en gång 
Veranix Calbert, vigilanten som slåss mot 
gangsterkungen Fenmere i Denton Hill.
Fenmere tänker använda gatugänget Red 
Rabbits, som håller till i Veranix kvarter, 
i sin handel med drogen effitte. Samtidigt 
närmar sig examensdagen på Maradaines 
universitet, där Veranix studerar magi. 
Han har inte tid att både skriva tentor och 
slåss mot Fenmere, men då inträffar ett 
antal mystiska händelser på universitetet 
och han tvingas lyfta näsan ur böckerna. 
Pocket. [149198]

Peter Newman
The Vagrant 99:-
Första delen i The Vagrant
Vandraren har inget namn. Han går genom 
ett krigshärjat land, på väg mot Den  
skinande staden.
Många år har gått sedan mänsklighetens
undergång kom ut genom ’Revan’. Världen
faller sönder allt mer för varje dag, plågad
av Den orättmätige härskaren och hans
demoniska horder. Den skinande staden,
dit vandraren är på väg, är mänsklig-
hetens sista tillflyktsort. Där ska han över-
lämna ett vapen som kanske kan vända
krigslyckan. Det är mänsklighetens sista
hopp, sedan alla försvarare har kastat sina
vapen. Men vägen till staden är lång. 
Pocket. [152581]

The Malice 169:-
Andra delen i The Vagrant
Det rör på sig i Rämnan i söder. Gammas 
svärd, Malice, vaknar och kräver att än en 
gång få uppleva strid. Men Vandraren har 
hittat ett nytt hem. Han har skaffat sig 
ett eget liv. Han vänder vapnet ryggen och 
struntar i dess lockrop. Svärdet ropar tills 
det får svar. Hon som svarar heter Vesper. 
➥ Inbunden i april. [152588]

Naomi Novik
Uprooted 139:-
Tillbaka till sagornas mörka rötter.
Främlingar, folk som bara besökt dalen, 
berättar att Draken stjäl dalens flickor och 
äter upp dem. Så är det naturligtvis inte. 
Han må vara magiker och odödlig och kall 
som is, men han är bara en man. Och han 
är den ende som kan skydda dalen från 
ondskan och mörkret som hotar den från 
skogen som omger dalen. Priset han begär: 
var tionde år skickas en ung kvinna för att 
arbeta som hans tjänare, ett öde nästan 
lika hemskt som att tas av skogen. 
Storpocket. [150397]

C.S. Pacat
Kings Rising 149:-
Tredje delen i The Captive Prince Trilogy
Damens hemlighet är röjd. Nu måste han 
möta prins Laurent som Damianos, prins 
av Akielos. 
Två rikens framtid står på spel. I söder 
samlar Kastor sina styrkor. I norr väntar 
Regentens härar. Damen ser bara en väg 
för att återta sin tron: att samarbeta med 
Laurent. Kan de två prinsarna lita tillräck-
ligt på varandra för att färdas till Akielos 
och utmana de gemensamma fienderna?  
Pocket. [148562]

Anthony Ryan
Queen of Fire 129:-
Tredje delen i Raven’s Shadow
Tredje och sista boken om Hoppets bane-
man, hans uppgång och fall.
Drottning Lyrna har överlevt Alltors be-
lägring. Nu måste hon samla sina trupper 
och ta tillbaka huvudstaden från volari-
erna. Hon tänker förfölja dem tillbaka över 
havet och bränna deras rike till grunden. 
För att lyckas med det måste hon lita till 
Sjunde ordens män och kvinnor, som kan 
bruka Mörkrets krafter. Vaelin Al Sorna 
skulle gärna offra livet för sin drottning, 
och kanske blir han så illa tvungen.  
Pocket. [143725]

Adrian Selby
Snakewood 199:-
De tjugo är en grupp legoknektar som jagas 
av en okänd mördare. Frågan är vem, och 
varför.
I en värld där växterna och naturen 
är indränkta i magi använde De tjugo 
mystiska dekokter för att göra sig omöjliga 
att besegra. Den som kunde betala deras 
sold vann kriget. Nu är kriget över. De har 
dragit sig tillbaka. Deras ledare har gömt 
sig någonstans, ingen vet var. Då dyker 
mördaren upp. Någon tar livet av De tjugo, 
en efter en. 
➥ Storpocket i mars. [152679]

Sabaa Tahir
An Ember in the Ashes 99:-
Första delen i An Ember in the Ashes
Laia är slav. Elias är soldat. Båda är 
fångar.
I Krigarnas imperium straffas olydnad 
med döden. Intellekt slås i bojor och skön-
het blir till ruiner. Det som en gång var ett 
blomstrande rike är nu en värld av aska. 
Laias föräldrar är döda, och hennes bror 
sitter fängslad för landsförräderi. I ett 
desperat försök att rädda sin bror ber Laia 
motståndsrörelsen om hjälp och ingår ett 
ödesdigert avtal. 
Boken finns också på svenska, se sidan 5. 
Pocket. [152583]

An Ember in the Ashes 99:-
Pocket. [149850]

Andrzej Sapkowski
Sword of Destiny 129:-
’Sword of Destiny’ är en samling berättelser om de olika huvud-
personerna i Sapkowskis häxkarlsserie. 

Häxkarlen Geralt från Rivia tjänar sitt levebröd på att undanröja 
allehanda vidunder. Vanligtvis bemöts han med djup misstro 
av dem som lejer honom. Men det kan han leva med. Trots att 
häxkarlens hederskodex uttryckligen förbjuder det ansluter sig 
Geralt till en grupp drakjägare - ty Yennefer, hans förlorade kärlek, 
befinner sig bland dem.

Böckerna om Geralt ligger till grund för tv-spelet The Witcher. De 
finns också utgivna på svenska.
Pocket. [151227]
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Adrian Tchaikovsky
The Tiger and the Wolf 219:-
En primitiv järnåldersvärld, befolkad 
av stammar där alla medlemmar kan ta 
djurskepnad, hotas av krig. 
Maniye föraktas av alla i Vargens stam, 
eftersom hennes mamma kom från de 
hatade Tigrarna. Maniyes pappa är 
stamhövding, men det räcker inte för att ta 
bort stigmat från dotter. Men hon har en 
hemlighet. Hon har ärvt krafter från båda 
sina föräldrar och kan ta skepnaden av 
både en tiger och en varg. När hon rymmer 
hemifrån skickas krigaren Brutna yxan för 
att jaga efter henne. 
Storpocket. [150772]

David Weber & Joelle Presby
The Road to Hell 269:-
Tredje delen i Multiverse
Fantasyserien som påbörjades av Weber och 
Linda Evans fortsätter efter flera års uppe-
håll med Joelle Presby som medförfattare.
Kriget rasar vidare mellan den magiska 
Arcanan och de psioniska Sharona.  
Arcanans drakar anfaller på bred front,  
genom fem parallellvärldar, och långt 
bakom fronten förs Rösten Shaylar och 
hennes make Jathmar allt längre in i 
fångenskapen.  
Inbunden. [150240]

nutidsfantasy & skräck
Ilona Andrews
Magic Shifts 89:-
Nionde delen i Kate Daniels
Urban fantasy i högt tempo om striden 
mellan magi och teknik.
Kates vän Eduardo försvinner oväntat. 
Han var legoknekt, så Kate vet att bästa 
stället att börja leta är i samband med 
hans senaste jobb. Snart inser Kate och 
Curran att Legoknektarnas förbund har 
gått åt helvete och Eduardos sista uppdrag 
är sammanknutna på ett otäckt sätt. En 
gammal fiende har kommit tillbaka. 
Pocket. [149708]

Steve Bein
Disciple of the Wind 89:-
Tredje delen i The Fated Blades
Tokyo drabbas av en dödlig terroristattack.
Kriminalinspektör Mariko Oshiro vet vem 
som är skyldig, men hon har inga bevis. 
När alla vägrar lyssna på henne tappar 
hon humöret - och får betala med sin polis-
bricka. Utan lagen i ryggen har hon bara 
sin list och sitt beryktade Inazuma svärd 
att sätta emot mästerterroristen. Tills det 
visar sig att ett hemligt sällskap, som i 
århundraden kontrollerat japansk politik, 
vill värva henne. 
Pocket. [149778]

Anne Bishop
Vision in Silver 89:-
Tredje delen i The Others
Blodsprofeter ser visioner när de skär sig 
och deras profetior slår alltid in. 
Meg, en förrymd profet, dras till att skära 
sig och eftersom hon är till nytta för det 
samhälle av Andra som tagit emot henne 
som sin egen när hon gör det blir hon  
frestad allt oftare. Men varje snitt för  
henne närmare galenskapen. Simon Wolf-
gard, ledare för De andra som tagit hand 
om Meg och en varg i människohamn, har 
inget val. Han behöver Megs hjälp, för på 
andra sidan havet flammar krigets eldar 
upp. 
Pocket. [149194]

Anne Bishop
Marked In Flesh 239:-
Fjärde delen i The Others
Samarbetet mellan De andra och de 
mänskliga blodsprofeterna har förändrat 
relationer mellan människor och Andra. 
Men alla är inte nöjda med sakernas 
tillstånd. En grupp mänskliga fanatiker 
försöker lägga under sig land genom att 
angripa Andra. De inser inte att  
mäktigare varelser än varulvar och  
vampyrer skyddar De andras länder, och 
att dessa krafter är beredda att spilla 
mycket blod för att skydda de sina.  
Inbunden. [148548]

Jordanna Max Brodsky
The Immortals 139:-
Grekiska gudar vandrar bland oss. En av 
dem är Selene, också känd som Artemis, 
jaktens gudinna. 
Selene är ute och rastar sin hund i New 
York när hon en kväll hittar kroppen efter 
en ung kvinna. Liket är vanställt och bär 
en krans av lagerblad. Selene vet vad som 
har hänt. Mordet är knutet till en kult hon 
känner igen från långt tillbaka. Hon måste 
göra något för att hindra fler oskyldiga 
från att råka illa ut. 
Inbunden. [154711]

Myke Cole
Javelin Rain 89:-
Femte delen i Shadow Ops
Javelin = förlusten av en strategiskt av-
görande säkerhetsresurs. Rain = kris-
situation på existentiell nivå. 
Jim Schweitzer levde för att vara en US 
Navy SEAL - tills han dog i strid och åter-
upplivades på magisk väg. Nu är han på 
flykt från sin egen regering för att skydda 
sin fru och son. Men de är inte odödliga 
som han, och han kommer att behöva all 
sin styrka och list för att försvara dem 
från sina egna forna vapenbröder, som inte 
drar sig för att använda sina värsta vapen 
i jakten. 
➥ Pocket i april. [149787]

Jennifer Estep
Bitter Bite 89:-
Del 14 i Elemental Assassin
Gins sliter med att befästa sin position som 
drottning av den övernaturliga underjor-
diska världen.
Hennes mäktiga elementarmagi är inte 
hennes viktigaste vapen. Det är hennes 
vapen bröder och -systrar, en hemma-
snickrad familj, som är hennes riktiga 
styrka. Men nu verkar familjen spricka. 
Gins fosterbror och högra hand, Finnegan 
Lane, chockades när det visade sig att 
hans mor inte var död. Nu är han helt 
rosenögt uppslukad av hennes återkomst, 
men Gin är skeptisk. Mamman är för 
charmig, för perfekt.  
Pocket. [151188]

Charlaine Harris
Day Shift 110:-
Andra delen i Midnight
I andra boken om den lilla staden Mid-
night, där invånarna vårdar sina hemlig-
heter, möter vi den mystiska Olivia Charity.
Olivia bor tillsammans med vampyren 
Lemuel, men ingen vet vad hon arbetar 
med eller vem hon egentligen är. Manfred 
Bernardo råkar på Olivia under en resa till 
Dallas. Han ser henne i sällskap med ett 
par som hittas döda dagen därpå. Dess-
utom dör en av Manfreds klienter mitt 
under en seans.  
➥ Pocket i april. [151161]
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Scott Hawkins
The Library at Mount Char 159:-
’Neil Gaiman möter Joe Hill’ är förlagets 
beskrivning av den här boken.
Carolyns liv som det ser ut nu började då 
mannen de kallar Far tog sig an henne och 
ett dussin andra barn. Far kunde kalla 
fram ljus ur mörker och kalla döda upp 
ur graven, och han lät barnen forska i 
hans bibliotek, där det fanns kunskap om 
ännu märkvärdigare ting. Men olydnad 
straffades skoningslöst och brutalt. Nu är 
Far borta och bara en sak gäller: vem som 
kommer att ärva kontrollen över biblio-
teket?
Storpocket. [152003]

Kevin Hearne
Staked 129:-
Åttonde delen i The Iron Druid Chronicles
Atticus går en rond mot blodsugarna.
De vasstandade bråkstakarna ledda av 
den maktgalne plågoanden Theophilus 
har blivit ett enormt problem som kräver 
sin lösning. Det är dags att vässa pålarna.
Atticus skulle inte ha något emot lite upp-
backning men hans allierade kämpar mot 
egna problem. Gruffiga ärkedruiden Owen 
Kennedy har trollproblem och Granuaile 
vill desperat bli fri från guden Lokis spår-
märkning, en utmaning som leder henne 
rätt in i flertalet slaviska mardrömmar. 
Pocket. [152657]

Faith Hunter
Shadow Rites 89:-
Tionde delen i Jane Yellowrock
Jane Yellowrock är amerikanska söderns 
bästa vampyrjägare.
När Janes hus attackeras på magisk väg 
fokuserar hon allt på att skydda sina nära 
och hitta de skyldiga. Jakten leder henne 
till ett oväntat mysterium: en uråldrig 
vampyr som alla trodde var död, som i 
själva verket har hållits fånge - och drivits 
till vansinne av fångenskapen. Nu måste 
Jane lista ut vem som ligger bakom och 
varför, innan upptäckten leder till öppet 
krig mellan de övernaturliga grupperna. 
➥ Pocket i april. [149228]

Benedict Jacka
Burned 139:-
Sjunde delen i Alex Verus
Fantasy från ett övernaturligt London, med 
en synsk trollkarl i huvudrollen.
Alex Verus har en magisk butik och kan se 
in i framtiden, men det hjälper honom inte 
just nu. Han har bara sju dagars framtid 
att se in i. Storbritanniens magiska råd 
har brännmärkt honom som förrädare 
och förklarat att han ska avrättas om sju 
dagar. Dessutom har hans vänner, Luna 
och de andra lärlingarna, dömts till döden 
för att ha haft med honom att göra. Alex 
har sju dagar på sig att rädda dem, och sitt 
eget skinn. 
➥ Pocket i april. [152684]

Seanan McGuire
Chaos Choreography 89:-
Femte delen i InCryptid
InCryptid-böckerna handlar om dem som 
skyddar människorna och de monstruösa 
kryptiderna från varandra.
Verity Price ägnar sig åt det hon gör bäst, 
kryptozoologi. Hon räddar kryptider ur 
hemska knipor och skyddar dem från 
monsterjägare. Dansen är något hon har 
lämnat bakom sig. Trodde hon, tills hon 
fick ett samtal från producenterna bakom 
Dance or Die, en realityshow som Verity 
var nära att vinna för flera år sedan. 
Pocket. [150945]

Kalayna Price
Grave Visions 89:-
Fjärde delen i Alex Craft
Gravhäxan Alex Craft avslöjar de dödas 
hemligheter, och bevakar sina egna. 
Alex är inte riktigt mänsklig, något som 
orsakar problem för henne både bland 
människor och älvor. Som älva kan hon 
inte leva utan band till älvornas hov, 
något som blir nödvändigt nu när Alex 
icke-mänskliga sida har vaknat. Hon går 
med på att spåra en sändning av glamour-
påverkade droger som orsakar mordiska 
hallucinationer och dras in i en konflikt 
som skakar älvornas rike. 
Pocket. [149195]

V E Schwab
A Gathering of Shadows 129:-
Andra delen i A Darker Shade of Magic
Kell har förmågan att resa mellan olika 
parallella, magiska, versioner av London. 
Fyra månader har gått sedan Kell fick 
skuggstenen och mötte Delilah Bard. 
Stenen kastades genom en reva in i Svarta 
London, en version av staden som är precis 
så hemsk som det låter. Sedan dess har 
livet återgått till det normala, men Kell 
plågas av skuldkänslor. Han drömmer  
magiska drömmar och kan inte sluta tänka 
på Lila. När Elementarspelen, en påkostad 
tävling i allt vad magi heter, ska gå av  
stapeln i Röda London, lägger ett skepp 
med gamla bekanta ombord till i hamnen. 
Pocket. [153185]

Lisa Shearin
The Brimstone Deception 89:-
Tredje delen i SPI Files
SPI skyddar mänskligheten från blotta 
vetskapen om farliga övernaturliga väsen.
En ny drog har landat på gatan i New 
York. Brimstone tillverkas av magi som 
appliceras på svavel hämtat direkt från 
helvetet. Det betyder att det finns en port 
till helvetet någonstans i stan. Och när 
kartellen som säljer drogen tappar kon-
trollen kommer helvetet rullande in. 
Pocket. [149193]

China Mieville
This Census-Taker 179:-
En bok om minne och identitet, som tar avstamp i en liten pojkes 
traumatiska upplevelser.

En pojke och hans föräldrar bor i fattigdom uppe bland kullarna 
ovanför en liten stad vid en flod. En dag springer pojken ner till 
byn med blod på händerna och berättar att hans mor har dödat 
hans far. Eller var det tvärt om? Och blodet visar sig vara smuts, 
precis som en nioårig pojke borde ha på händerna när han lekt 
i skogen en hel dag. Vad har egentligen hänt? Har något över 
huvud taget hänt? 

Genom tillbakablickar tar oss Miéville in i en liten pojkes vardag, 
en vardag han spenderar med sina halvt frånvarande föräldrar; 
med att leka; med att fantisera om världen men aldrig vågar fråga 
sina föräldrar om den. 
Inbunden. [150451]
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Thomas E. Sniegoski
The Demonists 149:-
Demoner, exorcism och kamp mot helvetets 
mörkaste krafter.
John & Theodoras paranormala deckar-
byrå skulle genomföra en enkel exorcism, 
mest som en pr-kupp. Men något gick 
snett, demoner löpte amok, mycket blod 
flöt och det slutade med att Theodora låg 
katatonisk, besatt av otaliga onda andar.
Nu måste John försöka rädda sin besatta 
hustru. Dessutom är Theodoras tillstånd 
bara en del av ett större problem, något 
som hotar hela världen. 
➥ Storpocket i april. [150123]

Patricia Briggs
Dead Heat 89:-
Fjärde delen i Alpha and Omega
Anna är en ovanlig slags varulv, en omega.
För en gångs skull är det inte på grund av 
Charles och hans ansvar som Anna och 
han är ute på vägarna. Den här gången är 
det för att Anna ska få en häst i födelse-
dagspresent som de har gett sig av. Men 
vad som börjar som en romantisk resa 
med en present på slutet gör istället att 
Anna och Charles hamnar mitt i älvabråk. 
Älvor har börjat stjäla människobarn. Den 
känsliga freden mellan älvorna och män-
niskorna är i fara. 
Pocket. [149191]

Thomas Olde Heuvelt
Hex 159:-
En ansiktslös gammal kvinna bor i hemlig-
het i ditt hem.
Black Spring ser ut som en pittoresk 
landsortsstad, men staden lever i skräck 
för the Black Rock Witch, en häxa från 
1600-talet. Hennes ögon och mun är igen-
sydda och hon vandrar längs gatorna, går 
in i folks hem när hon önskar, kan stå vid 
barns sängar flera nätter i rad. Nu börjar 
några ungdomar bli trötta på att hålla tyst 
om häxan. De bestämmer sig för att bryta 
stadens oskrivna regler och sprida nyheten 
om henne online. Det blir början på en 
ännu värre mardröm. 
➥ Storpocket i april. [153326]

Stephen King
Finders Keepers 89:-
Andra delen i Bill Hodges
En berömd författare blir mördad och 
lämnar efter sig ett dödligt arv. 
Morris Bellamy har en sjuklig fixering vid 
författaren John Rothstein. Han mördar 
Rothstein och gömmer undan en massa 
opublicerat material, däribland en hel 
roman. Morris åker i fängelse för ett annat 
brott, och långt senare hittas Rothsteins 
anteckningar av en ung pojke, Pete. När 
Morris släpps ur fängelset ger han sig efter 
Pete, och polismannen Bill Hodges måste 
försöka rädda pojken. 
Pocket. [150943]

Chloe Neill
Midnight Marked 139:-
Del 12 i Chicagoland Vampires
Merit är en av Chicagos skickligaste 
vampyrkrigare, och inte lätt att skrämma 
slag på. Men hennes nya fiende är något 
alldeles extra.
Sedan hans senaste planer gick om intet är 
han än mer fast besluten att låta Cadogan 
brinna. Ethan har varnat alla Husets vam-
pyrer, men deras fiende tänker inte låta 
sig hindras. Om nödvändigt tänker han 
försöka tussa vampyrerna mot varandra. 
Pocket. [153078]

historiskt 
Jacey Bedford
Winterwood 89:-
Rossalinde tog sin döde makes kläder och 
namn. I sällskap med hans spöke har hon 
gjort karriär som kaparkapten.
Men en gåva från hennes döende mor  
kommer att förändra hennes öde: om hon  
öppnar den magiska lådan av vinterträ 
kan hon komma att befria de rönnkunniga 
och rätta till en uråldrig orättvisa - och  
kanske störta England i fördärvet. I säll-
skap med en nyfunnen bror och en  
irriterande charmig varulv ger hon sig ut 
på en farofylld resa. 
Pocket. [149197]

Alison Goodman
The Dark Days Club 139:-
Första delen i Lady Helen
Artonåriga Lady Helen upptäcker att en 
helt annan värld döljer sig i Regency- 
Londons skuggor: en värld av demoner. 
Demonerna har infiltrerat samhället i 
alla lager, och hotar att störta den nya 
moderna tiden åter ner i mörker. Den 
som infor merar Lady Helen om detta är 
Lord Carlston, en adelsman med ytterst 
tveksamt rykte och ingående kunskaper 
om demoner. Han hävdar att det är Helens 
öde att med fara för liv, lem och förnuft 
beskydda mänskligheten. 
Pocket. [152262]

The Dark Days Club 179:-
Inbunden. [148611]

J R R Tolkien (översättning)
Beowulf: A Translation and 
Commentary, with Sellic Spell 119:-
Beowulfs kamp mot Grendel, översatt från 
fornengelskan av professor Tolkien.
Tolkien gjorde den här översättningen 
av Beowulf på 20-talet, men han publi -
cerade den aldrig. Boken innehåller också 
kommen tarer till dikten i form av ett antal 
föreläsningar som Tolkien höll på 30-talet. 
Pocket. [152579]

Patricia Briggs
Fire Touched 179:-
Nionde delen i Mercy Thompson
Relationerna mellan människor och älvor blir alltmer ansträngda, 
och allt går åt skogen den dag ett troll går bärsärkagång. 

Coyoten Mercy och hennes partner varulven Adam rycker ut för 
att stoppa härjningståget men det slutar med att de finner något 
som inte setts i mannaminne: en bortbyting. Det här kan antingen 
vara fredskvisten eller spiken i kistan för samexistensen. Mercy 
och Adams flock trotsar såväl varulvar som människor och älvor 
när de bestämmer sig för att skydda pojken mot alla potentiella 
hot, men de vet inte heller riktigt vad de har att göra med. Hur har 
ett människobarn förändrats av ett tidlöst liv hos älvorna? 
Storpocket. [152661]

Fire Touched 229:-    Inbunden. [148578]
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Mark Tompkins
The Last Days of Magic 229:-
En levande gudinna försöker bevara de 
gamla sederna på ett medeltida Irland.
Aisling föddes att härska över människor 
och älvor på Irland. Hon och tvilling-
systern Anya knyter samman människor-
nas och älvornas värld. Men många har 
intresse i vad som händer på den gröna ön. 
Vatikanen har skickat Jordanus, en soldat 
med uppdrag att förinta vad som finns 
kvar av övernaturliga väsen. Han slits 
mellan viljan att göra sin plikt och lusten 
att förstå den magiska värld han är satt 
att förstöra. 
Inbunden. [148608]

Jo Walton
The Philosopher Kings 139:-
Andra delen i Thessaly
Gudinnan Atenas Rättfärdiga stad, som 
styrdes av principerna i Platons Staten, 
har splittrats i fem samhällen.
Guden Apollon fortsätter att lära sig om 
människorna genom att leva som en död-
lig, men får den mest ovälkomna lektionen 
när han drabbas av en stor sorg. Öborna 
vet att de var tänkta som ett isolerat 
experi ment, men nu utan Athena bestäm-
mer de sig för att bryta mot detta. Det 
beslutas om en expedition som ska ta dem 
ut till resten av den grekiska övärlden. 
Pocket. [153108]

Victor Lavalle
The Ballad of Black Tom 139:-
Lavalle skriver en kommentar till HP Love-
crafts rasistiska novell ’The Horror at Red 
Hook’ i sin berättelse från 20-talet.
Charles Thomas Tester är en skojare som 
sliter för att få ihop till mat för dagen och 
betala hyran så att hans pappa slipper bo 
på gatan. Han klär sig som en musiker, 
men tar alla möjliga jobb som kräver att
man kan smälta in i mängden och göra 
något obemärkt. När han lämnar över en 
magisk skrift till en enstörig trollpacka i 
Queens får han upp ögonen för en värld 
som är magisk och fruktansvärd, och han 
uppmärksammas av varelser man helst 
inte vill ha att göra med. En storm som 
hotar hela världen blåser upp i Brooklyn. 
Storpocket. [152866]

Conn Iggulden
Wars of Roses: Bloodline 139:-
Tredje delen i Wars of the Roses
Rikard av York är död och drottning  
Margareta rider vidare söderut i spetsen 
för sin här.
Margaretas armé kan tyckas oöver-
vinnerlig, men hon har inte tagit med 
Rikards söner i beräkningen. Edvard, den 
nya hertigen av York, utropar sig till kung 
av England. Han har nått militära fram-
gångar i söder, men frågan är om han kan 
stå emot Lancasters samlade styrkor. 
➥ Pocket i mars. [153220]

Dan Simmons
The Fifth Heart 129:-
År 1893 beger sig Sherlock Holmes och 
Henry James till Amerika sedan Clover 
Adams, fru till den högt aktade historiken 
Henry Adams, har begått självmord. 
Holmes är inkognito, efter att ha lurat i 
världen att han dog i striden mot Moriarty 
vid Reichenbachfallen. I mötet med Henry 
James medger han att han har drabbats 
av en märklig misstanke: han anar att han 
kanske inte är autentisk, utan en fiktiv 
romangestalt!  
Pocket. [145798]

romans
Deborah Blake
Wickedly Powerful 89:-
Tredje delen i Baba Yaga
Bella är den senaste Baba Yaga-häxan, som 
har drakar förklädda till husdjur och faller 
för tysta, starka män. 
Hon måste stoppa den som anlägger  
magiska skogsbränder i Black Hills, och 
därför börjar hon samarbeta med Sam 
Corbett, f.d. brandman med ett plågat 
förflutet. Men innan hon kan väcka sin 
drömprins till nytt liv måste hon besegra 
sin pyro maniska fiende. 
Pocket. [149171]

Yasmine Galenorn
Darkness Raging 89:-
Del 18 i Otherworld
Systrarna d’Artigo är tillbaka, och den här 
gången tar det bokstavligen hus i helvete.
Demonen Shadow Wing har skapat sig en 
förvrängd version av sigillväktarna för att 
kunna bryta sig ut ur underjorden. För att 
hjälpa till från annat håll leder nekro-
mantikern Telazhar en attack direkt mot 
Seattle. Systrarna d’Artigo befinner sig 
mitt i korselden, men precis när de står på 
randen till krig blir Menollys fru Nerissa 
tillfångatagen.  
Pocket. [149190]

Sherrilyn Kenyon
Dragonbane 99:-
Del 20 i Dark-Hunter
Dark-Hunters är odödliga krigare som 
står mellan mänskligheten och hungriga 
rovdjur. Här handlar det om drakar.
För många hundra år sedan förbannades 
Maxis Drago av en fiende som svor att 
förgöra honom och tog allt ifrån honom. 
Men ödet har en otäck känsla för humor. 
Hon tussar gärna ihop gamla fiender. När 
hustrun som Maxi trodde hade dött för 
flera hundra år sedan visar sig leva, och 
vara i fara, återvänder han från sin till-
bakadragna exil. Nutidens New Orleans 
har blivit slagfält för onda makter.  
➥ Pocket i april. [146835]

Shelly Laurenston 
The Unleashing 89:-
Del 1 i Call of the Crows
Kera Watson trodde att hon var död, när en 
odödlig viking dök upp och räddade henne 
i sista stund.
Vig Rundstrom har tjänat Oden i århund-
raden, men aldrig träffat någon kvinna 
som kan kicka arsle som Kera. Kanske 
borde han låta henne bli en av ’Kråkorna’, 
de bevingade krigarkvinnorna. Men han 
kan inte låta henne dö. Frågan är hur han 
ska få henne att överleva, när ett fruktans-
värt mörker närmar sig Kalifornien.
➥ Pocket i mars. [150604]

Lora Leigh
Bengal’s Quest 89:-
Del 14 i Feline Breeds
Graeme är en herrelös bengalier, en varkatt 
som tänker hämnas på alla som gjort 
honom orätt.
När han skapades av genetiska rådet 
kallades han Gideon. Han var en osynlig 
mördare som kunde försvinna var som 
helst. Nu tjänar han bara sig själv, och en 
osläcklig hämndlystnad driver honom. Han 
tänker ta ut sin vrede på dem som skapade 
honom, på dem som låtsades älska honom 
och på dem som förrådde honom. Särskilt 
på en förförisk, mystisk kvinna. 
Pocket. [149189]
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Topplistan för fantasy & skräck på engelska

1.  Bands of Mourning 179:-   
  av Brandon Sanderson  
  Storpocket. [150712]

2.  The Skull Throne 99:-   
  av Peter V. Brett   
    Pocket. [148435]

3.  Welcome to  
  Night Vale 169:-   
  av Fink & Cranor     
  Storpocket. [146471]

4.  Fantastic Beasts and   
  Where to Find Them 89:-   
  av J K Rowling     
   Pocket. [86072]

5.  The Last Wish 99:-   
  av Andrzej Sapkowski  
  Pocket. [70765]

6.  Good Omens 89:-   
  av Gaiman & Pratchett 
  Pocket. [61802]

7.  Trigger Warning 95:-   
  av Neil Gaiman 
  Pocket. [147925]

8.  Shadows of Self 199:-   
  av Brandon Sanderson  
  Storpocket. [145089]

9.  The Name of the Wind 99:-   
  av Patrick Rothfuss 
  Pocket. [18147]

10.  Mistborn: Final Empire 99:-   
 av Brandon Sanderson 
 Pocket. [67826]

11.  The Lies of  
 Locke Lamora 89:-   
 av Scott Lynch 
 Pocket. [64297]

12.  Queen of Fire 129:-   
 av Anthony Ryan 
 Pocket. [143725]

13.  Throne of Glass 139:-   
 av Sarah J Maas 
 Pocket. [117836]

14.  Blood of Elves 99:-   
 av Andrzej Sapkowski 
 Pocket. [83622]

15.  The Sword of Shannara 89:-   
 av Terry Brooks 
 Pocket. [2602]

16.  The Tales of Beedle  
 the Bard 139:-   
 av J K Rowling 
 Inbunden. [78465]

ungdomsfantasy
Kelley Armstrong
Forest of Ruin 129:-
Tredje delen i Sea of Shadows
Sista delen i en episk fantasyberättelse om 
ett rike på randen till kaos.
Systrarna Moria och Ashyn har gett sig 
ut på var sitt uppdrag. Moria måste söka 
upp trollkarlen Alvar Kitsune, pappa till 
hennes gamla vän Gavril. Frågan är om 
Morias magi räcker till mot Kitsunes 
krafter. Samtidigt ska Ashyn försöka få liv 
i en drake. 
➥ Pocket i april. Unga vuxna. [154670]

Forest of Ruin 169:-
➥ Inbunden i april. Unga vuxna. [149495]

Victoria Aveyard
Glass Sword 115:-
Andra delen i Red Queen
Mare Barrow är född i den rödblodiga 
under klassen, men bär på de övernaturliga  
krafter som bara silverblodiga har. 
Hovet försöker kontrollera henne som ett 
vapen, samtidigt som hon anklagas för att 
vara omöjlig, eller en bluff. Men när hon 
äntigen lyckas fly upptäcker hon att hon 
inte är den enda anomalin. Hon slår sig 
ihop med motståndsrörelsen i kampen mot 
förtryckarna, men kampen blir hård.  
Storpocket. Unga vuxna. [147889]

Mishell Baker
Borderline 169:-
Millies drömmar om att bli filmskapare 
har krossats efter självmordsförsöket för ett 
år sedan, då hon förlorade sina ben. 
Hennes borderlinepersonlighet gör ofta 
vardagen extra jobbig, men gör också 
att hon ser saker på ett annat sätt än de 
flesta. Det gör henne till en utmärkt rekryt 
för den hemliga organisationen The  
Arcadia Project, som patrullerar mellan  
människornas värld och den magiska 
världen. 
Storpocket. Unga vuxna. [150402]

John & Carol E. Barrowman
The Conjuror 179:-
Första delen i Orion Chronicles
Matt och Em Calder, tvillingparet från  
Hollow Earth-trilogin, är tillbaka. 
De är animarer - de kan få konst att 
komma till liv och resa i tiden genom  
målningar. Nu jobbar de för Orion, anima-
rernas hemliga polis. De försvarar hemlig-
heter och undersöker brott begångna av 
deras egna, men nu väntar deras farligaste 
uppdrag hittills. En tonåring i Edinburgh 
kan förändra verkligheten med sin musik, 
men Matt och Em upptäcker att han bär 
på en farlig hemlighet. 
➥ Storpocket i april. Unga vuxna. [151241]

Kiera Cass
The Siren 115:-
Som siren är Kahlen bunden att i hundra 
år tjäna Havet, ett odödligt århundrade 
då hon inte åldras men måste följa Havets 
bud om att locka ner offer i djupet. 
Hon är förbjuden att bli vän med eller ens 
prata med människor. Det är en ensam 
tillvaro, med bara Havet och hennes 
med systrar som fasta punkter. Kahlen 
räknar ned dagarna till sin frihet och följer 
reglerna. Tills den dag då hon träffar den 
mänsklige mannen Akinli, och inser att 
kärleken kan vara värd att offra allt för.  
Storpocket. Unga vuxna. [148428]

Cinda Williams Chima
Flamecaster 115:-
Första delen i Shattered Realms
Början på en ny fyrboksserie i samma 
värld som Seven Realms.
Ash är en begåvad helare, men sedan en 
serie mord störtat drottningadömet i kaos 
är han mest intresserad av huruvida hans 
krafter kan användas för att ta liv, snarare 
än att rädda dem. Målmedvetet närmar 
han sig den skyldige, den grymme kungen 
av Arden. Samtidigt söker kungens garde 
efter flickan Jenna.
➥ Storpocket i april. Unga vuxna. [149493]

Cassandra Clare
Lady Midnight 139:-
Första delen i The Dark Artifices
Början på en ny serie om Shadowhunters som utspelar sig i Los 
Angeles, fem år efter ’City of Heavenly Fire’.

Emma Carstairs växte upp i Los Angeles Shadowhunter-institut 
tillsammans med familjen Blackthorn, och har parats ihop som  
parabatai med sin bästa vän, Julian Blackthorn. En serie mord 
som drabbar staden väcker hennes uppmärksamhet: dels har  
fallen mycket gemensamt med mordet på hennes föräldrar, och 
dels är det även nedomvärldare som mördas. Älvorna vänder sig 
till Institutet med ett erbjudande och ultimatum: om skuggjägarna 
löser morden får de tillbaka Julians bror, Mark Blackthorn, som 
kidnappades för fem år sedan. Men de har bara två veckor på sig, 
annars blir det öppet krig mellan älvor och nephilim. 
Storpocket. Unga vuxna. [150415]
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Alison Croggon
The Bone Queen 149:-
Här berättas förhistorien till Croggons 
Pellinorböcker.  
Maerad togs som slav när hennes familj 
skingrades i kriget. Men hon har en gåva, 
hon tillhör Pellinorskolan. Det uppdagas 
när Cadvan, en av Lirigons barder, inser 
vem hon är. Han blir hennes lärare. Till-
sammans måste de överleva en livsfarlig 
resa genom tid och rum, jagade av mörka 
makter från en annan värld. 
Pocket. Unga vuxna. [152261]

Sally Green
Half Lost 139:-
Tredje delen i Half Bad Trilogy
Den sista boken om Nathan Byrn, sonen till 
en svart häxa och en vit häxa i inbördes-
kriget mellan mörker och ljus.
Nathan är på flykt igen. Rebellalliansen är 
nästan helt krossad och deras enda hopp 
står till ett drastiskt drag. De behöver den 
saknade halvan av Gabriels amulett. Om 
artefakten kan återskapas kan den göra 
sin bärare oövervinnelig i strid. Men  
amulettens väktare, den enstöriga och  
mäktiga häxan Ledger, har sin egen 
agenda. Nathan reser till Amerika för att 
försöka övertala henne.  
➥ Pocket i mars. Från 12 år. [153395]

E K Johnston
A Thousand Nights 199:-
Ungdomsfantasy inspirerad av Tusen och 
en natt, men med feministisk udd.
Lo-Melkhiin är en kung som avrättar alla 
sina unga hustrur kort efter bröllopet. 300 
unga kvinnor har han låtit döda. Vad få vet 
är att han har besatts av en demon, som 
suger livskraft ur sina offer. Nu kommer 
han till en liten by på jakt efter en 301:a 
hustru. En ung kvinna erbjuder sig för 
att rädda sin älskade syster undan döden. 
Hon bestämmer sig för att ändå försöka 
överleva så länge hon kan och hon börjar 
berätta historier om vardagslivet i sin 
hemby för demonen. 
Inbunden. Unga vuxna. [153774]

Derek Landy
Demon Road 99:-
Första delen i Demon Road
En ny serie från författaren bakom 
Skulduggery Pleasant!
Amber är en vanlig amerikansk sexton-
åring, ända tills lögnerna faller bort och 
demonerna visar sig. Efter det blir hon 
tvungen att fly och kastar sig från en 
hotfull situation till en annan och hennes 
hopp vilar hos dem hon möter på vägen. 
Men vid det här laget har hon förstått att 
alla inte är vad de synes vara. Det blir en 
övernaturlig roadtrip genom USA med 
vampyrer, odöda seriemördare och besatta 
bilar. 
Pocket. Från 12 år. [152585]

Richelle Mead
The Glittering Court 129:-
Första delen i The Glittering Court
Romantisk fantasy i en ny värld från 
författaren till Vampire Academy. 
Grevinnan Adelaide flyr från ett arran-
gerat äktenskap och sluter sig till Det 
glittrande hovet, en organisation med 
uppdrag att förvandla fattiga flickor till 
världsvana unga damer. Den intrig erande 
Cedric Thorn, son till hovets ägare, luskar 
ut Adelaides hemlighet och till sammans 
smider de planer som ska dra nytta av 
hennes adliga bakgrund. 
➥ Storpocket i april. Unga vuxna. [155001]

ungdoms-sf
T Cooper & Allison Glock-Cooper
Changers: Drew 110:-
Första delen i Changers
Tänk om du flyttade till en ny stad. Började 
i en ny skola. Och vaknade i en ny kropp.
Ethan borde kanske ha anat något. Hans 
föräldrar visste. De såg till att flytta till en 
ny stad inför förvandlingen. Men Ethan 
anade ingenting, förrän han en morgon 
vaknade upp i en flickas kropp. Nu heter 
hon Drew, är liten och blond, och har insett 
att hon är en ’changer’, någon som byter 
kropp en gång om året under puberteten.  
Pocket. Unga vuxna. [151173]

Lee Kelly
City of Savages 159:-
20 år har gått sedan tredje världskriget 
bröt ut, och Manhattan är ett fångläger.
Systrarna Sky och Phee har växt upp på 
Manhattan och vet ingenting om världen 
utanför. Sky vill ut i ’verkligheten’, medan 
Phee ser fånglägret som en stor och farlig 
lekplats. Men världen vidgas när systrarna 
hittar sin mammas gamla dagbok, från 
tiden före kriget. Allt är inte som de har 
trott. Och de blir ännu mer konfunderade 
när en grupp engelsmän dyker upp och 
påstår att England inte alls förstördes i 
kriget, som alla trodde. 
Storpocket. Unga vuxna. [150365]

Will McIntosh
Burning Midnight 110:-
Sully säljer glober som höjer folks egen-
skapsvärden i verkliga livet. 
Globerna dök bara upp en dag. Plötsligt 
fanns de färgglada kloten utspridda över 
hela jorden, som stora juveler. Bränn dem 
och du blir lite bättre, lite större, lite  
smartare eller snyggare. Ovanliga glober 
ger större förbättringar. Nu har Sully  
träffat Hunter, en annan globletare. De  
hittar något helt nytt, en gyllene glob. 
Pocket. Från 12 år. [150939]

Burning Midnight 159:-
Inbunden. [150800]

Marissa Meyer
Fairest: The Lunar Chronicles:  
Levena’s Story 110:-
En bok som utspelar sig mellan händel-
serna i ’Cress’ och ’Winter’, bok tre och fyra 
i serien The Lunar Chronicles.
I Lunar Chronicles mötte vi drottning 
Levana i rollen av härskare som använde 
sina krafter för att skaffa sig makt. Men 
långt innan hon mötte Cinder, Scarlet eller 
Cress såg Levanas liv väldigt annorlunda 
ut. Det här är hennes historia.
Pocket. Från 12 år. [149473]

Stars Above: A Lunar  
Chronicles Collection 189:-
Nio berättelser som knyter an till hand-
lingen om Cinder och de andra i The Lunar 
Chronicles.
Vad hände när Cinder kom till New Bei-
jing för första gången? Hur förvandlades 
Wolf från ung kille till dråpare? När fick 
prinsessan Winter och palatsvakten upp 
ögonen för vad som väntade dem? Fem 
tidigare opublicerade och fyra tidigare 
tryckta berättelser, tillsammans med ett 
utdrag ur Meyers nästa roman Heartless. 
Inbunden. Från 12 år. [153695]

science fiction på engelska
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Danielle Paige
The Wicked Will Rise 95:-
Andra delen i Dorothy Must Die 
Amy Gumm är en flicka från Kansas som 
har hamnat i landet Oz, ett Oz där Dorothy 
är en diktator som måste störtas.
Det dröjde inte länge förrän Amy hade 
värvats av revolutionärerna. Hon fick 
i uppdrag att döda Dorothy, något som 
visade sig lättare sagt än gjort. Nu är 
den revolutionära rörelsen borta och Amy 
måste hitta Dorothy för att skydda sina 
medrevolutionärer. 
Pocket. Unga vuxna. [148717]

Scott Sigler
Alive 99:-
Första delen i Generations Trilogy
En grupp unga män och kvinnor vaknar 
i ett slutet rum, utan att ha en aning om 
vilka de är eller vad de gör där.
De reser sig ur kistor, i ett rum fyllt av ben 
och damm. En ung tjej tittar på sin kista 
och ser att den är märkt med ett namn: 
M.Savage. Det säger henne ingenting, men 
hon bestämmer sig för att hon ska överleva 
och ta reda på vem hon är. 
Storpocket. Unga vuxna. [150096]

Alight 169:-
Andra delen i Generations Trilogy

Inbunden. Unga vuxna. [150093]

space opera & action
Dave Bara
Starbound 159:-
Andra delen i The Lightship Chronicles
Peter Cochrane är nu officer ombord på 
flaggskeppet H.M.S. Starbound. 
Han får i uppdrag att undersöka en 
mystisk rymdstation i ett stjärnsystem 
som nyss återupptäckts. Väl där flyger 
Starbound rakt in i ett bakhåll, med kata-
strofala följder. Peter slungas huvudstupa 
in i en ny kris, när inbördeskrig hotar att 
utbryta på planeten Carinthia. Han slits 
mellan rollen som officer och medlem av 
kungahuset, och utnyttjas i det politiska 
spelet. Efter att ha dragits inför rätta 
tvingas han fly, och börjar nysta i trådar 
som blivit synliga mellan Carinthias led-
ning och Första imperiet. 
Pocket. [153292]

Stephen Baxter
Ultima 89:-
Andra delen i Proxima
I ’Proxima’ upptäckte mänskligheten arte-
fakter som gjorde det möjligt att resa över 
hela universum. I ’Ultima’ får vi se vilka 
konsekvenser det får.
Det finns miljarder år gamla medvetan-
den som intresserar sig för människornas 
framryckning. Deras närvaro bådar inte 
gott. Och det visar sig snart att det förflut-
na grenar ut sig i otaliga varianter, men 
framtiden tycks obehagligt finit. Storslaget 
är bara början, när Baxter låter mänsklig-
heten slåss för att erövra framtiden. 
➥ Pocket i april. [150949]

Zachary Brown
Titan’s Fall 159:-
Andra delen i Icarus Corps
Konfederationen har kommit till sol-
systemet, och tagit sitt krig med sig.
Människorna och PAC-styrkorna har  
vunnit slaget om månen. Nu måste de 
bara slå tillbaka fiendens armada innan 
den har hunnit bli omöjlig att besegra. I 
frontlinjen står Icarus Corps. 
➥ Storpocket i mars. [143494]

Lois McMaster Bujold
Gentleman Jole  
and the Red Queen 259:-
Del 16 i Vorkosigan/Naismith
En roman som utspelar sig sedan Cordelia 
har blivit änka.
Tre år efter Aral Vorkosigans död tar 
änkan Cordelias liv en ny vändning. 
Vändningen heter Oliver Jole och är 
amiral i sergyarska flottan. Han finner 
sig in trasslad i planer han aldrig kunnat 
föreställa sig och måste fatta en del svåra 
beslut. Då kommer Cordelia in i hans liv. 
Inbunden. [150238]

C J Cherryh
Visitor 229:-
Del 17 i Foreigner
Bren Cameron är mänsklig diplomat på en 
värld där människorna är en minoritet och 
majoriteten utgörs av de främmande atevi. 
Det har varit ett omskakande år sedan 
Bren kom tillbaka från den tvååriga 
rymdresan tillsammans med aiji-änkan, 
och fann att regeringen hade fallit. Nu 
tycks utvecklingen vara tillbaka på rätt 
spår igen. Men då händer något. En ny 
stjärna tänds på himlen, och fler om-
störtande händelser väntar. 
➥ Inbunden i april. [148597]

S.K. Dunstall
Alliance 89:-
Andra delen i Linesman
’Linjerna’ är det som gör att skeppen kan 
färdas genom rymden, styrda av särskilda 
’linjemän’. En av dem är Ean.
Kapten Selma Kari Wang har förlorat sitt 
skepp, sin besättning och sina ben. Men 
Nya alliansen tänker inte låta henne vila. 
Hennes kropp lappas ihop och hon skickas 
ut som befäl på ett nytt, ickemänskligt 
skepp tillsammans med Ean. Paret ställs 
inför gåtor som kan förändra allt i den 
kända rymden. 
Pocket. [149806]

Topplistan för science fiction

1.  Calamity  169:-   
  av Brandon Sanderson 
  Storpocket. [151160]

2.  Ancillary Justice 110:-   
  av Ann Leckie 
  Pocket. [119600]

3.  Leviathan Wakes 110:-   
  av James S A Corey 
  Pocket. [112099]

4.  The Martian 99:-   
  av Andy Weir 
  Pocket. [146393]

5.  The Long Utopia 129:-   
  av Pratchett & Baxter 
  Pocket. [153285]

6.  Dune 99:-   
  av Frank Herbert 
  Pocket. [8872]

7.  Caliban’s War 129:-   
  av James S A Corey 
  Pocket. [119205]

8.  Ancillary Sword 129:-   
  av Ann Leckie 
  Pocket. [137469]

9.  Ancillary Mercy 129:-   
  av Ann Leckie 
  Pocket. [143015]

10.  The Force Awakens 199:-   
 av Alan Dean Foster 
 Inbunden. [149753]

11.  Ancestral Machines 179:-   
 av Michael Cobley 
 Storpocket. [142602]

12.  Abaddon’s Gate 129:-   
 av James S A Corey 
 Pocket. [132154]

13.  Metro 2033 129:-   
 av Dmitrij Gluchovskij 
 Pocket. [96405]

14.  Roboteer 129:-   
 av Alex Lamb 
 Pocket. [150626]

15.  Lords of the Sith 99:-   
 av Paul S. Kemp 
 Pocket. [146227]

15.  Cibola Burn 129:-   
 av James S A Corey 
 Pocket. [143276]
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Eric Flint & Ryk E. Spoor
Castaway Planet 89:-
Fjärde delen i Boundary
Lättsam space opera som också fungerar 
för yngre läsare. Boken går bra att läsa 
fristående från tidigare delar i serien.
Sakura Kimei befinner sig tillsammans 
med familjen och vännen Bemmie ombord 
på ett kolonisationsskepp på väg till  
världen Tantalus. Då inträffar en olycka, 
och plötsligt befinner sig kolonisatörerna 
i ett räddningsskepp på väg ner mot en 
planet där ett oförlåtande djur- och växtliv 
väntar på dem. 
Pocket. [150272]

Tony Gonzales
The Tabit Genesis 110:-
Jorden har fallit. Angriparna kontrollerar 
solsystemet och delar av mänskligheten har 
flytt i två väldiga rymdskepp.
Skeppen har olika kurs och skyddas av var 
sin liten flotta. Men ombord är moralen 
usel och många frågar sig om det här 
verkligen är bästa sättet att undgå att 
mänskligheten utrotas. 
➥ Pocket i april. [149989]

Alex Lamb
Roboteer 129:-
Första delen i Roboteer Trilogy
Space opera från en framtid där jorden 
förvandlas till ett hot mot mänskligheten.
Civilisationen på jorden har brakat sam-
man. Små bosättningar finns kvar långt 
jorden, på knappt beboeliga planeter. De är 
beroende av robotar och genmanipulation 
för att överleva och har tappat kontakten 
med mänsklighetens urhem. Då reser sig 
en ny kraft på jorden, en religion som  
tänker omvända alla vare sig de vill eller 
inte. Mänsklighetens första inter stellära 
krig är ett faktum. Will Kuno-Monet tillhör 
postmänniskorna i periferin. Han hanterar 
de komplexa systemen ombord på rymd-
skeppet Ariel. Nu skickas han med en liten 
besättning in bakom fiendens linjer för att 
söka efter jordbornas hemliga vapen. 
Pocket. [150626]

Alex Lamb
Nemesis 219:-
Andra delen i Roboteer Trilogy
Många år har gått sedan kriget mellan 
jorden och periferin tog slut.
Det dröjde inte länge förrän jordborna  
började tänja på fredsavtalet. Will, som 
nu är den mänskliga rymdens mäktigaste 
invånare, har tappat kontrollen över 
händelse utveckligen och kriget hotar att 
bryta ut igen. En kraftigt cyberförstärkt 
man måste försöka ta reda på varför kriget 
tycks på väg tillbaka, och han kommer 
snart att få syn på ett nytt hot - Nemesis. 
➥ Pocket i april. [153114]

Paul J McAuley
Into Everywhere 219:-
Andra delen i Something Coming
’Jackaroo’ har hjälpt människorna att 
sprida sig till fjärran planeter.
Långt ute i rymden har resterna av mycket 
gamla rymdskepp fyllda av hemligheter 
öppnat helt nya dörrar. Men alla gamla 
svagheter från jorden har följt med homo 
sapiens ut i rymden. Vi får möta några 
väldigt olika personer. Alla tangerar en 
komplicerad händelseväv som spänner 
över årtionden och ljusår. Ett stycke ut-
omjordisk kod har väckts upp, och kanske 
innebär det slutet för mänskligheten.
➥ Storpocket i april. [153098]

Jamie Sawyer
The Lazarus War: Artefact 129:-
Första delen i The Lazarus War
Mänskligheten har dragits in i ett krig mot 
en främmande civilisation.
Soldaterna fjärrstyr avatarer på slagfält, 
där ingen mänsklig kropp kan överleva. 
Kapten Conrad Harris har dött hundratals 
gånger. Han är van vid självmordsuppdrag, 
är näst intill beroende av kicken att få dö. 
När en forskningsstation långt in på  
fientligt område slutar ge livstecken ifrån 
sig skickas Harris dit för att ta reda på 
vad som har hänt. Där möts han av något 
mycket värre än döden.  
Pocket. [149592]

Alastair Reynolds
Poseidon’s Wake 129:-
Tredje delen i Poseidon’s Children
Vi återknyter bekantskapen med familjen Akinya. Här tar en ny 
generation vid.

Historien börjar på Crucible, den mänskliga kolonin som uppstod 
efter händelserna i On the Steel Breeze på en planet där den 
märkliga artefakten Mandalan har hittats. Elefanterna som ut-
vecklade intelligens under resan till Crucible har också hittat ett 
nytt hem. Vi möter Ndege Akinya, som sitter i husarrest efter att 
ha fått skulden för dödsfall som inträffade när Mandalan angrep 
en rymdfarkost vid ankomsten till systemet. Hon är gammal och 
bitter, men hamnar i hetluften när ett meddelande anländer från 
stjärnsystemet Gliese 163. Det lyder ’Skicka Ndege’.  
➥ Pocket i april. [151911]

Kim Stanley Robinson
Aurora 129:-
Ett månggenerationsskepp lämnade jorden för flera generationer 
sedan Nu är målet i sikte. Ett nytt hem. Tau Ceti.

Berättaren är en nybörjare på att skriva romaner, AI:n vars 
huvuduppgift är att sköta skeppet. Passagerarna är inne på 
sjätte generationen. För varje generation har de, som boende på 
en begränsad liten ’ö’ i rymden, blivit lite mindre och dummare. 
Ingenjören Devi oroar sig för sin dotter Freya som har problem 
med matten. Men Freya är duktig på att prata med folk och lyssna. 
Hon blir huvudpersonen i AI:ns berättelse, när hon ger sig ut på ett 
’wanderjahr’ genom skeppet. Hon inser att det finns starka  
spänningar ombord. Frågan är hur resenärerna ska klara  
motgångarna de kommer att ställas inför när de kommer fram. 
➥ Pocket i april. [151163]
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Gavin Smith
Quantum Mythology 139:-
Andra delen i Dark Space
En bok i tre tidsplan: avlägsen framtid, 
nutid, brittisk järnålder.
Quantum Mythology är en direkt fortsätt-
ning på Age of Scorpion. Här stiftar vi åter 
bekantskap med den piktiska druiden  
Britha, kåkfararen Beth som söker efter 
sin syster, den odödliga korsriddaren  
Malcom du Boi, den hänsynslösa pris-
jägaren Scab och dennes medhjälpare, 
cyberinsekten Vic. Handlingen förs fram 
mot den katastrof vi anade i första boken - 
världens undergång, som bara är början på 
något större. 
Pocket. [151412]

Star Trek Voyager
A Pocket Full of Lies 89:-
av Kristen Beyer
The Full Circle Fleet utforskar Delta-
kvadranten och den del av rymden där 
borgkollektivet tidigare dominerade.
U.S.S. Demeters besättning möter en 
ny humanoid art, nihydronerna, som är 
vårdare av historien. De interagerar sällan 
med arter och kulturer, men de har en 
databas över delta kvadrantens historia 
som Demeter ska få ta del av. När amiral 
Janeway tar kontakt för att diskutera 
informations överföringen får nihydronerna 
en chock - de har träffat Janeway förut. 
Pocket. [151183]

Alex Stewart
Shooting the Rift 169:-
Space opera om hur maktfraktioner i 
galaxen hotar att drabba samman.
Simon Forrester har slängts ut både av 
sin familj och av samväldet i Rimward. 
Nu försöker han bygga upp en ny tillvaro 
som lärling i Kommersgillet. Men andra 
ombord på handelsskeppet Stacked Deck 
har hemliga planer som kan mynna ut i 
ett interstellärt krig. Spänningen stiger 
mellan Samväldet och det intilliggande 
Demokratiska förbundet.  
➥ Storpocket i april. [150259]

Steve White och Charles E. Gannon 
Imperative 169:-
Sjunde delen i Starfire
Kriget är över och arduanerna har slagit 
sig ner i Rimfederationen.
Men alla har inte kommit över förlustens 
nesa. Delar av arduanernas krigarkast 
kan inte förlika sig med nederlaget, eller 
med idén att andra arter kan ges med-
borgerliga rättigheter. De leds av amiral 
Amunsit, som håller Zarzuelasystemet i 
ett järngrepp. Hon hoppas hitta anhängare 
bland de flyende flottorna som har lämnat 
arduanernas hemsystem. 
Inbunden. [150255]

tidsresor & 
alternativhistoria
Eric Flint & David Weber
The Grantville Gazette VII 89:-
Den sjunde antologin med kortare be-
rättelser från Eric Flints alternativa 1600-
tal där amerikaner från vår tid har skapat 
ett Europas förenta stater tillsammans 
med Gustav II Adolf. 
➥ Pocket i april. [150291]

dystopi &  
efter katastrofen
Guy Haley
The Emperor’s Railroad 139:-
Första delen i The Dreaming Cities
Ett världskrig. En zombiepest. Och sedan 
var det över för civilisationen. 
Tusen år senare utkämpar stadsstater 
ständiga krig, vidskepelse sprids och 
landsbygden hotas av mutanter, maskin-
reliker och återskapade monster från 
förhistorisk tid. Över allt vakar De  
drömmande städerna, där änglarna bor. 
Eller, det är vad kyrkan påstår. Få  
människor vågar sig in i änglarnas städer 
och ingen har kommit ut igen. Förrän nu. 
➥ Storpocket i april. [152870]

Robert Repino
Morte 155:-
En dystopisk fabel om katten Mort(e), som 
dödar människor i myrdrottningens krig.
Myrdrottningen har påbörjat en strid som 
hon hoppas ska sluta med att männis-
korna utrotas. Hon har skapat en armé av 
jättemyror och gett människornas husdjur 
högre kognitiva funktioner och förmågan 
att gå på två ben. Bland agenterna finns 
Mort(e), en huskatt som slåss, inte bara för 
djurens frihet, utan än mer i ett försök att 
hitta en förlorad kamrat, hunden Sheba 
som försvann innan Mort(e) fick sin  
intelligens uppskruvad.  
Storpocket. [150822]

Brandon Sanderson
Calamity 169:-
Tredje delen i Reckoners
David har förlorat sin närmaste med kämpe 
i striden mot superskurkarna.
David kände till Profs hemlighet och höll 
tyst om den när Prof kämpade med att 
kontrollera sina krafter. Men händelserna 
i Babilar blev för mycket. Nu har Prof gått 
över till superskurkarnas sida. David är 
beredd att konfrontera den mäktigaste av 
alla epics för att få tillbaka Prof. Eller dö 
på kuppen. 
Inbunden. [150811]

Calamity 169:-
Storpocket. [151160]

Paolo Bacigalupi
Water Knife 110:-
Vattenkrig utbryter i Nevada och Arizona i en framtid där klimat-
förändringarna har skapat en torkkatastrof.

I en inte alltför avlägsen framtid har klimatförändringarna torkat 
ut USA tillräckligt för att skapa en politisk kollaps i de sydvästra 
delstaterna. Flyktingar söker sig till områden där det finns vatten 
och en framtid, men milisgrupper bevakar delstatsgränserna. 
Phoenix och Las Vegas bråkar om vattnet från den krympande 
Coloradofloden. Las Vegas har övertaget, med hjälp av ’water 
knives’, lönnmördare och spioner som skyddar stadens vatten-
förråd. När rykten börjar cirkulera om en ny vattenkälla skickas 
Las Vegas främsta ’vattenkniv’, Angel Velasquez, till Phoenix för 
att undersöka saken.  
Pocket. [151164]
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övrig science fiction
Gerald Brandt
The Courier 229:-
Modern cyberpunk från ett framtida San 
Francisco.
Kris Ballard är mc-kurir i metropolen som 
sträcker sig från San Francisco till den 
mexikanska gränsen. Hon råkar bevittna 
ett mord, och lämnas med ett mystiskt 
paket som plötsligt saknar mottagare. 
Plötsligt har hon storbolagen efter sig och 
ingenstans att fly. Hon tar sig ner på första 
nivån, där de allra fattigaste lever, och 
räddas av medlemmar ur en underjordisk 
motståndsgrupp. 
Inbunden. [148596]

M R Carey
Fellside 199:-
En ny roman från författaren till den ny-
skapande ’The Girl with all the Gifts’.
Fellside är ett högsäkerhetsfängelse vid 
Yorkshireheden. Du vill inte hamna där. 
Men det är där Jess Moulson riskerar att 
få tillbringa resten av sitt liv. Till och med 
väggarna viskar. En röst tillhör en liten 
pojke som har ett budskap till Jess. Frågan 
är om hon tänker lyssna eller inte. 
➥ Storpocket i april. [152668]

Ernest Cline
Armada 119:-
En datorspelande ung kille värvas av 
militären för att skydda jorden mot utom-
jordingar.
Zack har ägnat all sin tid i flera år åt 
ett datorspel som visar sig vara något 
mer än ett spel. Det är ett tränings- och 
värvningsinstrument för militären. Och 
nu är det allvar. Utomjordingarna anfaller. 
Zack paras ihop med andra gamers, får 
ett stridsskepp att flyga och upplyses om 
att hans pappa, som han trodde var död, i 
själva verket är en agent i ett hemligt krig. 
Tillsammans med sin pappa börjar Zack 
jaga sanningen bakom det utomjordiska 
hotet. 
Pocket. [150509]

Louisa Hall
Speak 110:-
En roman om konstgjord intelligens, be-
rättad genom flera århundraden och av 
flera röster.
Speak spänner från en flickas dagbok 
på 1600-talet till en kasserad robot i ett 
framtida lagerhus. Vi får följa med till 
Alan Turings 1950-tal och vidare till ett 
underbarn från Silicon Valley som fängslas 
på 2040-talet för att ha skapat alltför 
människo liknande dockor. Alla har varit 
delaktiga i att AI:n MARY3 skapades. 
Det är hon som berättar sin egen, och de 
andras, historier. Det är det sista hon  
kommer att göra. 
Pocket. [151165]

Matt Hill
Graft 139:-
Transdimensionell trafficking i England 
år 2025.
Sol är en tjuv. Han stjäl bilar och slaktar 
dem för reservdelar. Men en stulen lyxbil 
visar sig innehålla mer än reservdelar. I 
bilen finns den stumma, trearmade  
kvinnan Y. Hon har minnesförlust och vet 
inte riktigt var hon är. Gud vet varifrån 
hon kommer, men någon i Storbritannien 
förväntar sig att få henne levererad. Sol 
och Y flyr från kidnapparna och börjar 
nysta i vad som egentligen pågår. 
Pocket. [152253]

Sarah Lotz
Day Four 119:-
Andra delen i The Three
I ’The Three’ utsattes tre flygplans-
passagerare för ett grymt experiment. Här 
får vi veta något om vad det ledde till.
Kryssningsfartyget Beautiful Dreamer får 
stopp i maskin fyra dagar in i kryssningen 
i Mexikanska golfen. Strömmen bryts. 
Mobil telefonerna fungerar inte. Inga SOS-
signaler tycks gå fram. Ändå är alla säkra 
på att någon snart ska komma och rädda 
dem. Men när toaletterna svämmar över 
och maten börjar ta slut blir läget kritiskt. 
När en kvinna hittas mördad i sin hytt 
grips passagerarna av panik. 
Pocket. [151233]

Simon Morden
Down Station 219:-
Första delen i Down
London går under i eld och rök i en science 
fantasy som för tankarna till både ’Alice i 
Underlandet’ och ’Solaris’.
Med förödelsen i ryggen kliver några över-
levande genom en dörr och ut i en skog.  
Vägen bakåt är borta. De möter en man 
som åtföljs av vargar. Han har hört talas 
om London, en brinnande plats som 
flyende ibland kommer ifrån. Men nu 
befinner de sig i Down, där deras innersta 
väsen kan ta fysisk form. 
Pocket. [150795]

Sylvain Neuvel
Sleeping Giants 189:-
En bok som kan beskrivas som ’World War 
Z’ möter Däniken.
Som liten ramlade Rose ner i en skreva 
i skogen. Hon hittade en under jordisk 
kammare, ett rum där mystiska ristningar 
lyste på väggarna och en jättelik hand 
av metall höjde sig. Under många år var 
mysteriet med handen en olöst gåta. Som 
vuxen läste Rose fysik och bestämde sig 
för att knäcka handens gåta. Allt detta 
berättas i form av intervjuer med Rose och 
hennes kollegor, intervjuer som görs av en 
okänd och märklig frågeställare som själv 
verkar synnerligen inblandad i mysteriet.  
➥ Inbunden i april. [144547]

Justina Robson
The Glorious Angels 129:-
En berättelse från en matriarkal civilisa-
tion som inte längre förstår teknologin den 
är baserad på, och där något som liknar 
magi har utvecklats.
Det börjar med att en främling kommer 
till ett avsides beläget samhälle, och för 
med sig politiska omvälvningar. En kvinna 
måste omstöpa sitt liv fullständigt och 
inget kommer att förbli vad det var. 
Pocket. [150352]

Tricia Sullivan
Occupy Me 249:-
En historia med många dimensioner, där 
en bevingad kvinna och en man vars kropp 
har ockuperats av en hänsynslös mördare 
spelar huvudrollerna.
Kvinnan heter Pearl och har vingar som 
hon vid behov kan dölja i en annan dimen-
sion. Kanske är hon en ängel, vad nu det 
betyder. Hon vet att hon har förlorat något, 
och att detta något är knutet till en portfölj 
som rymmer många möjliga verkligheter. 
Hon jagar efter mannen som bär en  
mördare inom sig. Och på vägen möter vi 
också en jordnära veterinär.  

Klurigt och inte helt lättillgängligt, men 
riktigt bra. 
Storpocket. [152999]
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Chuck Wending
Aftermath 99:-
En roman som binder samman de gamla Star Wars-
filmerna och ’The Force Awakens’.

Den andra dödsstjärnan är förstörd, men på den 
avlägsna planeten Akiva händer något. Piloten Wedge 
Antilles siktar flera Imperial Star Destroyers, men tas till 
fånga innan han hinner rapportera vad han har sett.  
➥ Roman i pocket i april. [151411]

Claudia Gray 
Bloodline: New Republic 239:-
Förhistorien till The Force Awakens berättas i en  
roman som utspelar sig sex år före händelserna i filmen. 
➥ Roman inbunden i mars. [150798]

Christie Golden 
Dark Disciple 99:-
Jedi och sith måste hjälpas åt för att bekämpa den mörka 
sidans mest fruktade kämpe.

Sithfursten Dooku blir allt mer hänsynslös i sin kamp 
mot både jediriddarna och klonarmén. När han beordrar 
en massaker på flera skepp med hjälplösa flyktingar 
bestämmer sig jedirådet för att ge sig efter Dooku själv. 
Ett oväntat bestlut fattas - att skicka ut jedin Quinlan Vox 
tillsammans med Dookus gamla lärjunge Asajj Ventress. 
Roman i pocket. [146228]

Paul S. Kemp 
Lords of the Sith 99:-
En roman som utspelar sig mellan första och andra film-
trilogin, fem år efter händelserna i ’Revenge of the Sith’.

Tillsammans med Darth Vader reser Kejsaren ut för att 
sluta ett viktigt avtal. Paret handlar mitt i ett våldsamt 
uppror på en ogästvänlig värld. 
Roman i pocket. [146227]

Målarbok
Star Wars  
Art Therapy Colouring Book 169:-
En färgläggningsbok med bilder ur Star Wars.

Färglägg jugendinspirerade bilder med Luke Sky walker, 
prinsessan Leia, Yoda och alla de andra.
Målarbok i häftat album. [154768]

Jonathan Bresman 
Mad About Star Wars 120:-
Parodier ur Mad, plus intervjuer.

En bok med alla tidningen MAD:s parodier och skämt-
teckningar kring Star Wars-filmerna.  
Inbunden bok med parodier. [153698]

Tecknade serier
Darth Vader Vol 2:  
Shadows and Secrets 199:-
Här fortsätter berättelsen om Darth Vaders förvandling.

Vader har fått ett nytt uppdrag för Imperiet, ett uppdrag 
som kolliderar med hans egna mål och syften. Hur länge 
kommer hans samarbete med Aphra att fungera? Och 
vem är Tagges nya, mystiska agent? 
Tecknad serie i häftat album. [151460]

Star Wars Vol 2: Showdown  
on the Smuggler’s Moon 199:-
Luke beger sig till jeditemplet på Coruscant för att ta reda 
på mer om jediriddarna.

Han får sin ljussabel stulen och slängs i fängelse. Kan 
hans vänner rädda honom innan han tvingas kliva ut på 
Dödens arena? Leia och Han har egna problem, med en 
oväntad fiende och imperiestyrkor som är dem i hälarna. 
En mystisk kvinna ur Hans förflutna tycks ha förrått dem 
till Imperiet.
Tecknad serie i häftat album. [151458]

Star Wars: Lando 169:-
Ett äventyr med Lando Calrissian i huvudrollen.

Innan han slöt sig till rebellalliansen eller fick makten i 
Molnstaden var Lando en skojare och tjuv. Här får vi höra 
hur han, tillsammans med vännen Lobot, planerar ett 
stjäla ett värdefullt rymdskepp. Frågan är bara om han 
har tagit sig vatten över huvudet. En av galaxens  
skickligaste spårhundar är honom hack i häl och år-
hundradets kupp förvandlas till en kamp för överlevnad.  
Tecknad serie i häftat album. [151461]

Star Wars: Chewbacca 169:-
Chewie sätter sig i förarsätet.

Efter slaget vid Yavin kraschlandar Chewbacca på  
planeten Andelm-IV. Planeten kontrolleras av Imperiet 
och gangstern Jaum styr Abdelm-IV. Jaum har förslavat 
befolkningen och säljer råvaror till det förhatliga Imperiet. 
Den enda som sätter sig upp mot Jaum är den unga 
Zarro. Utan hjälp är Zarros chanser små, vilken tur att en 
lång, lurvig främling kan tänkas hjälpa henne. 
Tecknad serie i häftat album. [153101]

Pop! Vinyl-pins
Star Wars - C-3PO POP Pin 49:-
Pin. [154645]

Star Wars - Stormtrooper POP Pin 49:-
Pin. [154646]

Star Wars - Yoda POP Pin 49:-
Pin. [154647]

running.indd   21 2016-03-04   16:24:49



22 www.sfbok.se

BASERAT PÅ SPEL SF-BOKHANDELN VÅREN 2016

Anthony Reynolds
Khârn: Eater of Worlds 119:-
Horuskätteriets tid är över och förräd arnas 
legioner flyr undan Imperiets vrede. 
Världsätarna har förlorat sin primark och 
den stora hjälten Khârn ligger i koma. 
Slaktarens spikar, implantatet som gör 
Världsätarnas legionärer till bärsärkar, 
håller på att förvandla hela legionen till 
ett slakthus. De behöver en ledare. De 
behöver Khârn. 
Pocket. [153126]

Chris Wraight 
War of the Fang 139:-
En bok med romanen ’Battle of the Fang’ 
och kortromanen ’The Hunt for Magnus’. 
Magnus the Red leder ett anfall på Fenris, 
som hämnd för det som hände Prospero för 
länge sedan. Främst i försvaret står Bjorn 
the Fell-Handed, en kämpe som väl kan 
mäta sig med Magnus.
Pocket. [152358]

Rob Sanders
Predator Prey 179:-
Andra delen i The Beast Arises
Efter flera hundra års fred hotas Imperiet 
åter av våldsamt kaos när orker anfaller 
mänsklighetens världar.
Orkiska attackmånar ödelägger  
planet efter planet med hjälp av mäktiga 
gravitations vapen. På Terra är de högsta 
lorderna som paralyserade av orkernas 
framryckning. Är det här slutet för  
Imperiet? 
Inbunden. [152515]

Gav Thorpe 
The Emperor Expects 179:-
Tredje delen i The Beast Arises
Orkskeppen ödelägger värld efter värld och 
närmar sig Terra. 
Lorderna måste visa sitt folk att de 
kan segra mot orkhorderna. En massiv 
flottstyrka samlas med uppdrag att slå till 
mot Port Sanctus, en del av rymden som 
hålls av fienden. Men när flottan når sin 
destination inser de att de är i numerärt 
och taktiskt underläge. Räcker mod och 
trosstyrka för en seger mot alla odds? 
Inbunden. [152362]

David Annandale 
The Last Wall 179:-
Fjärde delen i The Beast Arises
En orkisk attackmåne hänger över Terra.
Månen bligar argt ner mot det kejserliga 
palatset. I desperation organiseras ett  
proletärernas korståg. Tusentals skepp, 
små och stora, med miljarder jordbor 
redo att slåss mot fienden, lyfter upp mot 
månen. 
➥ Inbunden i mars. [152349]

Guy Haley 
Throneworld 179:-
Femte delen i The Beast Arises
Orkmånen hänger över Terra och grön-
skinnens armador härjar.
Ingenting blir bättre av att eldar slår till 
mot det kejserliga palatset på Terra och 
öppnar ett tvåfrontskrig för mänsklig-
heten. Men långt ute i rymden sluts en 
osannolik allians, och hoppet tänds om en 
mänsklig seger.  
➥ Inbunden i april. [153130]

Rob Sanders
The Honoured 139:-
Del 33 i The Horus Heresy
Efter Word Bearers angrepp mot Calth 
flydde överlevande från båda sidor ner i 
underjordiska skyddsrum. 
Primarken Poboute Guilliman trodde att 
han var förberedd på allt, men han hade 
inte väntat sig ett krig under mark. Kan 
kapten Steloc Aethon leda sina styrkor till 
seger över förrändarna? 
➥ Storpocket i mars. [152361]

David Annandale 
The Unburdened 139:-
Del 34 i The Horus Heresy
Slaget om Calth rasar vidare i planetens 
inre.
Kurtha Sedd i Tredje handens kapitel har 
tvingats ner i underjorden, där han måste 
ta strid mot Ultramarines. 
➥ Storpocket i april. [153128]

Pharos 240:-
Del 40 i The Horus Heresy Inbundna
En roman som utspelar sig efter  
händelserna i ’War Without End’.
Just när Guillimans dröm om det andra 
imperiet tycks bli verklighet angrips den 
fjärran världen Sotha av Night Lords. De 
är ute efter det mystiska Mount Pharos.  
Inbunden. [155336]

Crusades End 199:-
Första delen i The Horus Heresy Omnibus
De tre första böckerna i serien, ’Horus  
Rising’, ’False Gods’, ’Galaxy in Flames’, 
och några nyskrivna noveller.
Här börjar den episka serien om Horus-
kätteriet, det galaxomspännande inbördes-
krig som kommer att föra mänskligheten 
till utrotningens brant. 
Storpocket. [152360]

The Last Phoenix 199:-
Andra delen i The Horus Heresy Omnibus
Samlingsvolym med romanerna Fulgrim 
och Angel Exterminatus, samt novellerna 
’The Phoenician’, ’Iron Within’, ’Imperfect’, 
’Chirurgeon’, ’Lucius, the Eternal Blade’ 
och långnovellerna ’The Crimson Fist’ och 
’The Reflection Crack’d’. 
➥ Storpocket i april. [153129]

Ben Counter
The World Engine 139:-
Del 21 i Space Marine Battles
Space Marines har fått i uppdrag att för-
störa supervapnet ’The World Engine’.
Necronernas världsförstörarvapen har 
stormat genom Vidarsektorn och ödelagt 
världar och system. Men Astral Knights 
har en plan på hur vapnet skulle kunna 
förstöras.  
➥ Pocket i april. [153131]

David Annandale
Yarrick: The Pyres of Armageddon 119:-
Andra delen i Yarrick
Kommissarie Sebastian Yarrick återvänder 
för att försvara planeten Armageddon.
Den största orkhord som har siktats på 
århundraden hotar världen, och Imperie-
styrkorna är hårt ansträngda. Kriget rasar 
över hela planeten, med Yarrick och hans 
allierade i spetsen för försvarsstyrkorna.  
Pocket. [153132]
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Matt Forbeck
Halo: New Blood 110:-
Ingen enskild soldat, inte ens Master Chief, kan vinna ett krig på 
egen hand.

När nu många spartaner har dödats i strid och Master Chief är 
försvunnen får Sergeant Edward Buck ett oväntat förslag. Kan han 
tänka sig att utgöra kärnan i en ny elitstyrka? 
Roman i pocket. [151296]

Halo: Escalation Vol 4  199:-
Hjälp kommer från oväntat håll när en grupp spartaner ska ge 
sig ut på sitt farligaste uppdrag hittills och ta sig in i Forerunner-
installationen Absolute Record. 
➥ Tecknad serie. Häftat album i mars. [152600]

William King 
Illidan 189:-
Illidan Stormrage, Malfurions bror som fängslades i tiotusen år, är 
tillbaka i en roman som knyter an till 2016 års World of Warcraft-
expansion ’Legion’.

Många år har gått sedan nattalven Illidan infiltrerade Brinnande 
legionen för att stoppa en invasion av Azeroth. För det för klarades 
han vara en förrädare, och i tiotusen år försmäktade han i fången-
skap. Nu är Legionen tillbaka, och Illidan är fri. Han förbereder sig 
för en avgörande strid i Outlands, där han har samlat en här av 
korrupta orcer, naga, blodsalver och demonjägare. Ingen annan 
vet vad han planerar, vad som måste offras för att skapelsens 
fiender ska kunna besegras. Men Maiev Shadowsong, som höll 
Illidan fängslad, är övertygad om att han bara är ute efter makt 
till varje pris. Shadowsong och hennes medhjälpare har följt efter 
Illidan ut i Outlands för att låta honom stå till svars för otaliga brott. 
➥ Inbunden roman i april. [150781]

Matt Burns 
World of Warcraft  
Chronicle Vol 1  369:-
En resa till den mytiska tidsåldern före 
Horden eller Alliansen. Här hittar man 
Azeroths skapelseberättelse och  
legender om uråldriga imperier som 
sedan länge lagts i grus. Första delen i 
en serie illustrerade böcker om Warcraft-
världens ursprung och legender. 
Inbundet album. [147969]

R A Salvatore 
Maestro 229:-
Femte delen i Companions Codex
En onämnbar ondska har drabbat mörkeralvernas underjordiska 
huvudstad Menzoberranzan. 

Gryningstitanen och eldhalvguden Maegera, som legat fångad 
under den gamla dvärgstaden Gauntlgrym, har vaknat. Cattie-
brie och Gromph reser till Luskan, som en gång var en del i 
försvarsverket som höll elementartitanen i schack. Men krigen och 
omvälvningarna har förändrat Nordens landskap för alltid. Kanske 
går inte skadorna att reparera. Samtidigt beger sig Drizzt hemåt, 
mot Menzoberranzan. 
➥ Inbunden roman i april. [149172]

Troy Denning
Throne of the Dead 229:-
Andra delen i Kleef Kenric
En fortsättning på romanen ’The Sentinel’, där vi första gången 
mötte paladinen Kleef Kenric.

Efter de omvälvande händelserna under The Sundering har Kleef 
återvänt till staden Marsember i Cormyr. Där snubblar han över en 
mörk hemlighet. Korrupta stadsvakter säljer fångar till en illithidisk 
slavhandlare. Det verkar dessutom som om någon i stadens 
ledning är insyltad i härvan, som hindrar illithiderna (kanske mer 
kända som mind flayers) från att angripa ’vanliga’ medborgare 
i staden. Kleef börjar rota i härvan och hittar spåren efter något 
ännu värre. 
➥ Inbunden roman i mars. [145664]

Elder Scrolls V Skyrim:  
The Skyrim Library Vol 2: Man & Beast 349:-
En bok som fördjupar sig i bakgrundshistorien till Skyrim-spelen. 
Här ingår texter om olika fraktioner, landskap, varelser, hjältar och 
drakar. 
Inbundet album. [149261]

The Art of Uncharted 4: A Thief’s End 369:-
En bok om det fjärde Unchartered-spelet, som släpps i april. Följ 
med Nathan Drake på hans nya resa, åtöljd av skisser, bild-
material och kommentarer från spelutvecklarna. 
➥ Inbundet album i mars. [152599]
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Ben Aaronovitch
Rivers of London: Body Work 149:-
Populär urban fantasy i visuellt format. 
Ben Aaronovitchs böcker om Peter Grant 
och Nightingale, som utför polisarbete i 
den övernaturliga delen av London, får nu 
en serieroman med ett nytt fall skrivet av 
Aaronovitch själv. Det senaste fallet inleds 
med ett tips från dottern till Themsens  
gudinna. Tipset leder vidare mot en 
grupp magiker som verkade under andra 
världskriget, mordiska bilar, droger och en 
doppstol som användes till vattentortyr 
under häxprocesser.
➥ Häftat album i april. [153151]

Aliens & Predators
Aliens 30th Anniversary:  
The Original Comics Series 369:-
Långt innan det fanns en uppföljare på 
vita duken skrev Mark Verheiden en fort-
sättning till ’Aliens’. 
Nu ger Dark Horse ut en inbunden utgåva 
i storformat som innehåller hela serien 
i all dess svartvita härlighet. En grupp 
bärgare attackeras av varelser som verkar 
omöjliga att stoppa. Amerikanska rymd-
marinen kallas in för att ta kål på hotet, 
men de behöver någon som kan rådgiva 
dem. Till sin hjälp har de två överlevande 
från ett tidigare anfall, Newt och Hicks.  
➥ Inbundet album i april. [153485]

John Arcudi & James Harren
Rumble Vol 2:  
A Woe That is Madness 169:-
Den uråldriga krigarguden Rathraq har 
uppstått i en amerikansk småstad. 
Han har besatt en fågelskrämma för att 
kunna leta upp sin gamla kropp. Utan 
kroppen kan inte Rathraq kämpa mot 
varelserna från avgrunden som fängslade 
honom i forntiden. Den skamfilade bar-
tendern Bobby dras in i Rathraqs kamp 
när det visar sig att stammisen på baren 
var mer än bara en försupen gamling. 
Häftat album. [153520]

Avatar:The Last Airbender
Avatar: The Last Airbender:  
Smoke and Shadow Part 3  129:-
Avatar Aang och hans vänner gör vad de 
kan för att rädda barnen som försvinner, 
men räcker det? 
När Azula, eldfursten Zukos galna syster, 
dyker upp på scenen stänger Zuko av 
hela staden för att fånga henne. Paniken 
sprider sig på gatorna. Kommer Zuko att 
följa i sin onda fars fotsteg, eller väljer han 
en annan och bättre väg för att rädda dem 
han älskar?  
➥ Häftat album i april. [152603]

Enki Bilal
The Nikopol Trilogy 349:-
Fantastisk konst och idéer som bland  
annat gav upphov till sporten schackbox-
ning, som numera finns i verkligheten. 
Alcide Nikopol försökte smita från  
mönstringen och dömdes till 30 års 
kryostasis. Nu återvänder Alcide till ett 
för ändrat Paris. Staden styrs av en facist-
diktator, byggnaderna förfaller och mitt i 
staden svävar en pyramid bebodd av  
egyptiska gudar. Alcide träffar den upp-
roriske Horus och tillsammas bestämmer 
de sig för att störta Paris förtryckarregim.
➥ Inbundet album i april. [153148]

Buffy The Vampire Slayer
Buffy the Vampire Slayer Season 10  
Vol 4: Old Demons 189:-
Stämningen mellan Buffy, Angel och Spike 
är inte den bästa. Twilight och Giles är två 
saker som de har svårt att ta itu med. 
Men nu behöver Buffy hjälp från alla tänk-
bara håll för att stoppa Archaeus och då 
får det väl bli lite pinsam stämning om det 
är det som krävs. Angel och Xander hittar 
varandra men Buffy måste jobba hårt för 
att hålla Spike i schack. 
Häftat album. [151012]

Donny Cates, Eliot Rahal & Geoff Shaw
The Paybacks Vol 1:  
Payback’s a Bitch 129:-
Amorteringar kan få även hjältars  
drömmar att gå i kras.
Att vara hjälte av yppersta klass är inte 
gratis. Genetiska mutationer, dyra manick-
er och hemliga tillhåll kostar ofta skjortan. 
Om du inte är född med silversked i bältet 
kan en aspirerande hjälte behöva låna en 
hel del pengar och vad händer när du inte 
kan sköta avbetalningarna? The Paybacks 
är superhjältevärldens inkasso. Om du 
inte kan betala allt så får du jobba av det 
som medlem i The Paybacks. I gruppen 
finns mindre framgångsrika figurer som 
Skisquatch, Miss Adventure och The Soviet 
Nunchuck. När den dramatiska Night 
Knight får ett telefonsamtal inser han att 
anställning hos The Paybacks väntar.  
➥ Häftat album i april. [153494]

Doctor Who
Doctor Who Ninth Doctor Graphic 
Novel Vol 1: Weapons of Past 199:-
Teknologi som kan spåras till Time Lords 
säljs på svarta marknaden.
Den nionde Doktorn, Rose och kapten 
Jack ställs inför hotet om ett nytt tidskrig. 
Två fientliga civilisationer, unon och lect, 
ställs mot varandra. Kan Doktorn hindra 
historien från att upprepa sig?
Inbundet album. [148382]

Elfquest
Elfquest: The Final Quest #13  39:-
Ett anfall utfört av människor från 
Djunsland mot en liten by i närheten av 
Wavedancers vågor får jägaren Rayek att 
koka av vrede. I sin fars frånvaro måste 
Ember leda vargryttarna mot hotet. 
Serietidning. [152602]

Elfquest: The Final Quest #14  39:-
Cutter saknas, och han behövs för att ena 
folken i denna svåra tid. Men Cutter har 
själv svårt att finna svar på sina frågor. 
Serietidning. [153815]

Matt Fraction & Christian Ward
Ody-C Vol 2: Sons of the Wolf 149:-
Matt Fractions version av  Odysséen 
fortsätter som könsöverskridande science-
fictionsaga. 
Efter det långa kriget har erövraren Ene 
och He från Troiia påbörjat sin hemresa. 
Men inget går som de tänkt sig och de 
finner sig strandade på en planet där 
galenskap styr och blod flödar dagligen. 
För att kunna fly måste Ene ge sig ut på 
en jakt där villebrådet är en halvgud och 
He måste natt efter natt berätta sagor för 
att hålla sig vid liv.
➥ Häftat album i april. [152647]

tecknade serier på engelska
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Neil Gaiman & James Vance
Neil Gaiman’s Mr. Hero  
Complete Comics Vol 1  169:-
Mr Hero skapades av Neil Gaiman under 
1990-talet, men skrevs av James Vance.
Mr Hero är en ångdriven automat  
konstruerad av den ondsinta intelligenta 
dinosaurien Henry Phage. Henry skickar 
Mr Hero till jorden i ett försök att ta över 
planeten. Där upptäcks Mr Hero av en 
bonde som säljer honom till en magiker. 
Under några år använder magikern honom 
för boxningsuppvisningar, men efter en 
olycka packas han undan. Hundra år 
senare upptäcks han av Jennifer Hale, 
en gatumagiker på drift. Nu måste Mr 
Hero försöka bli den Jennifer och världen 
behöver. 
Storpocket. [150938]

Kieron Gillen
The Wicked & The Divine Vol 3: 
Commercial Suicide 149:-
Motsättningarna mellan gudarna  
fortsätter.
Baphomet är misstänkt för mord han inte 
har begått och går under jorden för att inte 
gripas. Tara inser att hon inte uppskattas 
om hon inte spelar den hennes beundrare 
vill att hon ska vara och en berättelse om 
Wodens öden fördjupar handlingen. När 
fler gudar faller börjar de resterande tappa 
greppet. 
Gästkonstnärer ger den här volymen en 
annorlunda och intressant känsla. 
Häftat album. [152652]

Kieron Gillen, Omar Francia  
& Nahuel Lopez
Mercury Heat Vol 1  219:-
Mänskligheten har tagit klivet ut i rymden 
och koloniserat delar av solsystemet. 
På Merkurius råder en jakt på energikällor 
och lag och ordning har inte hög prioritet. 
Folk på jorden som anses vara lite för  
bråkiga sänds till Mer kurius. Hela  
planeten är något av en förvaring för 
omplaceringsfall. Polisen Luiza Bora är 
ett sådant fall. Hon skickas till stekheta 
Merkurius för att tampas med råbarkade 
gruvarbetare och motstretande cyborger. 
➥ Häftat album i april. [153842]

Brian Haberlin
Faster Than Light Vol 1  99:-
I en nära framtid upptäcker mänsklig heten 
nyckeln till att kunna resa snabbare än 
ljuset.
Plötsligt står hela universum på glänt. 
Ett hot mot jorden framträder och en 
expedition med uppgift att lösa problemet 
skickas iväg mot en planet som har dykt 
upp i solsystemets utkanter. 
Med hjälp av en app som kan laddas ner 
ska läsaren kunna uppleva Faster than 
Light på ett nytt sätt!
➥ Häftat album i april. [153836]

Ian Jones & Jeremy Sorese
Steven Universe Vol 1:  
Too Cool For School 179:-
Den uppskattade serien från Cartoon Net-
work kommer nu i tidningsform. 
Stevens tre vänner är mystiska utom-
jordiska tidslösa kämpar. Tillsammans 
med Stevens mamma var de kända som 
The Four Crystal Gems. Nu har Steven 
fått ta över sin mammas plats. Med sina 
vanliga vänner, sin pappa Greg och de tre 
kämparna får Steve uppleva resor och 
äventyr i universum.
➥ Häftat album i mars. [151046]

Robert Jordan, Chuck Dixon  
& Francis Nuguit
The Eye of the World  
Graphic Novel Vol 6  189:-
Äventyret har kommit till sin ända.   
Rand al’Thor och hans följeslagare har 
efter många strapatser återförenats. Deras 
resa för att finna den magiska källan 
Världens Öga närmar sig sitt slut vid den 
kända världens ände. De tre vännerna som 
tillsammans flydde ondskan och sin hemby 
har genom resans möten och motsätt-
ningar vuxit som människor och krigare.  
➥ Häftat album i april. [154365]

Judge Dredd
Dead Zone 189:-
Slaveri i Mega City One.
Mega City One håller på att återupp-
byggas efter The Day of Chaos. Bland 
ruinerna hittar Judge Dredd en grupp med 
brottslingar som tvingar slavar att gräva 
sig ned bland gravar och rasmassor för att 
plundra lik på deras tillhörigheter. Yodie, 
en av slavarna, hittar en medaljong som 
ger dess bärare fantastiska krafter. Det tar 
inte lång tid förrän Yodie är förföljd av folk 
som tycker sig bättre behöva medaljongen. 
Häftat album. [153142]

Marie Lu & Kaari
Prodigy The Graphic Novel 149:-
En tecknad version av andra romanen i 
Lus Legendserie. 
Det har gått en vecka sedan June och Day 
med nöd och näppe lyckades fly från Los 
Angeles och Republiken med livet i behåll. 
Day antas vara död efter att ha förlorat sin 
bror till en avrättningspatrull som trodde 
att det var honom de tog livet av. June är 
nu Republikens mest eftersökta förrädare.  
Desperata efter hjälp vänder de sig till 
rebellgruppen Patrioterna, men kan de lita 
på sina nya allierade?
Häftat album. [148615]

Robert Kirkman & Charlie Adlard
The Walking Dead Vol 25:  
No Turning Back 149:-
De som kallar sig De viskande har förklarat krig mot Rick och 
människorna som bor i den trakt han arbetat så hårt för att kunna 
återuppbygga. 

En horribel slakt tvingar Rick att staka ut framtiden för alla de 
överlevande. När Ricks ledarskap ifrågasätts är det ingen som 
vet hur han kommer reagera. Lydia är dotter till Alpha som är 
ledare för De viskande. Alpha bad Rick i hemlighet att ta hand om 
henne, då Alpha inte kan beskydda sin egen dotter från de regler 
hon styr med hjälp av. Carl gör allt för Lydia, men hur kommer de 
andra reagera när de får reda på att Lydia är Alphas dotter?
➥ Häftat album i april. [153522]
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Mike Mignola
Hellboy in Mexico 199:-
I mitten av 1950-talet reser Hellboy genom 
Mexiko.
Väl söder om Rio Grande ger han sig ut på 
vampyrjakt med brottare, går en match 
med Frankensteins monster, gifter sig, 
slåss med en gud och med en mumie.
Albumet samlar ’Hellboy and the Aztec 
Mummy’, ’Hellboy Gets Married’, och ’Hell-
boy and the Coffinman Rematch’, ’Hellboy 
and the Coffinman’, ’Hellboy in Mexico’ 
one-shot comic och originalberättelsen 
’Hellboy: House of the Living Dead’. 
➥ Häftat album i april. [153486]

Kevin Panetta & Paulina Ganucheau
Zodiac Starforce:  
By the Power of Astra 139:-
För två år sedan räddade Zodiac Starforce 
världen. 
Sedan dess har det varit lite svalare  
mellan medlemmarna, men ett nytt hot gör 
att gänget måste lägga sitt groll åt sidan 
för att möta nya faror. Emma, gängets  
ledare, har smittats av en ondskefull  
magisk kraft och utan samarbete är hon 
förlorad. Kan rivaliten mellan med-
lemmarna gå över eller finns det  
volleybollrelaterade konflikter som inte 
har blivit lösta? 
Häftat album. [152604]

Hugo Pratt
Corto Maltese: Celtic Tales 339:-
Det tredje samlingsalbumet med Corto 
Malteses äventyr för den världsvana 
kaptenen till Europa och det begynnande 
första världskriget. 
I sex historier utforskar den skälmska 
sjökaptenen det tidiga 1900-talets Europa, 
där frågor kring nationalism och girig-
het, upprorstankar och opportunism är 
aktuella. Från Venedig reser han mot 
England och Stonehenge. På vägen träffar 
han bland annat Merlin, Morgana, Puck, 
Ernest Hemingway, Aristotle Onassis och 
självaste Röde Baronen. 
Häftat album. [152642]

Noelle Stevenson, Grace Ellis  
& Allen A Brooke
Lumberjanes Vol 3  169:-
Jo, April, Molly, Mal och Ripley är fem 
bästisar som alla tillbringar sommaren på 
scoutlägret Lumber Jane. De fem  
vännerna har bestämt sig för att ha den 
bästa sommaren någonsin.
För att erhålla ett eftertraktat för-
tjänstmärke ger sig gänget ut på en 
natt vandring i skogen. Nu när skogens 
varelser antingen har fått på nosen eller 
blivit gängets vänner är vildmarken inte 
så faslig längre. För att råda bot på bristen 
på läskigheter är det dags att berätta 
spökhistorier. 
Häftat album. [152654]

X-Files
X-Files Season 11 Vol 1  269:-
Under många år var det ingen som såg 
efter Arkiv X. Både Scully och Mulder hade 
lämnat FBI och gett sig in på nya  
karriärer. Men de båda före detta  
agenterna återvände till byrån. 
Mulders arbete blev dock svartmålat och 
plötsligt fann han sig vara på flykt undan 
sina gamla arbetsgivare. Dana jobbar kvar 
men inser att hennes medarbetare och före 
detta sammansvurna Gibson Praise är den 
som ligger bakom komplotten mot Mulder. 
Inbundet album. [153517]
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Armor Wars: Warzones! 169:-
På den fortsatt uppdelade Battleworld styrs 
Technopolis av Baron Tony Stark.
Alla invånare i Technopolis måste bära 
rustningar på grund av en sjukdom. Det 
finns två tillverkare av dessa rustningar, 
Tony och hans bror Arno. Efter deras 
faders död fördjupades brödernas rivalitet 
och Arno erbjuder numera sin teknologi till 
stadens kriminella, bl.a. Kingpin. I Techno-
polis finns det andra som tar lagen i egna 
händer, t ex Spyder-man och Radar Devil. 
Spyder-man tror sig veta vem som ligger 
bakom sjukdomen som tvingar dem alla 
att bära rustningar, men kommer någon 
att tro honom?
Häftat album. [153087]

Jessica Jones: Alias Vol 4  249:-
Brian Michael Bendis mörka berättelse om 
Jessica Jones.
Alias Investigations är en liten privat byrå 
som ägnar sig åt superhjälterelaterade fall. 
Byrån drivs av Jessica Jones, en före detta 
misslyckad maskerad hjälte, alkoholist och 
kedjerökare som har problem med sin ilska 
och sitt självförtroende. Varför blev hon 
den hon är? Här får vi för första gången 
dyka djupare in i Jessicas förflutna och 
veta hur hon blev föräldralös och hur hon 
fick sina krafter. 
Häftat album. [151463]

Marvel 1602: Witch Hunter Angela 159:-
Vid kung James hov är Angela och Sera 
häxjägare. 
De letar upp witchbreed och stoppar dem 
från att störa människornas samhälle, med 
alla medel de kan tänka sig. Nu närmar 
sig ett nytt hot: de personer som har ingått 
en pakt med den mystiska Enchantress. 
Angela och Sera reser ut från staden för 
att finna en lösning och på vägen stöter de 
på en resande teatertrupp. I truppen ingår 
bland annat madame Gomorrah, Peader 
O’Cuill och Goodman Root, och de kallar 
sig för the Gardiner’s Men. 
Häftat album. [153086]

Red Skull 129:-
Red Skull är den mytomspunna kämpen 
som vågade trotsa Von Doom. 
Som straff för sin hybris förvisades Red 
Skull till ödelanden och gick en plågsam 
död till mötes. Detta är berättelsen som 
invånarna i Killville har växt upp med. 
Men nu viskas det att Red Skull inte 
förgicks utan klarade sig och väntar på 
att slå tillbaka mot Von Doom. En del 
ungdomar har på senare tid enats under 
den röda dödskallesymbolen och det viskas 
om revolt. En blandad trupp skurkar får i 
uppdrag att bege sig in i ödemarken och en 
gång för alla avfärda alla rykten om Red 
Skulls återkomst.  
Häftat album, 112 sidor. [153089]

Thors 159:-
Stop! Hammer time!
Över hela Battleworld upprätthåller de 
olika varianterna av Thor lagen. De som 
bryter mot den kan förvänta sig ett kvickt 
besök av Mjölner. När en rad olösta mord 
dyker upp på rättsskiparnas bord måste 
de samarbeta för att finna den skyldiga. 
Är det möjligt för ett dussin flygande, 
hammar viftande åskledare att hålla sams?
➥ Häftat album i mars. [152995]

running.indd   26 2016-03-04   16:24:58



27www.sfbok.se

SF-BOKHANDELN VÅREN 2016 TECKNADE SERIER PÅ ENGELSKA

Batman Beyond Vol 1:  
Brave New Worlds 149:-
Tim Drake, en gång i tiden känd som 
Red Robin, har slungats 35 år in i 
framtiden. I denna dystopiska era 
axlar Tim rollen som Batman. Frågan 
är om Tim Drake klarar av att skydda 

en hel stad, särskilt när Superman ser ut att vilja stoppa 
honom och Barbara Gordon är i knipa. 
➥ Häftat album i mars. [153500]

Contagion 329:-
En dödlig smitta hotar Gotham. De drabbade har bara 
48 timmar kvar att leva, och Batman måste hitta ett 
botemedel. 
➥ Häftat album i mars. [28657]

Europa 199:-
Bruce Wayne är smittad och döende. Det enda som kan 
tänkas rädda honom finns på andra sidan Atlanten. Han 
ger sig iväg på en resa genom fyra av Europas huvud-
städer. Berlin, Prag, Paris och Rom har alla något att 
skänka Batman, men också någon som vill stjäla det 
sista han kan ge. Vem har förgiftat honom och varför 
finns också Batmans ärkefiende på kontinenten? 
➥ Inbundet album i april. [153163]

Batman Vol 8: Superheavy 229:-
Gotham City försöker resa sig efter allt kaos och för-
störelse som följde kraftmätningen mellan Batman och 
Jokern. Men det är svårt för staden att finna sin själ när 
Batman inte länge vakar över gator och gränder. För att 
råda bot på detta tillfrågas Jim Gordon av ett mega-
företag om han vill bli Batmans efterträdare. Motvilligt 
tackar Gordon ja och blir utrustad med roliga manicker 
och en mekanisk stridsrustning. 
➥ Inbundet album i mars. [152618]

Batgirl: Family Business 169:-
Den senaste tiden har Barbara Gordon genomfört några 
förändringar i sitt liv. Hon satte samman en ny dräkt, 
ordnade fram nya medhjälpare och flyttade in i Gothams 
trendigaste område, Burnside. Men just när livet verkar 
ha hamnat på rätt köl får hon reda på att hennes pappa 
Jim har tagit över Batmans mantel. Den nya Batman 
lyder lagen och har fått i uppgift att stoppa de som tar 
lagen i sina egna händer, även om det råkar vara hans 
egen dotter.  
Häftat album. [152615]

Black Canary Vol 1: Kicking and Screaming 149:-
Dinah Lace föddes in i en familj som bekämpade brott. 
Hennes pappa var polis och hennes mamma tog lagen 
i sina egna händer som vigilante. Dinah har varit både 
soldat och rättskipare men nu står hon på scen med sitt 
rockband Black Canary. Vart hennes band än spelar så 
bryter det ut bråk och våldsamheter, det är nästan som 
om hon vore en magnet för problem ...
➥ Häftat album i mars. [153501]

Doctor Fate Vol 1: The Blood Price 149:-
Det är illa nog att vara läkarstuderande, har man dess-
utom superkrafter blir livet lätt lite väl komplicerat. Det 
är det som händer när Khalid ”Kent” Nassor råkar få i 
sin ägo Ödets hjälm, som förvandlar honom till Doctor 
Fate. Plötsligt har han märkliga magiska krafter som 
måste bemästras innan Anubis ödelägger New York. 
➥ Häftat album i april. [153502]

Gotham Academy Vol 2: Calamity 149:-
Gothams mest prestigefyllda skola har fått en ny elev, 
Damian Wayne. Damians förmågor är det inget fel på 
men hans attityd behöver justeras. Samtidigt får detek-
tivklubben fullt upp när en varulv börjar härja. 
➥ Häftat album i mars. [153509]

Gotham By Midnight Vol 2: Rest in Peace 169:-
Löjtnant Weaver har internutredningsgruppen i hälarna. 
Jim Gordon hade en förståelse för att det fanns brott som 
krävde mer än vad vanliga poliser kunde klara. Flera 
inom Gothampolisen tycker dock att det 13:e distriktets 
skumma nattskift inte bör finnas kvar. 
➥ Häftat album i april. [153830]

Grayson Vol 2: We All Die at Dawn 149:-
Gayson måste hindra Paragon från att använda delar av 
en död skurk och skapa ett monstrum. Dessutom ger sig 
Dick i kast med Midnighter. 
Häftat album. [151028]

Justice League 3001 Vol 1:  
Deja Vu All Over Agains 169:-
Den onda Lois Lane har gömt sig i Ariels kropp. Hennes 
mål är att störta Justice League med hjälp av Injustice 
League. Problemet är att hur hon än försöker skicka  
Justice League på livsfarliga uppdrag så går de hela 
tiden segrande ur sina prövningar. 
➥ Häftat album i mars. [153510]

Martian Manhunter Vol 1: The Epiphany 149:-
Jorden hotas av marsianska terrorister och Martian 
Manhunter måste stoppa dem. Men går han att lita på 
eller är han själv inblandad på något sätt? Hur ska J’onn 
J’onzz kunna hjälpa mänskligheten om inte ens Stål-
mannen tror på honom? 
➥ Häftat album i mars. [152612]

New Suicide Squad Vol 2: Monsters 169:-
League of Assassins är Ra’s al Ghuls galna sekt som 
anser att världen måste renas med hjälp av ordning, 
stramhet och ond bråd död. Nu har en grupp brutit sig 
ur League of Assassins, klivit ut ur skuggorna och börjat 
kriga så mycket det går. Deras förhoppning är att kunna 
komma över speciella kärnvapen och då ställa till med 
ännu värre saker.  
Häftat album. [152621]

Robin: Son of Batman Vol 1: Year of Blood 199:-
Damian Wayne är son till Batman och Talia al Ghul. 
Hans öde var att bli ledare för den världsomspännande 
organisationen League of Assassins. Nu har han slagit 
sig fri från League of Assassins, men arvet efter hans 
handlingar finns kvar. 
➥ Inbundet album i mars. [152614]

Secret Six Vol 1: Friends in Low Places 149:-
En grupp främlingar förs samman av en enigmatisk figur 
kallad Mockingbird. Instängda i ett stort rum av metall 
ställs främlingarna inför frågan; What’s the secret?  
Häftat album, 160 sidor. [152627]

We Are Robin Vol 1: The Vigilante Business 149:-
Tonåringar i Gotham har tagit till sig Robins ikoniska 
”R”. Istället för en Robin finns det nu hundratals. Kan 
dessa ungdomar skapa ordning på gatorna och vad är 
deras slutgiltiga mål?  
➥ Häftat album i april. [153505]
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tv-serier
Defiance, Season 3  349:-
Science fiction med western-känsla om hur 
fem utomjordiska folkslag ska samsas med 
människorna efter en katastrof.
Lagmannen Nolan försöker hjälpa  
Defiance på fötter sedan gruvorna har  
fallit samman och arbetslösheten rusat 
i höjden. Samtidigt planerar Votanis-
kollektivet att anfalla staden.  
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [151388]

Defiance, Season 3 (Blu-ray) 399:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [151389]

Dominion, Season 2  299:-
En tv-serie löst baserad på filmen ’Legion’ 
från 2010, där ärkeängeln Gabriel för-
klarade krig mot mänskligheten.
I säsong två fortsätter mänskligheten sin 
kamp mot Gabriel och hans armé. Alex 
Lannon reser till New Delphi, en mänsklig 
enklav med en mörk hemlighet, i hopp 
om att etablera en militär allians. Medan 
kriget rasar i de få städer som fortfarande 
finns kvar på jorden snubblar Michael 
över ett nytt mysterium: Mallory, en stad 
som verkar till synes oberörd av mänsklig-
hetens himmelska krig. 
DVD region 2. Svensktextad utgåva. [153798]

Dominion, Season 2 (Blu-ray) 299:-
Europeisk blu-ray B/2. Svensktextad utgåva. [153799]

Extant, Season 2  399:-
En sf-serie med Halle Berry som den hårt 
prövade astro nauten Molly Woods.
Mollys man och son är borta. Själv har hon 
först hamnat på mentalsjukhus och sedan 
tvingats fly för att ta reda på vad som har 
hänt sonen. Polisen Richter hjälper henne, 
och paret spårar ett antal dödsfall som 
pekar mot utomjordisk inblandning.  
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [154439]

Fear the Walking Dead, Season 1  349:-
Förhistorien till The Walking Dead.
I sex avsnitt får vi följa Madison Clark 
och hennes familj när zombieapokalypsen 
bryter ut i Kalifornien. Först tror ingen på 
zombiehistorierna, men snart exploderar 
epidemin och samhällsordningen bryter 
samman. Familjen skickas i karantän till 
ett område som kallas Döda Zonen och för-
söker fortsätta ett normalt liv, men snart 
står det klart att överlevnad är det enda 
de har råd att fokusera på. 
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [153031]

Fear the Walking Dead,  
Season 1 (Blu-ray) 399:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [153032]

The Frankenstein Chronicles 349:-
Ett reanimerat mysterium i det tidiga 
1800-talets London.
Alla sex avsnitten av serien, där Sean 
Bean spelar inspektör John Marlott som 
utreder mystiska brott. Spåren pekar mot 
en forskare som försöker återuppliva de 
döda. På vägen får vi också träffa kändisar 
som  William Blake och Mary Shelley. 
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [153950]

The Frankenstein  
Chronicles (Blu-ray) 399:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [153951]

Doctor Who, Series 9  649:-
Alla tolv avsnitten från den nionde säsongen med Peter Capaldi 
som Doktorn och Jenna-Louise Coleman som Clara. Vi får möta 
The Master, Davros och Ashildr, ser Doktorn råka i långvarig 
knipa och avlägger ett besök på Gallifrey. Utöver de tolv  
avsnitten i säsongen ingår två julspecialer: ’Last Christmas’ and 
’The Husbands of River Song’.
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [155141]

Doctor Who, Series 9 (Blu-ray) 699:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [155142]

Doctor Who, Series 9: Part 2  349:-
Andra halvan av nionde säsongen, sex avsnitt. 
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [153758]

Doctor Who, Series 9: Part 2 (Blu-ray) 399:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [153759]

Doctor Who 2015 Christmas Special:  
The Husbands of River Song 179:-
Hysteriskt och kul när Doktorn stöter ihop med en River Song 
som inte riktigt kan tro på hans nya ansikte och vägrar inse vem 
hon har framför sig, samtidigt som den inte så sansade kung 
Hydroflax avhuggna huvud ställer till ofog. Timslångt avsnitt.
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text.  [153760]

Doctor Who 2015 Christmas Special:  
The Husbands of River Song (blu-ray) 219:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [153761]

Simon Guerrier & Marek Kukula

Scientific Secrets  
of Doctor Who 149:-
En serie berättelser om Doktorns 
olika inkarnationer, som åtföljs av 
kommentarer kring tidsresor, liv på 
andra planeter, konstgjorda intelli-
genser, parallella universa och annat 
skoj. Simon Guerrier och Marek 
Kukula visar hur Doctor Who smälter 
samman vetenskap och historiebe-
rättande på ett alldeles eget sätt.  
➥ Pocket i april. [149457]

film & tv på dvd & blu-ray
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iZombie, säsong 1  199:-
Läkarstudenten Liv förvandlas till en 
zombie och tar anställning som rättsläkare 
för att stilla sin aptit på hjärnor.
Det får egendomliga efterverkningar. Nu 
slår sig Liv, hennes excentriske chef och 
en nybliven utredare från mordroteln ihop 
för att söka svar om mord som begåtts. DC 
Entertainment/Vertigo-serien består av  
tretton avsnitt och har skapats av teamet 
bakom Veronica Mars.
DVD region 2. Svensktextad utgåva. [153854]

Jekyll and Hyde, Season 1  299:-
TV-serie löst baserad på romanen om  
doktorn med Janusansiktet.
Serien utspelar sig på 30-talet, där 
doktor Henry Jekyll kämpar mot en svår 
personlig hetsklyvning. Han flyttar hem till 
London från Ceylon efter ett första  
skrämmande mötte med Mr. Hyde och 
börjar rota i familjens historia. Har det 
här något att göra med hans anfader, den 
kända doktor Robert Jekyll? Samtidigt får 
en grupp monsterjägare upp spåret efter 
honom.
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [152338]

The Librarians,  
The Complete First Season 349:-
En grupp amerikanska bibliotekarier 
utreder mystiska händelser och samlar på 
sig farliga artefakter.
Flynn Carsen verkar från utsidan vara 
en vanlig bibliotekarie på Metropolitan 
Library, men under biblioteket ligger ett 
flera hundra år gammalt högkvarter för 
lärda personer och äventyrare. En forntida 
konspiration hotar att förstöra det tekno-
logiska samhället och skapa en värld där 
magin styr tillvaron och en mörk tidsålder 
väntar. Därför måste Flynn rekrytera ett 
team med extraordinära talanger för att 
kunna försvara den moderna världen.
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [71842]

Lost Girl Season 5  299:-
Bo upptäckte i vuxen ålder att hon var en 
succubus, något som ställde hennes liv på 
ända. Det här blev den sista säsongen av 
serien, som nu är nedlagd.
Bo måste på något sätt stoppa The  
Ancients, som vill använda sig av Nyx och 
utplåna både människor och älvor. För 
att lyckas med det måste hon ta till det 
tunga artilleriet - hon bestämmer sig för 
att prata med pappa! Sagt och gjort, hon 
nedstiger i helvet. Men frågan är om  
hennes infernaliska far är riktigt den hon 
har väntat sig? Säsongen består av 16 
avsnitt.
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [153965]

The Returned, Series 2  349:-
Andra säsongen av den franska serien om 
den lilla bergsbyn där de döda återvänder 
med en egen agenda.
Sex månader har gått efter över-
svämningen, när de återvändande döda 
försvann igen. Staden står nu under 
militär kontroll, och myndigheterna vägrar 
tro på bybornas skildring av vad som har 
hänt. Men de återvändande har inte helt 
och hållet lämnat området. De håller fort-
farande flera människor fångna. Samtidigt 
kommer dammingenjören Richard Berg 
till dalen för att avgöra vad som orsakade 
katastrofen och översvämningen.
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [152906]

The Returned, Series 2 (Blu-ray) 399:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [153867]

The Shannara Chronicles,  
säsong 1  299:-
TV-serien efter Terry Brooks fantasy-
romaner om Shannara.
I Brooks första böcker mötte vi halvalven 
Shea Ohmsford som sökte efter  
Shannaras svärd och kämpade för att  
stoppa häx mästarfurstens mörka  
planer för Skuggiga dalen. TV-serien 
hämtar mycket av sin handling från den 
andra boken, The Elfstones of Shannara, 
där Sheas barnbarn Wil och alvprinsessan 
Amberle spelar huvudrollerna. 
➥ På DVD 2 maj. Svensktextad utgåva. [155267]

The Shannara Chronicles,  
säsong 1 (Blu-ray) 349:-
➥ På blu-ray 2 maj. Svensktextad utgåva. [155271]

Game of Thrones, Season 5  349:-
TV-serien efter Martins romanserie om kampen om Järntronen. 

Säsongen börjar med att krafter från Westeros och Essos alla 
hörn flyttar fram positionerna för att fylla det maktvakuum som 
uppstått, och fortsätter med några av de mest explosiva scenerna 
hittills, alltmedan mantrat om att ”vintern är på väg” börjar eka 
mer olycksbådande än någonsin.
DVD region 2. Svensktextad utgåva. [153855]

Game of Thrones, Season 5 (Blu-ray) 399:-
Europeisk blu-ray B/2. Svensktextad utgåva. [153856]

Game of Thrones, Season 1-5  699:-
Alla de fem första säsongerna i 
en box.

Striden om makten tilltar när vi 
rör oss genom säsong ett till fem 
av Game of Thrones. Alla de sju 
kungarikenas mäktiga familjer gör 
anspråk på järntronen i tv-serien 
som bygger på George R. R.  
Martins intrigtäta romaner. Med 
drakeld, kamplystna arméer och 
ond magi i kombattanternas 
händer kan bara ödet avgöra vem 
som kommer att bli krossad... 
och vem som kommer att segra, i 
kampen om järntronen.
DVD region 2.  
Svensktextad utgåva.  [153858]

Game of Thrones,  
Season 1-5 (Blu-ray) 799:-
Europeisk blu-ray B/2.  
Svensktextad utgåva.  [153859]
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Crimson Peak 159:-
Mellan lust och mörker, mystik och galen-
skap, gömmer sig sanningen om Crimson 
Peak. 
När hennes hjärta blir stulet av en för-
förisk främling, sveps en ung kvinna bort 
till ett hus byggt på ett berg av blodröd 
lera. Huset är en plats fylld av farliga 
hemlig heter som kommer att hemsöka 
henne för evigt. Från Guillermo del Toro, 
som gjorde Pans Labyrint, kommer ett  
gotiskt drama med Tom Hiddleston, 
Jessica Chastain, Mia Wasikowska och 
Charlie Hunnam i rollerna. 
DVD region 2. Svensktextad utgåva. [153923]

Crimson Peak (Blu-ray) 199:-
Europeisk blu-ray B/2. Svensktextad utgåva. [153924]

Hotel Transylvania 2  159:-
I det här nya spännande monsteräventyret 
verkar allt bli bättre och bättre på Hotell 
Transylvanien! 
Men Dracula är orolig för att hans gulliga 
barnbarn Dennis, hälften vampyr och 
hälften människa, inte visar några tecken 
på att vara vampyr. Så när Mavis åker på 
semester samlar Drac sina monsterpolare 
Frank, Murray, Wayne och Griffin och 
sätter Dennis i träningsläger för blivande 
monster! 
DVD region 2. Svensktextad utgåva.  [153793]

Hotel Transylvania 2 (Blu-ray) 199:-
Europeisk blu-ray B/2. Svensktextad utgåva. 153794]

Hotel Transylvania 2 (Blu-ray 3D) 219:-
Europeisk blu-ray B/2. Svensktextad utgåva. [153795]

The Hunger Games:  
Mockingjay Part 2  159:-
Berättelsen om Katniss och Panem får sin 
rafflande upplösning i det sista kapitlet av 
Hungerspelen. 
Jennifer Lawrence spelar Katniss Ever-
deen som började sin resa med att kämpa 
för att överleva de brutala Hungerspelen. 
Hon har avancerat till ledare för upproret 
mot Panems tyranniske president. Katniss 
och en grupp rebeller från Distrikt 13 för-
bereder sig nu för den episka slutstriden 
som kommer att avgöra Panems framtid.
➥ På DVD 24 mars. Svensktextad utgåva. [154798]

The Hunger Games:  
Mockingjay Part 2 (Blu-ray) 159:-
➥ På blu-ray 24 mars. Svensktextad utgåva. [154799]

The Last Witch Hunter 119:-
Vin Diesel är den siste häxjägaren. 
I århundraden har arméer av häxjägare 
bekämpat den onaturliga fienden världen 
över, däribland Kaulder, en modig krigare 
som lyckats dräpa den mäktiga häxdrott-
ningen och samtidigt avsevärt decimera 
hennes anhängare. Innan hon dör hinner 
dock häxdrottningen förbanna Kaulder 
med sin egen odödlighet och på så vis för 
evigt skilja honom från hans älskade fru 
och barn som väntar i livet efter detta. I 
nutid är Kaulder den ende i sitt slag och 
har ägnat århundraden åt att jaga enstaka 
häxor och sakna sin förlorade familj. Utan 
Kaulders vetskap återuppstår häxdrott-
ningen och vill hämnas sin mördare genom 
att orsaka en ny pestepidemi som hotar 
mänskligheten.
DVD region 2. Svensktextad utgåva. [154796]

The Last Witch Hunter (Blu-ray) 119:-
Europeisk blu-ray B/2. Svensktextad utgåva. [154797]

The Martian 159:-
Ridley Scotts filmatisering av Andy Weirs 
bok med Matt Damon som den  
strandade astronauten.
Astronauten Mark Watney blir kvar-
lämnad på Mars av sina kollegor, som tror 
att han har omkommit efter att en kraftig 
storm tvingade fram en evakuering.  
Ensam kvar måste han hitta ett sätt att 
överleva på den lilla mat han har och  
signalera till jorden att han lever. Miljon-
tals mil bort jobbar NASAs forskare  
dygnet runt för att hitta ett sätt att få hem 
honom innan maten tar slut, och besätt-
ningen planerar sam tidigt en livs farlig 
räddningsaktion. Hela jordens befolkning 
engageras i Watneys öde.
DVD region 2. Svensktextad utgåva. [153913]

The Martian (Blu-ray) 199:-
Europeisk blu-ray B/2. Svensktextad utgåva. [153914]

The Martian (Blu-ray 3D) 299:-
Europeisk blu-ray 3D. Svensktextad utgåva. [153915]

Maze Runner: The Scorch Trials 159:-
En film baserad på den andra av James 
Dashners dystopiska ungdomsböcker, som 
på svenska heter ’I vansinnets öken’.
Efter att ha flytt från labyrinten försöker 
Thomas och hans gäng få reda på mer om 
den hemliga organisationen WCKD. De 
befinner sig snart i ett öde landskap kallat 
’The Scorch’, där de slår sig ihop med en 
beväpnad motståndsrörelse. Men där lurar 
dödliga faror överallt. 
DVD region 2. Svensktextad utgåva. [153916]

Maze Runner:  
The Scorch Trials (Blu-ray) 199:-
Europeisk blu-ray B/2. Svensktextad utgåva. [153917]

Sherlock, The Abominable Bride 159:-
Årets julspecial har viktorianskt tema.

Benedict Cumberbatch och Martin Freeman återvänder som 
Sherlock Holmes och Dr. Watson i denna hyllade moderna tolk-
ning av Arthur Conan Doyle’s klassiska berättelser. Men tänk 
om det inte var i nutid? Tänk om det var senare delen av den 
viktorianska tiden? Tänk om världens mest kända detektiv och 
hans bästa vän bodde på Baker Street bland hästdroskor, frackar 
och höga hattar? Välkommen till Sherlock 1895! 
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [151390]

Sherlock, The Abominable Bride (Blu-ray) 179:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [151391]
Vi får också in en svensk utgåva i april: 

Sherlock, The Abominable Bride 159:-
➥ På DVD 4 april. Svensktextad utgåva. [155143]

Sherlock, The Abominable Bride (Blu-ray) 179:-
➥ På blu-ray 4 april. Svensktextad utgåva. [155144]
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Pan 159:-
En nytolkning av J M Barries berättelse 
om Peter Pan. Här är Peter en vanlig pojke 
från början.
Peter är en upprorisk 12-åring som sveps 
iväg till Landet ingenstans, där han 
upplever fantastiska äventyr när han för-
söker hitta sitt sanna jag och besegra den 
grymme piraten Svartskägg med hjälp av 
krigaren Tiger Lily och nye vännen James 
Hook. Allt leder slutligen fram till att han 
förlikar sig med sitt öde, att för evigt vara 
känd som hjälten Peter Pan.
DVD region 2. Svensktextad utgåva. [153851]

Pan (Blu-ray) 179:-
Europeisk blu-ray B/2. Svensktextad utgåva. [153852]

Pan (Blu-ray 3D) 249:-
Europeisk blu-ray B/2. Svensktextad utgåva.  [153853]

Yakuza Apocalypse 129:-
En blodig gangsterfilm av Takashi Miike.
I yakuzans brutala värld står ingen högre 
i rang än boss Kamiura. Det ryktas om 
att han är odödlig. I själva verket är han 
en blodsugande vampyr som enbart kan 
dödas om någon hugger av hans huvud. 
Hans mest lojala undersåte är Kageyama, 
en vekling som ofta hånas av de övriga i 
gänget. Men när Kamiura får lönnmördare 
efter sig och inte ser någon utväg, får hans 
tunnhudade kompanjon ta över hans hem-
lighet. Tronarvingen hinner knappt förstå 
vilka krafter han förfogar över innan det 
massiva hämndbegäret exploderar inom 
honom. Den japanska maffian bör se upp 
- en ny boss är lös på stan och han är ute 
efter allas blod.
DVD region 2. Svensktextad utgåva. [153945]

böcker om film & tv
Marcus Berkmann
Set Phasers to Stun:  
50 Years of Star Trek 219:-
2016 firar Star Trek 50 år, något som 
förstås ska firas. 
Berkmann tar oss med från början 
på 60-talet, genom den första resan, 
förbi 70-talets mörka år, fram till åter-
födelsen i The Next Generation och 
ända fram till de rebootade filmerna.  
➥ Storpocket i mars. [154323]

Ian Brodie
Middle-earth Landscapes 399:-
En inbunden lyxutgåva med innehållet 
från ’The Hobbit Location Guide’ och 
’Lord of the Rings Location Guide’, plus 
ett antal nya fotografier.
Fotografen Ian Brodie har tagit 
storslagna bilder av landskapen som 
figurerar i Sagan om ringen- och  
Hobbitfilmerna. 
➥ Inbundet album i april. [153219]

Robb Pearlman
He-Man’s Guide to  
Mastering Your Universe 159:-
Finn inre styrka med hjälp av He-Man.
En inte helt gravallvarlig självhjälps-
bok. Problem på jobbet? Kärleksbe-
kymmer? Trassel med kompisarna? 
Ta till dig He-Mans visdomsord och 
lärd dig handskas med tillvarons små 
förtretligheter på ett nytt sätt. 
➥ Inbundet album i mars. [152776]

Star Wars: The Force Awakens 159:-
I en galax långt, långt borta finns en ung kvinna på en härjad 
ökenplanet.

Trettio år har gått sedan rebellerna störtade Rymdimperiet. Än en 
gång kastar ondskan sin skugga över galaxen. Det är tid för nya 
och gamla hjältar att kliva fram. 

Det hela tar som sig bör sin början på en öde ökenplanet. En 
rebellpilot har kommit till en liten bosättning som döljer en farlig 
hemlighet. Tätt i hasorna har han soldater från First Order, en 
militär styrka som slåss i det gamla Imperiets anda. Det blir början 
på ett äventyr där trådar går både bakåt mot händelserna kring 
Imperiets fall, och framåt mot kommande strider.
➥ 22 april. DVD region 2. Svensktextad utgåva. [154823]

Star Wars: The Force Awakens (Blu-ray) 199:-
➥ 22 april. Europeisk blu-ray. Svensktextad utgåva. [154824]

Star Wars: The Force Awakens (Steelbook Blu-ray) 259:-
➥ 22 april. Europeisk blu-ray. Svensktextad utgåva. [154825]

Star Wars
Star Wars: The Force Awakens 
Incredible Cross Sections 239:-
Senaste boken i serien som visar Star 
Wars i genomskärning.
Här är det fordon från The Force  
Awakens som visas i genomskärning. 
Tolv stora bilder med vapen, maskiner 
och teknologi från filmen. 
Inbundet album. [148391]

Star Wars: The Force Awakens  
Visual Dictionary 239:-
En bok om personer och rekvisita i 
senaste Star Wars-filmen.
Bilder och texter av Pablo Hidalgo visar 
allt man kan behöva veta om kostymer, 
rekvisita och annat som syns i bild i The 
Force Awakens.  
Inbundet album. [148390]

Ryder Windham
Ultimate Star Wars 549:-
En massiv guidebok till allt Star Wars.
Som titeln antyder är det här en bok 
som ger bakgrundsinformation om 
allt som rör Star Wars-galaxen. Här 
finns texter om alla viktiga personer, 
från Mace Windu till Darth Maul, och 
beskrivningar av deras roller i filmerna. 
Boken följer handlingen kronologiskt 
från den första filmen till The Force 
Awakens, med avsnitt om Star Wars  
Rebels och the Clone Wars. Rikt illus-
trerad med massor av porträtt och två 
snygga bakom-kulisserna-bilder.  
Inbundet album. [144451]

running.indd   31 2016-03-04   16:25:08



32 www.sfbok.se

SF-BOKHANDELN VÅREN 2016NYA & NYGAMLA SPEL

Codenames (svensk) 259:-
Ett partyspel för två lag med ordlekar och 
spioner. Man börjar spelet med att utse spion-
chefer, som känner till sina agenters hemliga 
identiteter. Sen gäller det för respektive lag att 
först kontakta sina agenter utifrån ledtrådar 
från spioncheferna.
Kortbaserat spel för 2-8 spelare från 14 år.  
Speltid 15 minuter. Regler på engelska. [154765]

Firefly Fluxx 199:-
Fluxx är en finurlig familj av kortspel där 
det enda som är säkert är att reglerna alltid 
ändras. Det finns flera varianter, där regel-
förändringarna tillkommer på olika vis. Den 
här varianten hämtar inspiration från Joss 
Whedons tv-serie Firefly. 
2-6 spelare från 8 år. Speltid 5-30 minuter.  
Regler på engelska. [152194]

Game of Thrones  
- The Trivia Game 399:-
Ett spel där framgången avgörs av dina 
kunskaper om Westeros, som det beskrivs i 
tv-serien Game of Thrones. Svara på frågor för 
att ta kontrollen över olika nyckelpunkter i De 
sju kungarikena.  
➥ Kommer i mars. 2 eller fler spelare.  
Speltid 30-60 minuter. Regler på engelska. [154837]

Mission - Red Planet 499:-
Nyutgåva av det ångpunkiga rymdspelet där 
det gäller att utvinna exotiska naturresurser på 
Mars med 1800-talsinspirerad teknologi. Den 
här utgåvan har utökat spelarantalet till sex 
och har särskilda regler för att spela på två. 
Brädspel för 2-6 spelare från 14 år. Speltid 45-90 
minuter. Regler på engelska. [148152]

Here, Kitty, Kitty! 249:-
Du har kattproblem. Alla katter i trakten tillhör 
inte dig. Men det går att åtgärda. Locka söt-
nosarna till din bakgård, smuggla in dem i 
huset och se till att grannarna inte får några. 
Allt är tillåtet när katter står på spel!
➥ Kommer i april. Kortspel för 3-6 spelare från 10 år. 
Speltid 30 minuter. Regler på engelska. [153662]

Kill Doctor Lucky  
Anniversary Edition 419:-
En jubileumsutgåva av Cheapass Games 
flaggskepp - spelet där det gäller att smyga runt 
Lucky Mansion och leta rätt på bra vapen och 
gömställen för att göra slut på doktor Lucky.  
➥ Kommer i april. 2-8 spelare från 12 år.  
Speltid 30-45 minuter. Regler på engelska. [154871]

Royals 499:-
Spelarna kontrollerar adelsfamiljer som slåss 
om makten över 1600-talets Europa. Med hjälp 
av rätt landskort når de fördelar för sin släkt. 
Höga titlar och positioner kräver fler landskort, 
och redan tillsatta positioner kan utmanas av 
andra spelare med hjälp av intrigkort.
➥ Kommer i maj. 2-5 spelare från 10 år. Speltid 60 
minuter. Regler på engelska. [154866]

Star Trek - Frontiers  
Board Game 799:-
En omstridd del av rymden som kan nås 
genom ett maskhål har dragit till sig flera 
intressenter, både från Federationen och 
klingonerna. Spelet innehåller flera varianter, 
både tävlings- och samarbetsinriktade.
1-4 spelare från 14 år. Speltid 60-120 minuter.  
Regler på engelska. [152203]

Nature Fluxx 169:-
Nature Fluxx är en utveckling av tidigare 
utgivna EcoFluxx, den mest naturvänliga  
varianten av det ständigt föränderliga kort-
spelet. Korten är desamma, med goda möjlig-
heter att lära sig något om ekologi och natur, 
men kortramarna och lådan är nya.
2-6 spelare från 8 år. Speltid 5-30 minuter.  
Regler på engelska. [152180]
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Ett samarbetsspel med  
tärningar och kort, inspirerat av 
H P Lovecrafts skräckmytologi. 
Elder Sign 349:-
Spel för 1-8 spelare. Speltid  
1-2 timmar. Regler på engelska. [106432]

Elder Sign
Omens of Ice 249:-
En expansion som tar med hjältarna till Alaska. Långt uppe i 
norr vaknar de gamla gudarnas tjänare. Hjältarna måste tala 
med ursprungsbefolkningen, vandra över tundran och bestiga 
Alaskas höga berg. En lek med 60 äventyrskort för Alaska,  
med nya platser, tre Ancient Ones och nya mythoskort. Här 
har också årstider och dygnets timmar betydelse för hur 
hemska farorna blir. Frukta alltid mörkret!
➥ Expansion i box i mars. [154838]

 

Shadows of Brimstone är ett 
samarbetsspel där vilda västern-
hjältar hamnar i främmande
världar och ställs inför  
Lovecraftinspirerad tentakel-
skräck. 

Det finns två startboxar som 
båda kan spelas som fristående 
spel, eller kombineras till ett 
spel för sex spelare.

City of the Ancients 899:-
Samarbetsspel för 1-4 spelare. Speltid  
60 minuter. Regler på engelska. [137135]

Swamps of Death 899:-
Samarbetsspel för 1-4 spelare. Speltid  
60 minuter. Regler på engelska. [137136]

Shadows of Brimstone
Frontier Town Expansion 499:-
En expansion som bjuder på nya städer att utforska och ta igen sig i: Plague 
Towns, Outlaw Towns, Mutant Towns. Dessutom nya platser som marknader, 
sheriffkontor, handelsstationer och smugglarhålor. Ett nytt Travel Chart och en ny 
fiende, banditer, ingår också. Med hjälp av stadsbrädet kan äventyr utspela sig 
inne i städerna, där stadsborna måste skyddas mot angripare.
➥ Expansion i box i mars. [153664]

Masters of the Void 399:-
Ett Enemy Pack med tre Void Hounds och tre Void Sorcerers.  
Expansion i box. [153667]

Guardian of Targa 299:-
Ett Enemy Pack med en XL-fiende med kort. 
Expansion i box. [153669]

Serpentmen of Jargono 399:-
Ett Enemy Pack med sex Serpentmen Warriors och en Serpentman Shaman. 
Expansion i box. [153671]

Hell Vermin 199:-
Ett Enemy Pack med Hell Vermin.
Expansion i box. [153673]

Swamp Slugs of Jargono 199:-
Ett Enemy Pack med Swamp Slugs. 
Expansion i box. [153674]

Tyrants of the Underdark  
Board Game 799:-
Ett spel som tilldrar sig i underjorden i D&D- 
kampanjvärlden Faerûn. Det är ett spel om 
landkontroll, där mörkalviska hus ställs mot 
varandra, med ett inslag av lekbyggande.  
Husen byggs upp som kortlekar och nya  
krafter kan rekryteras på marknadsplatsen 
med hjälp av inflytande, den ena av spelets  
resurser. Den andra är makt, som gör det 
möjligt att ställa ut trupper på spelplanen och 
ta över allt större delar av underjorden.
➥ Kommer i mars. 2-4 spelare.  
Speltid 60 minuter. Regler på engelska. [153679]

Star Wars Rebellion  
Board Game 899:-
Ett massivt brädspel för två eller fyra spelare. 
Ena sidan styr Imperiet och den andra Rebell-
alliansen i en kamp om makten över galaxen. 
Imperiet ska, med hjälp av sin massiva militär-
makt, söka upp rebellernas baser och slå ut 
dem, samtidigt som det lägger under sig eller 
spränger motspänstiga planeter. Rebellerna 
har en lättare militärstyrka som ska sabotera 
Imperiets konstruktioner, stjäla information och 
vinna över galaxens invånare för sin sak. 
2-4 spelare från 14 år. Speltid 180-240 minuter.  
Regler på engelska. [153658]

Twilight Squabble 269:-
Kalla kriget på tio minuter. Året är 1947 och 
en ny konflikt har sett dagens ljus mellan 
andra världskrigets två segrarmakter: USA 
och Sovjet. Det kalla kriget centrerades kring 
utvecklingen av kärnvapen, och vartefter åren 
gick tedde det sig allt mer som om kriget aldrig 
skulle ta slut. Men ingen vill spela ett kortspel 
som spänner över årtionden, så Twilight 
Squabble komprimerar dramatiken i ett snabb-
spelat litet kortspel.
➥ Kommer i mars. 2 spelare från 14 år.  
Speltid 10-15 minuter. Regler på engelska. [154764]
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Kortbaserad förstörelselusta. 
Smash Up 299:-
Kortspel för 2-4 spelare. Speltid  
45 minuter. Regler på engelska. [115880]

Smash Up
It’s Your Fault Expansion 199:-
Spelare från hela världen har hjälpt till att välja ut de fyra fraktionerna 
i den här expansionen av Smash Up. Innehåller fraktionerna Sharks, 
Superheroes, Greek Myth och Dragons. 
Expansion i box. [153630]

 

 

Talisman
The Cataclysm Expansion 499:-
En Talismanexpansion med Mutantkänsla. För många år-
tionden sedan förintades världen i en väldig katastrof. Nu har 
en gene ration passerat och en ny tid randas. De som överlevde 
omvälvningen återvänder för att grunda gårdar och byar. Naturen 
har muterat på märkliga sätt och överallt finns spåren efter 
den fallna civilisationen. The Cataclysm är en expansion som 
innehåller ett nytt spelbräde. Denizenleken innehåller den nyvak-
nade världens invånare och Remnantsleken fyller världen med 
ruiner och skatter. Fyra nya äventyrare jagar efter Kronan (som 
förstås överlevde katastrofen), däribland Svarte riddaren som en 
gång härjade i Mellanriket. Fyra alternativa slut ger variation på 
äventyrandet. 
➥ Expansion i box i mars. [154842]

 

Munchkin
Munchkin Hipsters Booster Pack 110:-
30 nya kort, lämpliga för alla som till exempel läser serien Lilla Berlin. 
Men istället för Södermalm i Stockholm eller Kreuzberg i Berlin har de här 
hipstrarna sina rötter i Seattle eller San Francisco. Dra på dig den stickade 
luvan och drick upp din fairtrade-mochalatte med sojamjöl, iklädd dina 
grovbågade glasögon. 
30 extrakort till valfri Munchkinvariant. [151237]

Världens nördigaste kortspel.
Munchkin 249:-
Kortspel för 2-8 spelare. Speltid  
45 minuter. Regler på engelska. [2014]

Star Wars X-Wing
Imperial Veterans Expansion Pack 299:-
En expansion som maximerar slagstyrkan hos TIE bombers och 
Tie defenders. Två nya TIE-minisar med egna färgscheman ingår, 
en grå bombare med Gammaskvadronens vita streck och en  
defender med Glaiveskvadronens och grevinnan Ryads röda  
märkning. Åtta veteranpiloter och tretton uppgraderingar ingår. 
➥ Expansion till Empire i mars. [154839]

TIE Inquisitor Expansion Pack 159:-
Inkvisitorn används för att ta ut överlevande jediriddare och har 
tillgång till Imperiets mest avancerade teknologi. Expansionen 
innehåller den upphottade TIE fightern och fyra kort, varav ett för 
Inkvisitorn. Fem uppgraderingar ingår. 
Expansion till Empire. [151877]

Ghost Expansion Pack 499:-
Värva Ezra Bridger, Kanan Jarrus, Hera Syndulla och de andra 
hjältarna från Star Wars Rebels. Ghost är ett massivt rebellskepp 
med regler som gör det möjligt att skicka ut en attackskyttel i strid.  
Åtta skeppskort och sexton uppgraderingar ingår. 
Expansion till Rebel Alliance. [151875]

Mist Hunter Expansion Pack 199:-
Prisjägarnas favorit, en G-1A starfighter med nio uppgraderingar. 
Expansion till Scum and Villainy. [151878]

Punishing One Expansion Pack 299:-
Legoknekten Dengars JumpMaster 5000, the Punishing One, 
som är mycket mer än bara ett scoutskepp. Det har gott om upp-
graderingar och 360 graders skottvinkel.  
Expansion till Scum and Villainy. [151879]

Ett miniatyrspel i taktisk 
skala med X-Wings och TIE 
Fighters från Star Wars. Spelet 
påminner lite om flygstrids-
spelet Wings of War.  Varje 
skepp har en egen ”piloting 
dial” där spelarna ställer in 
hastighet och manövrar i 
förväg. På sin tur i rundan 
avslöjar spelaren vilka  
manövrar skeppen gör. Spelet 
har ett antal uppdrag och 
vinstvillkor, och förstås fina 
små modeller. 
X-Wing Miniatures Game  
Core Set 399:-
2-3 spelare. Speltid 30 minuter. [115474]

Ett klassiskt fantasy spel med 
grottkrälande och lootande. 
Roffa skatter och jaga efter 
The Crown of Command.
Talisman Boardgame 599:-
2-6 spelare. Speltid 90 minuter. [79600]
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Levande kortspel
Android Netrunner
Två spelare möts i en cyberpunkvärld där 
stora bolag försöker infiltrera varandra. 

Salsette Island 149:-
Intrigerna tätnar i det korrupta indiska 
valet, samtidigt som runners kan slå till 
från Salsette Islands myllrande gator.
➥ April. Del 4 i Mumbad Cycle. 3 x 20 kort. [153645]

The Liberated Mind 149:-
En expansion fokuserad på medvetandet - 
det förstärkta, utvidgade och befriade.
➥ April. Del 5 i Mumbad Cycle. 3 x 20 kort. [153647]

Fear the Masses 149:-
Den indiska cykeln slutar här, på valdagen 
när allt ställs på sin spets.
➥ Maj. Del 6 i Mumbad Cycle. 3 x 20 kort. [153648]

A Game of Thrones Card Game
Ett spel baserat på George R R Martins 
böcker. 2-4 spelare möts en mot en eller 
alla mot alla.

Wolves of the North 329:-
En deluxe-expansion centrerad på  
händelserna i Norden och på huset Stark. 
➥ Mars.  
Del 1 i Defenders of the North. 3 x 20 kort. [154342]

No Middle Ground 159:-
Eddard Stark söker svar på frågorna som 
restes av Jon Arryns död. 
➥ April. Del 4 i Westeros Cycle. 3 x 20 kort. [154340]

Calm Over Westeros 159:-
Över hela världen sker saker som kommer 
att få fruktansvärda efterverkningar.
➥ April. Del 5 i Westeros Cycle. 3 x 20 kort.  [154341]

Lord of the Rings Card Game
Till skillnad från andra Living Card  
Games är det här ett samarbetsspel. För 
två spelare, eller fyra med två boxar.

The Grey Havens 299:-
Femte deluxe-expansionen har fokus på 
utforskning till sjöss. Res västerut mot om-
råden dit få har färdats, där númenorier 
för länge sedan mötte sitt öde. Här ingår 
regler för skepp och segling.  
Box med 165 kort. [151252]

Flight of the Stormcaller 159:-
Första äventyret i en handling som tar 
med hjältarna ut på de sju haven, ombord 
på skeppet Dream-Chaser. Alla delar i 
Dream-Chaser kräver att ni har tillgång 
till expansionen The Grey Havens.
Del 1 i Dream-Chaser. 3 x 20 kort.  [153653]

The Thing in the Depths 159:-
Hjältarna har kommit i kapp piraterna 
ombord på skeppet Stormcaller. 
➥ Mars. Del 2 i Dream-Chaser. 3 x 20 kort. [153654]

Temple of the Deceived 159:-
Tredje delen i äventyret till havs. Här når 
hjältarna fram till en öde ö. Någonstans på 
ön finns skatten de letar efter. 
➥ April. Del 3 i Dream-Chaser. 3 x 20 kort. [154325]

Warhammer 40.000
Ett kortspel för två spelare från  
Warhammer 40.000:s universum.

What Lurks Below 159:-
En ny fraktion blandar sig i striderna om 
Sacaellum och en Genestealer warlord 
dyker upp på scenen.  
➥ Mars. Del 4 i Planetfall Cycle. 3 x 20 kort. [151254]

Wrath of the Crusaders 159:-
Här ingår en Space Marines warlord med 
följe i striderna om Sacaellum. 
➥ Mars. Del 5 i Planetfall Cycle. 3 x 20 kort. [151255]

The Final Gambit 159:-
Tiden är inne för slutstriden om  
Sacaellum.  Black Templars försöker återta 
St. Camila reliker, men ett gäng eldars 
är också ute efter dem. En Eldar warlord 
ingår.  
➥ Mars. Del 6 i Planetfall Cycle. 3 x 20 kort. [154843]

Legions of Death 299:-
Ett nytt hot stiger fram ur tidens dimmor.
Necrons har vaknat ur sin långa dvala. 
Ingen i Imperiet har riktigt en upp fattning 
om hur många gravvärldar som finns där 
ute och väntar på att väckas upp. Men 
snart kommer hela Traxissektorn att  
skakas av de odödas framfart. Här  
införs Necros som spelbar fraktion, med 
två nya warlords som leder framstötarna i 
Traxissektorn. 
➥ Mars. Box. [154844]

Magic the Gathering
Shadows Over Innistrad Booster 39:-
Vårens kort hör till det gotiska skräckplanet Innistrad, där ärkeängeln Avacyn 
har kämpat för att hålla människorna vid liv. Andar, zombier, vampyrer och 
varulvar hör till invånarna på planet, som har figurerat i tidigare expansioner. 
Nu har något förändrats, ett mörker sänker sig över Innistrad. 
➥ Släpps 8 april. Booster med 15 kort. [155078]

Shadows Over Innistrad Intro Pack 159:-
Startleken till Shadows over Innistrad innehåller 60 kort samt regler. Varje 
startlek innehåller även två booster-paket. Det finns fem varianter av leken. 
➥ Släpps 8 april. [155080]

Shadows Over Innistrad Deck Builder’s Toolkit 219:-
Magic Deckbuilders Toolkit innehåller totalt 285 kort, varav 125 delvis slump-
mässiga kort samt 4 boosters med ytterligare 60 helt slumpade kort. Utöver 
det ingår öven 100 landkort, tips för hur du konstruerar din kortlek, regler och 
en förvaringslåda.
➥ Släpps 8 april. [155081]

Blessed vs. Cursed Duel Deck 229:-
Magic the gathering. Två färdiga, välbalanserade duellkortlekar med tema 
från striden mellan ljus och mörker. Människor, andar och Innistrads änglar 
har enats mot de odödas horder och demonerna.
2 kortlekar med vardera 60 kort. [154846]
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rollspel på engelska
Dark Heresy
Rollspel i Warhammer 40.000:s universum, 
med agenter för Inkvisitionen.

Enemies Beyond 379:-
Här får du möjlighet att bli akolyt under 
Ordo Malleus, som skyddar Imperiet  
undan Warpens daemoner. Nya regler gör 
det möjligt att spela till exempel en  
excorserad figur eller en astropath.  
Inbundet album. [154447]

Dungeons & Dragons
Femte utgåvan av världens äldsta ännu 
levande rollspel.

Curse of Stradh 479:-
En klassiker är tillbaka. Ravenloft dök 
upp 1983, när paret Hickman presen-
terade slottet i en gotisk kampanjmiljö för 
AD&D. Det har sedan återkommit i olika 
inkarnationer genom åren. Här möter vi 
än en gång greve Strahd von Zarovich, som 
härskar över slottet och bjuder in intet 
ont anande äventyrare på middag i en om-
fattande kampanj.  
➥ Inbundet album i april. [154689]

Tarokka Deck Curse of Strahd 115:-
En kortlek avpassad för D&D-kampanjen 
The Curse of Strahd. 
➥ Kortlek i mars. [154865]

The End of the World
Ett spel specialiserat på att återskapa 
världens undergång. Ni spelar er själva i 
olika undergångsscenarion. 

Alien Invasion Core Rulebook 379:-
Fem scenarion på temat Utomjordingarna 
anfaller. Det kan vara marsianerna som 
kommer, eller varelser som har hållit sig 
gömda på havets botten och nu bestämmer 
sig för att översvämma världen. Eller  
kanske har dina grannar bytts ut mot 
kopior av invadörerna? 
Inbundet album. [151250]

Fantasy Age
Spelet från Wil Wheatons rollspelskanal på 
nätet: Titansgrave: The Ashes of Valkana.

Fantasy Age Game Masters Kit 199:-
Spelledarskärm och fyra referenskort till 
Fantasy Age. 
Tunt häfte. [155234]

Mutant Chronicles
Det svenska 90-talsspelet i en gotisk rymd 
inspirerad av Warhammer har kommit 
ut i en ny utgåva. Regel systemet är helt 
nytt, ett actioninriktat system byggt på 
20-sidiga tärningar. 

Mutant Chronicles RPG  
- Players’ Guide 229:-
Spelarnas guide innehåller regler för att 
skapa rollpersoner och en introduktion 
till 2d20-systemet som används i spelet. 
En kortare genomgång av spelvärlden och 
bakgrunden ingår också. 
Häftat album. [154116]

Shadowrun 5th Edition
Den femte ut gåvan av cyberpunkspelet 
med alver och dvärgar har både moderni-
serats och sökt sig tillbaka till sina rötter. 

Shadowrun: Boundless Mercy 149:-
Elizabeth Nunn är en trevlig kvinna 
med en konstig ovana - hon håller till på 
sjukhus och i övergivna kyrkor, och hon 
är hämndlysten. Hon hyser en hämnd-
lystnad som kräver professionell hjälp för 
att bearbetas, och då pratar vi inte om 
psykoanalys. Elizabeth behöver hjälp från 
shadowrunners. Om de går med på att 
hjälpa henne kommer de att råka ut för 
gangsters, vilddjur och medlemmar av ett 
magiskt förbund som vaktar sina hemlig-
heter med alla medel. Kanske kommer de 
också underfund med varför hon till varje 
pris vill utkräva hämnd. Boundless Mercy 
består av ett antal sammanlänkade upp-
drag som kördes på konvent första gången 
och fogas ihop till en kampanj. 
➥ Tunt häfte i april. [154869]

rollspel på svenska
Mutant År Noll

Mutant År Noll Startbox 299:-
Mutant: År Noll tar dig till Sverige efter den stora katastrofen, befolkat av mutanter, robotar och 
muterade djur. Det här är andra utgåvan av spelet, i en ny box med extra godis.

Använd boxens 15 specialtärningar, 108 spelkort och 108 spelmarker för att underlätta spelet 
och hålla ordning på mutationer, fornfynd, mat, vatten och ammunition. Välj mellan de fyra 
medföljande stora färgkartorna och utforska den mystiska Zonen, sektor för sektor. Upplev tre 
helt nya spännande zonsektorer som tillsammans ger en perfekt introduktion till spelets värld. 
Har du redan Mutant: År Noll? Med denna startbox får du tre helt nya zonsektorer, fler tärningar, 
spelkort och marker, samt en extra djup box för förvaring av Mutantprylar! 

➥ Box i april. [154596]

Maskinarium Grundbox 439:-
Denna box låter dig spela robot. Maskinarium kan även användas som ett 
helt fristående spel. 

Boxen innehåller regler för att skapa och spela robotar, beskrivning av 
Helium, ett enormt underjordiskt robotkollektiv, inklusive en stor karta i fyr-

färg samt kampanjen ’Anden i Maskinen’ som sätter rollpersonerna i centrum 
för en konflikt som hotar hela robotkollektivets framtid. 15 specialtärningar, 110 

spelkort och 54 spelmarker för att underlätta spelet och hålla ordning på  
chassidelar, artefakter, moduler, energi och annat ingår. 

➥ Box i april. [154598]

Maskinarium rollformulärsblock 99:-
Rollformulär för robotar i Mutant År Noll Maskinarium.

➥ Släpps i april. [155798]
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Rigger 5.0  499:-
En bok om allt som får dig att flyga, hoppa, 
dyka och allmänt ta dig fram alltför snabbt 
och våldsamt. Här finns bilar, jetflygplan, 
speedbåtar och mycket mer, plus regler för 
fordonsstrid och jaktscener.  
➥ Inbundet album i april. [154870]

Shadow of the Demon Lord
Ett rollspel inspirerat av Warhammer  
Fantasys värld (det är skrivet av Robert  
J. Schwalb) men med mer Kaos! 

Shadow of the Demon  
Lord Core Rulebook 479:-
Demonfursten har sträckt sina tentakler 
in i en intet ont anande fantasyvärld, och 
snart hotas varje by och stad av demo-
ner och kaosvarelser. När kaos härskar 
behöver världen alla förkämpar den kan 
få, vare sig det är ljusbärande hjältar eller 
halvgalna antihjältar som ändå kan tänka 
sig att kämpa mot Demonfurstens tjänare. 
Några tänker inte kämpa emot alls, utan 
bara dansa i lågorna när världen brinner. 
Vem kommer du att bli när världen dör 
runt dig? Mörkt rollspel i en dömd värld, 
med roller inspirerade av yrkena från 
Warhammer Fantasy Roleplay. 
Inbundet album. [154604]

Star Wars RPG - Age of Rebellion
Rebellalliansens version av det nya Star 
Wars-rollspelet. 

Lead by Example 299:-
Den här bakgrundsboken för Commanders 
är en handbok i praktiskt chefande för 
Star Wars-galaxen. Här kan man läsa om 
militärstrategi, träning av rekryter och 
konsten att inspirera trupperna i kampen 
mot Imperiet. 
Inbundet album. [154446]

Star Wars RPG - Edge of the Empire
Smugglarnas och piraternas version av det 
nya Star Wars-rollspelet. 

Special Modifications 299:-
Nya specialiseringar och särskilda för-
mågor för Teknikern. Här finns också 
några nya spelbara arter och massor 
av utrustning, bland annat cybernetik. 
Dessutom riktlinjer för hur man skapar 
utrustning, vapen och droider. 
➥ Inbundet album i mars. [154840]

Star Wars RPG - Force & Destiny
Jediriddarnas och sithmästarnas version 
av det nya Star Wars-rollspelet.

Nexus of Power 359:-
En bok om Kraftens viktigaste platser, som 
trädgrottan i Dagobahsystemet och världar 
som Bardotta, där Kraftanvändning har 
en rik tradition. Åtta små encounter-
handlingar ger spelledaren möjlighet att 
lätt slänga in platserna i handlingen. 
För spelarna finns nya arter, fordon och 
utrustning, plus massor av godsaker för 
Kraftanvändare.
Inbundet album. [153660]

Savage Spirits 269:-
Star Wars-galaxen är stor, och till 
största delen outforskad. Det finns Kraft-
användare som söker sig till utkanten av 
den bebodda rymden för att undersöka 
okända planeter och låta sig uppslukas 
av vildmarker dit ingen annan någonsin 
har tagit sig. Sådana kringvandrande 
naturälskare kallas Sökare, och de följer 
sina egna lagar. Den här boken handlar om 
dem. Här finns regler för att överleva och 
skapa äventyr i vild marken. 
➥ Inbundet album i april. [155088]

Samurajen av Lisa Medin
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manga på engelska
Ajin: Demi Human volume 7  129:-
av Gamon Sakurai
Kei Nagai dör i en trafikolycka, men återupp-
livas och är inte längre helt mänsklig.
Sato och hans terrorism sprider skräck för 
de odöda över hela landet. Kei och Nakano 
bestämmer sig för att sätta stopp för Sato. 
➥ Pocket i mars. [149978]

Akuma no Riddle:  
Riddle Story of Devil Vol 2  139:-
av Yun Kouga & Sunao Minakata
Haru går i en klass där alla andra tjejer är 
ute efter att mörda henne.
Tokaku brottas med sina känslor för Haru 
och kan inte förmå sig att mörda henne. Sam-
tidigt gör sig ytterligare en mördare redo.  
Pocket. [154424]

Akuma no Riddle:  
Riddle Story of Devil Vol 3  139:-
➥ Pocket i april. [154489]

The Ancient Magus’ Bride Vol 4  139:-
av Kora Yamazaki
Chise har låtit sälja sig själv till en magiker 
som gör henne till sin lärling och brud. 
Chise besöker än en gång draknästet efter att 
Lindel har kallat på henne. Han berättar för 
henne om minnen av Elias från längesedan, 
berättelser som får oväntade känslor att välla 
upp i hennes bröst ... 
➥ Pocket i april. [154490]

Angel Beats! Heaven’s Door Vol 1  139:-
av Jun Maeda & Yuriko Asami
Hideki Hinata har just dött, och hinner 
knappt börja på akademin för nyligen döda 
förrän han kastas in i en djupgående konflikt 
mellan änglafraktioner! 
I de dödas värld kämpar änglarna för sin 
framtid och för att själva kunna styra över 
sina öden. Yuri är ledare för Andra världens 
krigsfront. Hon och hennes rebeller gör 
uppror mot Gud. Elevrådsordföranden Tenshi 
står på myndigheternas sida och leder striden 
mot rebellerna. Andra världens krigsfront 
sätter sin avancerade vapenmakt mot Tenshis 
änglars magiska krafter! 
Pocket. [154498]

Assassination Classroom Vol 8  99:-
av Yusei Matsui
Jorden hotas av en mäktig varelse som sätter 
mänskligheten på prov: lyckas en vanlig skol-
klass ta död på honom ska världen skonas.
På sommarlovet attackeras klass E med ett 
fruktansvärt virus. De friska eleverna beger 
sig till ett hotell där mördaren väntar. Under 
infiltrationen av hotellet kommer dock deras 
lönnmördartekniker att sättas på prov. 
Pocket. [153232]

Awkward Silence Vol 5  159:-
av Hinako Takanaga
Toono Satoru blir stum av lycka när Tamiya 
Keigo bjuder ut honom. Men han visar aldrig 
känslor, så missförstånd uppstår.
Innan pluggandet inför proven sätter igång 
på allvar får Toono en resa i present av  
Tamiya, och de är båda fyllda av förväntan! 
Men när de skiljs åt före resan och ger  
varandra en kyss får Toonos mor syn på dem. 
Pocket. [153528]

Behind the Scenes Vol 1  99:-
av Bisco Hatori
Ranmarus liv förändras helt en dag när han 
attackeras av zombier! Eller ...?
Snarare blir han så chockad av filmklubbens 
zombiesminkning att han svimmar. När han 
vaknar upp befinner han sig på den färg-
starka filmklubbens sminkavdelning.  
Ranmarus liv kommer förändras helt, om än 
inte på det sätt han först trodde! 
➥ Pocket i mars. [153721]

Bleach Vol 66  99:-
av Tite Kubo
Ichigo Kurosaki har alltid kunnat se spöken,
och nu har han blivit en själarnas skördeman.
Hitsugaya och Mayuri ger sig in i leken när 
kriget mellan Soul Reapers och Quincies 
rasar vidare. Samtidigt kommer Yhwach in i 
Reiokyu och ställs mot palatsvakten, Squad 
Zero! 
➥ Pocket i mars. [155195]

Bloody Mary Vol 1  99:-
av Akaza Samamiya
Mary är en vampyr med dödslängtan. För att 
kunna dö behöver han hitta Maria, exorcisten 
med ’Marias blod’. 
Men Maria, när Mary väl hittar honom, för-
följs av andra vampyrer som är ute efter  
blodet han ärvt så Mary ger honom ett för-
slag: om Maria går med på att döda honom så 
ska Mary skydda honom tills faran är över. 
Pocket. [151420]

Bloody Mary Vol 2  99:-
➥ Pocket i april. [155199]
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Hajime Isayama
Attack on Titan vol 18  110:-
En sista spillra av mänskligheten försöker överleva i en värld där 
människoätande titaner hotar att döda alla.

Nu när Eren har förmågan att tillverka ogenomtränglig kristallsten 
i sin jätteform gryr nytt hopp om att återta Mariamuren! Men  
Reiner och Bertholt planerar ett bakhåll tillsammans med  
odjurstitanen. Före avfärden mot Shiganshina besöker Eren och 
de andra Shadis för att höra sanningen om Grisha och vad som 
egentligen hände den dagen då Mariamuren föll. 
➥ Pocket i april. [149866]

Ryo Suzukaze och Satoshi Shiki
Attack on Titan Before the Fall 7  110:-
Kuklo, räddad ur sin döda mors kropp efter det att hon hade blivit  
uppäten och utspydd av en titan, växer upp hatad och fruktad.

Sharles bror Xavi, som har anklagat Kuklo för att vara en av  
Darios mördare och nu medlem av livgardet/militärpolisen i 
Shiganshina, använder sin position som överhuvud för Inocencio-
familjen för att dra åt nätet kring den förrymda Shirl. Samtidigt 
lämnar Kuklo Shirl i industristaden där de har gömt sig och beger 
sig mot Shiganshina för att testa den nya versionen av utrust-
ningen i strid mot en riktig titan. 
➥ Pocket i april. [149868]

manga & anime på engelska

running.indd   38 2016-03-04   16:25:23



39www.sfbok.se

Blue Exorcist Vol 14  99:-
av Kazue Kato
Rin och hans tvillingbror Yukio är Satans  
söner. Bara Rin tycks ha ärvt den blå hel-
veteseldens krafter, men båda blir exorcister.   
Rin och de andra kämpar för att komma  
undan de groteskt vanställda levande döda, 
som till råga på allt verkar ha delar av sitt 
mänskliga medvetande kvar. Samtidigt 
närmar sig snabbt stunden då ingreppet på 
Izumo ska ske. Ett spännande avslut på delen 
om Izumo och den niosvansade. 
Pocket. [152951]

The Boy and the Beast Vol 1  159:-
av Mamoru Hosoda & Renji Asai
Efter sin mors död flyr Ren ut på Tokyos  
gator, ensam och hatisk mot mänskligheten. 
I en annan värld förbereder sig härskaren 
över alla odjur för att utse en efterföljare. Två 
kandidater finns: den populäre Iozen och den 
ensamme Kumatetsu. Kumatetsu har inga 
arvingar och odjurens härskare uppmuntrar 
honom att hitta en lärjunge. Av en händelse 
träffar han på Ren. 
➥ Pocket i mars. [153530]

Devil Survivor 2  110:-
av Satoru Matsuba
Tokyo svämmar över av djävulska varelser 
och om sju dagar väntar en total kollaps.  
Kazya och hans vänner fortsätter att leta 
efter en väg ut. De räddar en sångerska som 
ger dem husrum för en natt. Och djävlarnas 
härskare har återvänt ... 
Pocket. [143657]

Devil Survivor 3  110:-
Tredje dagen är här och kollapsen närmar sig, 
men bakom striderna döljer sig en hemlighet.  
Pocket. [149640]

Devil Survivor 4  110:-
Fjärde dagen. Vad som verkar vara vanliga, 
svaga människor visar sig ha ingått kontrakt 
med djävlarna. 
➥ Pocket i mars. [149642]

Evergreen Vol 4  139:-
av Yuyuko Takemiya & Akira Kasukabe
Hotaka beundrar på avstånd simklubbens ess, 
Niki Awaya. Kanske har de mer gemensamt 
än han först tror?
Hotaka och Niki ska gå på sommarfestival 
tillsammans. Den mest traditionellt  
romantiska paraktivitet man kan tänka sig! 
Men väl där får Niki veta något som gör att 
framtiden för deras förhållande plötsligt ser 
mindre säker ut. 
Pocket. [154469]

Forget Me Not 1  110:-
av Nao Emoto
Serizawa drömmer om en kvinna han  
behandlade illa när han var yngre. 
Strax därpå råkar han ut för en bilolycka. 
En kvinna ringer efter en ambulans och 
försvinner sedan spårlöst. Hon har dock 
Serizawas nummer och han tycker sig känna 
igen henne. Han ser tillbaka på sitt liv och de 
kvinnor han älskat och försöker komma fram 
till vem hon kan vara. 
➥ Pocket i mars. [149634]

FukuFuku: Kitten Tales 110:-
av Kanata Konami
Fukufuku är en liten kattunge som är lika söt 
när hon blänger ilsket som när hon somnar i 
maten! Från författaren till böckerna om Chi.
En manga där man nästan får sitt lystmäte 
av allt en kattunge kan hitta på.  
Pocket. [149768]

Genshiken Second Season vol. 8  110:-
av Kio Shimoku
Möt nördarna i otakugruppen Genshiken: 
Sällskapet för Studier av Modern Visuell 
Kultur.
I och med Hatos förändring har saker och 
ting i Madarames harem stabiliserats, men 
när Rika återvänder lagom till alla hjärtans 
dag ställs allt på huvudet! Madarame har 
någonting han allvarligt går och grubblar på, 
samtidigt som Sasaharas lillasyster som  
jobbar på en värdinnebar gör entré. 
➥ Pocket i mars. [149362]

Girl on the Shore 185:-
av Inio Asano
I en liten stad nära havet bor tonåringarna 
Koume och Kosuke. 
Efter att ha blivit djupt sårad inleder Koume 
ett förhållande utan känslor med Kosuke. 
Men de märker snart att sex utan känslor 
är lättare sagt än gjort, och komplikationer 
uppstår inte bara mellan dem utan också med 
omgivningen. 
Storpocket. [143669]

The Gods Lie 129:-
av Kaori Ozaki
Ett romantiskt vardagsdrama om livet i en 
mellanstadieklass. 
Det är sommaren då Natsuru blir elva år. 
Flickorna i klassen har fryst ut honom efter 
det att han nobbade en av dem. Men just  
innan sommarlovet börjar kommer  
Suzumura, den längsta tjejen i klassen, fram 
och pratar med honom, och saker förändras. 
De möts igen efter skolan, och Natsuru upp-
täcker att Suzumura bär på en hemlighet.
➥ Pocket i april. [150050]

MANGA PÅ ENGELSKASF-BOKHANDELN VÅREN 2016

Hiro Mashima
Fairy Tail 53  110:-
Fairy Tail är återförenade, och nu måste de stå enade i kampen 
mot Zeref och imperiet Albareth. 

Då uppenbarar sig Mavis, gillets grundare, inför dem och be rättar 
om den djupt begravda hemliga sanningen om henne själv,  
”Älvans Hjärta”, begångna synder, och förbannelsen både hon 
och Zeref Dragneel drabbats av. 
Pocket. [143666]

Fairy Girls 2  110:-
En spin off-serie till Fairy Tail.

Som belöning för att ha räddat kungariket erbjuds Lucy och de 
andra en vistelse på en kurort. Men knappt har de kopplat av  
förrän de befinner sig i en ny knipa! 
➥ Pocket i april. [153488]

Fairy Tail  
Master’s Edition 1  369:-
En samlingsvolym med del 1-5 
av mangan om magikergillet 
Fairy Tail. 
Storpocket. [146231]

Fairy Tail  
Master’s Edition 2  369:-
Samlingsvoly med del 6-10 
av mangan om magikergillet 
Fairy Tail. 
➥ Storpocket i april. [153492]

running.indd   39 2016-03-04   16:25:24



40 www.sfbok.se

SF-BOKHANDELN VÅREN 2016MANGA PÅ ENGELSKA

Golden Time Vol 2  139:-
av Yuyuko Takemiya & Umechazuke
Banri går vilse på väg till universitetet och 
stöter ihop med Mitsuo. De lyckas precis 
hitta dit de ska när en snygg tjej smockar till 
Mitsuo med en rosenbukett. 
Kaga ger intryck av att vara helt perfekt, 
och hon har också planerat den perfekta 
framtiden tillsammans med sin barndomsvän 
Mitsuo. Samtidigt har Linda från manga-
klubben tagit sig an Banri, som har drabbats 
av minnesförlust och inte vet att hon är en 
gammal klasskamrat med känslor för honom. 
Pocket. [154426]

Golden Time Vol 3  139:-
Banri har fått reda på att Linda är någon 
han kände före minnesförlusten. Då kungör 
Kohko att de från och med nu är vänner! 
➥ Pocket i april. [154492]

Haven’t You Heard?  
I’m Sakamoto Vol 3  139:-
av Nami Sano
En parodi för alla som är väl införstådda med 
skolmangans alla klyschor!
Sommar blir vinter, och det börjar bli dags 
för friluftsdag och kulturfestival. Fukase, 
tredjeringare med en personlighet präglad 
av bottenlös grymhet, upptäcker Sakamotos 
popularitet och påbörjar ett elakt spel. 
➥ Pocket i april. [154482]

Hour of the Zombie Vol 1  139:-
av Tsukasa Saimura
Akira är förälskad i barndomsvännen  
Kurumi, som i sin tur verkar mer intresserad 
av Akiras bästa vän, Umezawa. 
Det lilla triangeldramat får ett abrupt slut 
när hälften av eleverna på skolan förvandlas 
till zombier. Men när allt hopp tycks ute blir 
zombierna normala igen! Skolan delas mellan 
före detta zombier och ’obitna’. Men hur kan 
man veta att faran verkligen är över? 
➥ Pocket i april. [154493]

How to Raise a Boring  
Girlfriend Vol 1  159:-
av Fumiaki Maruto & Takeshi Moriki
En dag möter Aki vad han tror är hans dröm-
tjej, men hon har noll utstrålning eller charm. 
Han får idén att göra om henne till den 
perfekta tjejen genom att göra henne till 
huvudperson i en dejtingsimulator. Men hur 
länge kommer han att kunna skilja mellan  
fiktion och verklighet? 
Pocket. [152665]

Inu Yashiki 3  129:-
av Hiroya Oku
Inuyashiki, en 58-årig tvåbarnsfar, har  
oväntat fått fantastiska förmågor.
Till slut har Inuyashiki träffat Shishigami 
Hiro, som var inblandad i samma olycka som 
han själv. Men medan Inuyashiki har kommit 
fram till att han bör hjälpa oskyldiga är det 
inte alls vad Shishigami kämpar för. Vilken 
världsåskådning kommer segra? 
Pocket. [143672]

Jojo’s Bizarre Adventure  
Battle Tendency Vol 2  199:-
av Hirohiko Araki
Efter Stroheims ärorika död beger sig Jojo till 
Italien. 
Där möter han en man som liksom han själv 
har tagit på sig att besegra Pelarmännen: 
Zeppelis barnbarn Caesar. De kommer minst 
sagt inte särskilt bra överens. Men plötsligt 
vaknar tre mäktiga Pelarmän! De interna 
stridigheterna får läggas på is ett tag. 
Inbunden. [153234]

Kiss Him, Not Me 3  110:-
av Junko
Kae Serinuma är en nördtjej som älskar yaoi. 
När hon plötsligt får fyra oönskade beundrare 
vet hon inte riktigt vad hon ska ta sig till.
På ett dojinshi-event möter Kae en stilig tjej, 
som till råga på allt är Kaes favoritdojinshi-
tecknare! De blir vänner, och Kae bjuds hem 
till sin nya väninna. Vad ska hennes fyra be-
undrare göra nu när de har en ny farlig rival? 
Pocket. [143685]

Kiss Him, Not Me 4  110:-
Kae har ätit för mycket choklad och återfått 
sin gamla, runda form. Men Igarashi faller för 
henne på nytt! 
➥ Pocket i april. [149864]

Knights of Sidonia vol 15  129:-
av Tsutomu Nihei
Mänskligheten lever ombord på gigantiska 
rymdskepp på jakt efter ett nytt hem. Ett av 
skeppen är Sidonia.
Sidonia har anlänt till solsystemet där  
gaunas bas befinner sig. Vetenskaps männen 
som orsakade den stora katastrofen hundra 
år tidigare har återupplivats och unions-
skeppet närmar sig Sidonia och första  
attackstyrkan. 
➥ Pocket i april. [143688]

Livingstone 2  110:-
av Jinsei Katoaka & Tomohiro Maekawa
En person som dör före sin tid förlorar 30 
gram - vikten av en ’själssten’. Sakarai och 
Amano tar hand om själsstenarna.
Vad består egentligen själsstenarna av? Är de 
minnen? Känslor? Eller själva medvetandet? 
Eller är de någonting helt annat? Jakten på 
själsstenarna ger oväntade svar på frågor 
som duon inte visste att de borde ställa. 
➥ Pocket i mars. [149635]

Merman in My Tub vol 2  119:-
av Itokichi
Vad gör du om ditt badkar invaderas av en 
kille med fiskstjärt? Det är bara att gilla läget.
Det händer alltid nya saker i Tatsumis bad-
kar. Den gulliga men något själviske Wakasa 
får inte bara besök av sina många vänner, nu 
kommer även hans sempai på besök!  
Pocket. [154428]

Merman in My Tub vol 3  119:-
Det slår gnistor när sjöstjärnan Goroomaru 
som beundrar Tatsumi som en storebror  
möter Tatsumis riktiga lillasyster Kasumi! 
➥ Pocket i april. [154495]

Missions of Love vol 12  110:-
av Ema Touyama
Romantisk komedi om en tjej som försöker 
finna kärleksinspiration via utpressning.
Yukina har valt ut Akira till sin älskare. Hon 
fortsätter att undvika Shigure, och sommar-
lovet tar sin början. Samtidigt gör den som 
Mami fruktar mest av allt - Shigures lillebror 
Hisame - entré. 
➥ Pocket i april. [138050]

Mushoku Tensei:  
Jobless Reincarnation Vol 2  139:-
av Rifujin na Magonote & yuka Fujikawa
En arbetslös innesittarnörd får en ny chans i 
en värld fylld av magi och svärdskonst.
Rudeus blir informator åt unga  fröken Eris. 
Det är dock inte en helt smärtfri process, då 
Eris kan bli ganska våldsam och inte alls 
lyssnar på sin lärare! Rudeus måste göra upp 
en plan för att lyckas med sitt första stora 
uppdrag i sin nya värld. 
Pocket. [154470]
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My Monster Secret Vol. 1  139:-
av Eiji Masuda
Asahi Kuromine kan inte ljuga. Så naturligt-
vis kan han aldrig bevara en hemlighet heller. 
En dag råkar han se den vackra Yohko veckla 
ut ett par gigantiska vingar. Vad är hon 
egentligen? Det är verkligen en hemlighet.  
Pocket. [154463]

My Monster Secret Vol. 2  139:-
Asahi har snart inte bara en vampyr, utan en 
varulv, en utomjording och en smådjävul att 
välja mellan i en romantisk komedi med ett 
annorlunda persongalleri! 
➥ Pocket i april. [154496]

My Neighbor Seki, 6  110:-
av Takuma Morishige
När man sitter längst bak i klassrummet 
tillsammans med Toshinari Seki händer det 
nya spännande saker varje dag.
För att sätta stopp för Sekis märkliga lekar  
under lektionstid ger sig Yokoi till slut in på 
förbjudna områden. Samtidigt förfinas Sekis 
experiment ytterligare. 
Pocket. [143699]

My Neighbor Seki, 7  110:-
Sekis skicklighet når nya märkliga höjder när 
han ger sig på att utveckla en hel robotfamilj! 
➥ Pocket i mars. [149770]

Mysterious Girlfriend X, 1  159:-
av Riichi Ueshiba
Tsubaki blir som besatt av en ny klasskompis.
Mikoto somnar på rasten och Tsubaki 
råkar smaka på hennes saliv när han ska 
väcka henne. Han blir som helt besatt! Han 
påstår att han blivit sjuk av kärlek, och lär 
känna henne bättre. Det visar sig att hon bär 
omkring saxar in underbyxorna och klipper 
pappersblommor.  
➥ Storpocket i mars. [149773]

Naruto: The Seventh Hokage  
and the Scarlet Spring 99:-
av Masashi Kishimoto
Här får vi veta vad som hände efter den  
avslutande Narutomangan.
Sasuke har upptäckt en konspiration där 
ättlingar till Uchihaklanen verkar vara 
in blandade. Samtidigt har Sasukes dotter 
Sarada och Narutos son Boruto sina egna 
problem. 
Pocket. [152948]

Nichijou, 1  110:-
av Keiichi Arawi
Med en titel som betyder ’vardagsliv’ skulle 
man kunna tro att inget särskilt händer i den 
här mangan, men inget vore mer fel! 
Visserligen handlar det om en grupp 
gymnasie elever, men en grupp mer bisarra 
och galna personer får man leta efter.  
Robotar, åttaåriga uppfinnare och talande 
katter är alla en del av ’vardagen’. 
➥ Pocket i april. [149769]

Nisekoi False Love Vol 13  99:-
av Naoshi Komi
Raku och Chitoge tillhör olika gangster-
familjer, men ska låtsas inleda ett förhållande, 
något de minst sagt är missnöjda med.
Haru får reda på att Raku och Chitoge inte 
är i ett förhållande på riktigt! Förut hade hon 
avfärdat honom som en playboy, men sedan 
hon tillbringat en del tid med honom börjar 
hon omvärdera sin åsikt om honom.  
Pocket. [152952]

Nisekoi False Love Vol 14  99:-
Raku träffar barndomsvännen Yui, som nu är 
ledare för ett kinesiskt gangstersyndikat. 
➥ Pocket i mars. [155196]

Non Non Biyori Vol 3  139:-
av Atto
Välkommen till Asahigaoka, en by långt från 
stadens brus och jäkt. 
Dit kommer Hotaru Ichijo, som gick i mellan-
stadiet i Tokyo och nu har flyttat till små-
staden. Hon drabbas av kulturchock, men 
träffar också nya vänner. 
Pocket. [154465]

Noragami Stray God Vol 11  110:-
av Adachitoka
Hiyori var en vanlig tjej, tills hon en dag blev 
påkörd av en buss  när hon försökte rädda en 
kille i fara, en kille som råkade vara en gud.
Med målet att få Yukine som sin regalia  
jobbar Yato hårt för att bekämpa oroligheter 
som orsakas av det övernaturliga i  
människornas värld. 
Pocket. [149627]

Noragami Stray God Vol 12  110:-
➥ Pocket i mars. [149650]

Noragami Stray God Vol 13  110:-
➥ Pocket i april. [149657]

Eiichiro Oda
One Piece Vol 77  99:-
Stråhattarna har anlänt till Nya världen och råkar genast i konflikt 
med en medlem av Kungliga krigshav sju: Doflamingo, som har 
tagit makten över det en gång så fredliga Dressrosa.   

Medan striden hettar till tar vi ett kliv tillbaka och får se Trafalgar 
Laws tragiska barndomshistoria, och hur han döende gick med 
i Doflamingos gäng. Där mötte han Corazon, som skulle komma 
att förändra hans liv - och rädda det. 
Pocket. [153238]

ONE & Yusuke Murata
One-Punch Man Vol 4  99:-
Saitama är, sitt utseende till trots, en superhjälte på jakt efter  
värdiga motståndare. Men han slår ut allt motstånd med ett slag.

En meteorit störtar mot Saitama och Genos med full kraft! Genos 
försöker skjuta ner den, men har slut på energi. De är i en för-
tvivlad situation när Saitama sätter in sitt avgörande slag. 
Pocket. [152949]

One-Punch Man Vol 5  99:-   ➥ Pocket i mars. [155191]
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Not Lives Vol 1  139:-
av Wataru Karasuma
Mikami går på gymnasiet, och är redan ett 
geni på att designa spel. 
Med flera framgångar bakom sig bestäm-
mer han sig för att nästa projekt ska bli ett 
romansspel. När han kommer hem upptäcker 
han ett spel som han inte minns att han har 
köpt: Not Alive. När han startar spelet sugs 
han in i det, och väl där upptäcker han att 
han förvandlats till en flicka! 
➥ Pocket i mars. [154487]

orange: The Complete Collection 1  199:-
av Ichigo Takano
Våren då hon fyller sexton får Takamiya Naho 
ett mystiskt brev från någon som påstår sig 
vara hon själv tio år in i framtiden. 
Först tror hon att det är ett skämt, men så 
börjar förutsägelserna i brevet gå i upp-
fyllelse. I slutet av brevet står det att det hon 
sörjer mest är att hennes vän Naruse Kakeru 
inte längre finns hos henne. Hon ber sitt 
yngre jag att vaka över honom. 
Pocket. [154467]

Paradise Residence 1  129:-
av Kosuke Fujishima
Högt uppe bland bergen ligger Kikka, en  
internatskola för flickor där eleverna i stort 
får sköta sig själv, så länge de följer reglerna.
Suzuka Misawa är ny på skolan. Hon tilldelas 
en plats i första sovsalen, och förbereder sig 
så gott hon kan på sina nya omständigheter. 
Men när informationsmötet just ska till att 
börja störtar ett yrväder in: det är Suzukas 
nya rumskompis Hatsune Takanashi! 
➥ Pocket i mars. [149638]

Persona Q -  
Shadow of the Labyrinth - Side: P3  110:-
av Sou Tobita 
På Gekkookanakademin har klubben för 
speciella aktiviteter som uppgift att betvinga 
skuggmonster och hitta deras näste Tartarus. 
En natt avbryts deras vanliga plikter och 
dessutom skolans kulturfestival plötsligt av 
en okänd klocka, och porten öppnas till en  
skola och skolfestival de inte alls känner 
igen... 
Pocket. [144308]

Persona Q - Shadow of the Labyrinth - 
Side: P3 Volume 2  110:-
➥ Pocket i april. [149961]

Persona Q - Shadow of the Labyrinth - 
Side: P4 Volume 1  110:-
av Mizunomoto
Det är sista dagen på Yasogamigymnasiets 
kulturfestival och medlemmarna roar sig var 
och en på sitt håll.
Plötsligt hör de ljudet av en klocka de inte 
känner igen ringa och festivalen förvandlas 
till en labyrint. När de kommer ut ur den 
breder ett landskap som inte kan vara sant ut 
sig. Är det här verkligen deras skola? 
➥ Pocket i mars. [149649]

Princess Jellyfish 1  189:-
av Akiko Higashimura
Tsukimi Kurashita är en 18-årig manetnörd 
som flyttar till Tokyo för att bli illustratör. 
Där får hon ett rum i ett kvinnokollektiv och 
träffar en blandad skara tjejer med särdeles 
ovanliga intressen. En dag träffar hon en 
fräsig fröken vid namn Kuranosuke Koibuchi, 
som har räddat en döende manet från en 
djur affär. Hon upptäcker snart att Koibuchi 
är en kille som klär sig i kvinnokläder och 
gillar mode. 
➥ Storpocket i mars. [149365]

Real Account 1  110:-
av Okushou & Shizumu Watanabe
’Real Account’, det nationella sociala nät-
verket, tillkännager en dag ett nytt spel för ett 
nytt århundrade! 
Det visar sig att det är ett ’dödsspel’, som går 
ut på att man dör så snart antalet följare man 
har sjunker till noll. Kashiwagi Ataru och 
tiotusen andra nätberoende dras plötsligt in i 
spelet, och nu är det en fråga om liv och död! 
➥ Pocket i mars. [149853]

Say I Love You 12  110:-
av Kanae Hazuki
16-åriga Mei hade inga vänner och ingen 
pojkvän, men en ny relation får henne att 
öppna sig för omgivningen.
Mei och Yamato har varit tillsammans sedan 
första året på gymnasiet och ska nu börja 
trean. Mei har börjat tänka sin framtid, men 
hur ligger det egentligen till med Yamato? 
Samtidigt börjar tvillingarna Rin och Ren 
komma Mei och de andra närmare. 
Pocket. [144311]

Say I Love You 13  110:-
Mei och Yamato påbörjar nu sitt tredje år 
tillsammans och har gjort upp planer om 
framtiden. Mei vill bli förskollärare och  
Yamato siktar på att bli fotograf. Deras  
vänner börjar också finna sina vägar i livet.  
➥ Pocket i april. [149963]

School Judgment Gakkyu Hotei Vol 1  99:-
av Nobuaki Enoki & Takeshi Obata
Sättet att bestraffa elever har förändrats 
totalt: om de beter sig illa dras de inför rätta! 
Men det är ingen vanlig domstol. Den består 
nämligen av andra skolelever! Tento Nana-
hoshi anklagas för att ha dödat klassens guld-
fisk. Han och hans advokat Abaku Inugami 
måste kämpa hårt för att vinna i rätten. 
Pocket. [153239]

Seraph of the End  
Vampire Reign Vol 8  99:-
av Takaya Kagami & Yamato Yamamoto
Vampyrernas drottning planerar att utrota 
den mänskliga motståndsrörelsen och ta över 
hela Japan.  
Striden om Nagoya har börjat. Japanska 
demon armén slår till mot vampyrfurstarna 
för att utplåna dem. Men bland furstarna 
finns Crowley Eusford, en fasansfull vampyr 
som kommer att bli en match för angriparna.
➥ Pocket i mars. [155193]

Servamp Vol 5  139:-
av Strike Tanaka
Mahiru Shirotas liv förändras när han träffar 
den svarta katten Kuro. Kuro är nämligen en 
tjänarvampyr - en servamp.   
Kuro och Mahiru Shirota går med på att till-
sammans med Misono och Tetsu söka rätt på 
och ta itu med Tsubakis vampyrtjänare. Och i 
kulisserna väntar en oväntad person. 
➥ Pocket i mars. [154488]

The Seven Deadly Sins 12  110:-
av Nakaba Suzuki
Sju krigare skickas i landsflykt, anklagade för 
att planera en  statskupp. Men en prinsessa på 
flykt behöver deras hjälp.
Melodias är döende när Elizabeth överlämnar 
sig till Hendrickson för att rädda Gilthunder. 
I denna krisstund dyker deras kamrat Ban 
the Undead upp. Räven, girighetens synd, 
som de en gång kände finns dock inte längre - 
Ban siktar mot Melodias hjärta!  
Pocket. [143641]

The Seven Deadly Sins 13  110:-
➥ Pocket i april. [149862]

running.indd   42 2016-03-04   16:25:28



43www.sfbok.se

MANGA PÅ ENGELSKASF-BOKHANDELN VÅREN 2016

Shuriken and Pleats Vol 1  99:-
av Matsuri Hino
Ninjan Mikage Kirios mästare är död. Nu 
tänker hon dra sig tillbaka i stillhet.
Hon reser till Japan, men när hon kommer 
fram tvingas hon slåss för att skydda en man, 
Mahito Wakashimatsu, som angrips av ninjor. 
Mikage finner sig snart indragen i Mahitos 
familjebekymmer.
➥ Pocket i april. [155201]

A Silent Voice 6  110:-
av Yoshitoki Oima
Shoya var en mobbare som plågade den döva 
Shoko tills hon var tvungen att byta skola. 
Efter fem år möts de igen. Är det för sent att 
säga förlåt?
Shoyas värld krossades när han försköts av 
alla sina vänner efter vad han gjorde mot 
Shoko. Hon känner sig nu ansvarig för det, 
och har isolerat sig från andra. Kommer de 
att finna ett sätt att stärka banden mellan 
sig, nu när deras vänners känslor avslöjas? 
➥ Pocket i mars. [149639]

Skip Beat Vol 36  119:-
av Yoshiki Nakamura
Kyoko försöker slå igenom i showbiz för att 
ge igen på en elak kille som dumpade henne. 
Kaxig och humoristisk shojomanga.
Kyokos besök i Guam närmar sig sitt slut, 
och med det rollen som Setsu. Hon är ledsen 
över att hon inte kommer att ha anledning 
att vara nära Ren längre, men hon anar inte 
att Ren tar skilsmässan ännu hårdare. Han 
har konfronterat sina demoner och hoppas 
på en framtid tillsammans med Kyoko, men 
när de kommer tillbaka till Japan hinner det 
förflutna ikapp dem. 
➥ Pocket i mars. [155200]

Spice & Wolf Vol 12  159:-
av Isuna Hasekura
Kraft Lawrence och den svansförsedda  
gudinnan Holo är reskamrater.
Resan till Yoitsu närmar sig sitt slut. Paret 
har nått staden Lenos, där de träffar en 
munter bokhandlare som kallar sig Le Roi. 
Han verkar småtokig, men kanske spelar han 
bara ett spel? Lawrence och Holo är nära att 
få tag på handskriften som hotar att förvrida 
Holos hemland, men det är lätt att bli lurad 
när man ska göra affärer. 
➥ Pocket i april. [155223]

Sword Art Online Girls’ Ops Vol 2  159:-
av Reki Kawahara
I den här förgreningen av mangan Sword Art 
Online får vi följa hjältinnorna från Aincrad-
sekvensen på äventyr både i verkligheten och i 
den virtuella världen Alfheim Online.
Hemligheterna kring Lux hopar sig, och dess-
utom måste Lisbeth, Silica, Leafa och Lux 
delta i en baddräktstävling efter att de har 
blivit av med nästan alla sina kläder! Men 
allt är inte vad det ser ut att vara... 
Pocket. [152974]

Sword Art Online  
Mother’s Rosario Vol 1  159:-
av Reki Kawahara
Här börjar Mother’s Rosario-handlingen, som 
utspelar sig efter SAO: Phantom Bullet.
En ny kämpe dyker upp i Alfheim Online, 
någon med ett specialsvärd som tar ner 
alla utmanare - inklusive Kirito. När Asuna 
konfronterar den nya duellisten får hon ett 
oväntat förslag - hon bjuds in som ny medlem 
i ett exklusivt gille hon aldrig har hört talas 
om förut. Frågan är bara vad gillesmed-
lemmarna är ute efter. 
➥ Pocket i april. [155224]

Sword Art Online  
Phantom Bullet Vol 1  159:-
av Reki Kawahara
Är mardrömmen tillbaka? Ett år efter att ha 
klarat SAO behövs Kirito återigen. 
Det påstås att en serie dödsfall i verkligheten 
har orsakats av handlingar inuti spelet Gun 
Gale Online. Faktum är att en spelare som 
kallar sig Death Gun verkar vara orsaken. 
Tillsammans med spelaren och prickskytten 
Sinon måste han ta reda på sanningen. 
Pocket. [152975]

Sword Art Online Progressive Vol 4  159:-
av Reki Kawahara
Yuuki Asuna är en riktig plugghäst som ägnar 
all sin tid åt att  fila på slutbetyget. Eller  
ägnade ... för sedan hon lånade sin brors 
konto i Sword Art Online har hon varit  
instängt i MMO-spelet.  
Medan Nezha försöker gottgöra sina misstag 
drar striden mot bossen på andra nivån 
igång. Kiritos allians med de nya vännerna 
tycks hålla, men vad händer när bossen 
tränger in dem i ett hörn? 
➥ Pocket i april. [155225]

Tomodachi x Monster Vol 1  139:-
av Yoshihiko Inui
Utanför en liten enslig bergsby lurar  
märkliga varelser. 
En dag hör Wataru en röst kalla på honom 
och han viker av från den vanliga vägen och 
in på en stig som kommer att förändra hans 
liv för alltid. Hans nya ’vän’ är nämligen ett 
av monstren som lockar till sig barn för att 
tillsammans med dem delta i fruktansvärda 
strider på liv och död. 
Pocket. [154474]

Tsubasa WoRLD CHRoNiCLE 2  110:-
av Clamp
Fortsättningen på Tsubasa: RESERVoir  
CHRoNiCLE och xxxHOLiC Rei.
Shaoran och de andra befinner sig nu i Nirai 
Kanai, landet med vacker natur i överflöd och 
en gudinna som vördas av befolkningen. Men 
någonting är fel. För att undersöka vad som 
kan ligga bakom en rad onaturliga händelser 
måste Shaoran och de andra bege sig till det 
’undre’ Nirai Kanai. Men vad väntar på dem 
där? 
➥ Pocket i april. [149943]

Sui Ishida
Tokyo Ghoul Vol 5  129:-
Ghoulerna finns bland oss - och de hungrar efter människokött.

Tsukiyama, gourmeten på jakt efter den fulländade smaken, är 
inte så lätt att ha att göra med! Än är inte supén slut och Tsuki-
yama verkar bara leka med Kaneki och de andra. Men han anar 
inte hur långt Kaneki är villig att gå för att vinna. Samtidigt rör det 
sig inom CCG. Vad har de för nya planer? 
Pocket. [153240]

Tokyo Ghoul Vol 6  129:-
➥ Pocket i april. [155684]
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mangaromaner
Yuu Kamiya
No Game No Life  
Light Novel Vol 4  169:-
Sora och Shiro är spelduon Blank. En dag 
utmanas de av spelguden på schack - och 
vinner! Spelguden för dem till Disboard, en 
värld där allt kretsar kring spel.
De två syskonen blir inbjudna till ett spel 
de aldrig prövat förut av dhampiren Plum: 
ett spel som handlar om äkta kärlek. 
➥ Pocket i mars. [152983]

Mamoru Hosoda & Renji Asai
The Boy and the Beast  
Light Novel 239:-
Efter sin mors död flyr Ren ut på Tokyos 
gator, ensam och hatisk mot alla. 
Samtidigt ska alla monsters härskare utse 
sin arvinge. Han har två kandidater: den 
populäre Iozen och den ensamme Kuma-
tetsu. Kumatetsu har inga arvingar och 
behöver en lärjunge. Där kommer Ren in. 
➥ Inbunden i mars. [153531]

Takashi Yano
Naruto: Shikamaru’s Story Novel 110:-
Andra fristående romanen som utspelar sig 
efter mangan handlar om Shikamaru. 
När en rad framstående ninjor, inklusive 
Sai, försvinner från sina byar och förs 
bort till Det Tysta Landet får Shikamaru 
händerna fulla! Som en av Lövgömmans 
beskyddare måste han lösa mysteriet. 
Pocket [153237]

Anime, import från England
Skivorna kan spelas på vanliga spelare, men 
har inte svensk text. 

Beyond the Boundary,  
Complete Season Collection 399:-
Akihito Kanbara tänker begå självmord, men 
räddas av en osjälvisk handling.
Just när han ska kasta in handduken får 
Akihito syn på en tjej, Mirai Kuriyama, som 
tänker hoppa från ett hustak. Han räddar 
Mirai och upptäcker att hon är odödlig, till 
hälften människa och till hälften youmu.
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [153264]

Beyond The Boundary, Complete  
Season Collection (Blu-ray) 549:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [153265]

Chaika The Coffin Princess,  
Complete Season Collection 349:-
Toorus liv förändras när han träffar en häxa 
med en kista på ryggen.
Efter 200 års krig har Tooru, som alltid 
har varit en soldat, svårt att vänja sig vid 
freden. Då träffar han Chaika, en mystiska 
häx mästarinna som bär en kista på ryggen. 
Chaika betalar Tooru och hans syster Akari 
för att följa med på en farlig resa.
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [153271]

Chaika The Coffin Princess, Complete 
Season Collection (Blu-ray) 549:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [153272]

The Eccentric Family Collection 399:-
Alla i familjen Shimogamo har förmågan att 
byta skepnad efter behag.
Pappa Shimogami är död, kokad i en gryta 
ett gäng tengu, fågelvarelser, som kallar sig 
Fredagsvännerna. Trots det tar mamma Shi-
mogami och hennes fyra söner emot pojken 
Benten, som fostrades av tengu, och låter 
honom få ett hem hos familjen. 
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [152540]

Evangelion 3.33:  
You Can (Not) Redo 259:-
Tredje långfilmen i Hideaki Annos åter-
skapande av animen. Handlingen tar vid efter 
Evangelion 2.22: You Can (Not) Advance.
Shinji vaknar upp i en ödelagd värld. Rei 
Ayanami är borta. Han fångas i en cykel av 
död och återfödelse, slåss mot Änglarna och 
ser världen falla sönder. 
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [130839]

Evangelion 3.33: You Can  
(Not) Redo (Blu-ray) 299:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [130840]

Fate Kaleid Kiner Prisma Illya 499:-
Illya förvandlas när trollstaven Kaleidoscope 
Ruby väljer att knyta sig till henne. 
Som trollstavens nya ägare måste Illya samla 
ihop sju kort med magiska andekrafter. Till 
sin hjälp har hon vännen Miyu och Rin. 
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [150158]

Ghost in the Shell Arise:  
Borders Parts 3 & 4  279:-
’Ghost Tears’ och ’Ghost Stands Alone’.
I Ghost Tears försöker Motoko and Batou 
stoppa en terrororganisation och Togusa 
undersöker mordet på en enbent man. Ghost 
Stands Alone utspelar sig 2027 och handlar 
om återuppbyggnaden av New Port City.
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text.[152896]

Ghost in the Shell Arise:  
Borders Parts 3 & 4 (Blu-ray) 399:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [152897]

UQ Holder! vol 7  110:-
av Ken Akamatsu
Negi Springfields sonson Tota dras av  
vampyren Evangeline in i organisationen UQ 
Holder.
Tack vare Tota och Santa löste sig incidenten 
i staden och Santa blir medlem i UQ Holder! 
Tota bestämmer sig för att stanna ett tag, då 
han möter en mystisk person som säger sig 
vara en gammal vän till hans förfader.  
➥ Pocket i april. [149630]

Yamadakun and  
the Seven Witches 7  110:-
av Miki Yoshikawa
Yamada har upptäckt att han med hjälp av en 
kyss kan byta kropp med någon annan.
Suzakufestivalen är i fullt sving, men allt det 
roliga tar slut när Yamada tvingas försöka 
hjälpa en vän i nöd. Det leder i sin tur till att 
han upptäcker nya sanningar om häxorna, 
och att han inte är den enda killen med märk-
liga krafter på plugget.  
➥ Pocket i mars. [149855]

Your Lie in April 6  110:-
av Naoshi Arakawa
Pianovirtuosen Kosei tappade efter en chock 
förmågan att höra pianomusik, men violin-
isten Kaori förde honom tillbaka till musiken.
Innan uppståndelsen kring musiktävlingen 
ens hunnit lägga sig får Kaori en inbjudan att 
delta i den populära minneskonserten Gara 
Concert och hon utnämner genast Kosei till 
att ackompanjera henne!  
➥ Pocket i april. [144331]

Your Lie in April 7  110:-
Gara Concert borde inneburit återföreningen 
av den gyllene duon, men Kaori kommer inte.   
➥ Pocket i april. [149964]
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.................................................................................................

Hidamari Sketch: Season 1  399:-
Mängder av vardagsbekymmer av det humor-
istiska slaget när vi får följa Yuno och hennes 
konststudier.
Yuno har äntligen kommit in på den välkända 
konstskolan Yamabuki Arts High School, 
och tänker ge utbildningen sitt allt. Föga 
förvånande träffar hon en mängd konstiga 
skolkamrater och lärare, varav de flesta är 
trevliga, men eccentriska. Med hjälp av sina 
nyfunna vänner tänker hon hur som helst 
kickstarta resten av hennes liv.
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [154440]

Hidamari Sketch: Season 1 (Blu-ray) 499:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [154481]

The Legend of Korra:  
Book Four: Balance 139:-
Här fortsätter uppföljaren till Avatar: The 
Last Airbender.
Korra lär sig böja elementen och använder 
sina krafter för att skydda Republic City från 
equalisternas uppror. 
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [152281]

Maid Sama, Collection 1  349:-
Misaki Ayuzawa är ordförande i elevrådet på 
en skola som tills alldeles nyligen bara hade 
manliga elever. 
De flesta av eleverna är kvar i sina gamla 
brötiga sluskmanér, och Misaki arbetar 
stenhårt på att uppfostra dem och göra 
dem mer genusmedvetna för att locka fler 
kvinnliga elever till skolan i framtiden. Men 
det är svårt. Särskilt som en av killarna, Usui 
Takumi, får reda på att Misaki arbetar på ett 
maidcafé på kvällarna. Livet blir inte lättare 
när gangstergäng och irriterande utbytes-
studenter dyker upp i Misakis liv, eller när 
skollivet kräver ett spabesök.
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [152289]

Maid Sama, Collection 2  349:-
Man kan tycka att Misaki har problem nog 
som det är, men nu börjar hon dessutom att få 
varma känslor för Usui, killen som avslöjade 
hennes maidjobb.
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text.[152290]

Naruto Shippuden Volume 23  349:-
Vi befinner oss mitt i det fjärde stora ninja-
kriget.
Strider rasar överallt. Sai kämpar för att ta 
över Sealing Corps, samtidigt som Omoi of 
the Cloud och Maki of the Sand slåss mot 
återuppväckta fiender. Maki känner igen sin 
förra mästare som en av de reanimerade. 
Kakashi och Might Guy slår sig ihop för att 
ta ner två reanimerade ninjor. När Naruto 
kliver ut på slagfältet inser han att Madaras 
hat inte känner någon ände. Naruto svär att 
få slut på kriget till varje pris.  
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [28439]

Naruto Shippuden:  
The Movie 7: The Last 259:-
En film som utspelar sig två år efter striden 
mellan Naruto och Sasuke.
Freden har sänkt sig över Lövgömmans by. 
Vinterfestivalen närmar sig, och alla är lite 
mer uppspelta än vanligt. Det långa kriget 
har härdat Naruto och hans vänner, men nu 
kan du utveckla andra sidor av sig själva, 
fredliga sidor. Just när allt ser som bäst ut 
dyker en mystisk och farlig man upp med ett 
oroande meddelande: världen kommer snart 
att gå under! Naruto och de andra måste 
försöka göra något åt ett problem med väldiga 
proportioner, en fallande måne. 
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text.[153281]

Naruto Shippuden:  
The Movie 7: The Last (Blu-ray) 319:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text.  [153282]
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Kund i SF-Bokhandeln
Du beställer enklast på hemsidan  
www.sfbok.se eller genom att skriva till  
SF-Bokhandeln, Box 2300, 103 17 Stockholm -  
använd gärna den portofria svarsidan. Du kan 
också beställa per telefon (08/21 50 52) under 
våra normala öppettider, faxa  (08/24 77 30), eller 
sända e-post (order@sfbok.se).

Som kund i SF-Bokhandeln får du en nyhets-
katalog fyra gånger om året. Den innehåller de 
största titlarna som har utkommit sedan förra 
utskicket.

Så fort du beställt något på postorder får du en 
nyhetskatalog, och så länge du fortsätter att 
beställa fortsätter vi att skicka den till dig. Du 
behöver inte beställa något från varje nummer, 
men hör vi inte av dig på ett år antar vi att du inte 
längre är intresserad.

Bor du i Stockholm, Göteborg eller Malmö är det 
kanske enklare att köpa saker direkt i någon av  
butikerna. Säg till i kassan bara, så ser vi till att du 
får nyhets katalogen hemskickad.

Priserna i katalogen gäller till maj 2016 eller så 
länge lagret räcker. 

SF-Bokhandelns organisationsnummer är:  
556389-7478

Försäljningsvillkor
Vi förbehåller oss rätten att ändra priserna vid om-
ständigheter utanför vår kontroll. Om inget annat 
anges är priserna i denna tidning ordinarie.

Portokostnad på 29:- tillkommer. Vid köp för 600:- 
eller mer av varor som finns inne är försändelsen 
portofri. Gäller endast leveranser inom Sverige. 
Se våra hemsidor för utlandsporto.

Inbetalningskort bifogas vid leverans.  
Betalning skall vara oss till handa inom 20  
dagar. Vi förbehåller oss rätten att skicka mot 
postförskott, men tar normalt inte ut någon extra 
avgift för det. Normalt skickar vi inte ut ytterligare 
böcker förrän alla före gående beställningar är 
betalade.

Leveranstider: Normalt 3-6 dagar för sådant vi har 
inne. Returer: Se “Ångerrätt”.

Utland: Om du beställer per brev eller talong från 
utlandet, bifoga alltid din e-postadress. För porto 
till utlandet, se våra hemsidor.

Ej uthämtade paket: För paket och brevpostför-
skott som inte hämtas ut kommer du att debiteras 
75 kronor för brev och 150 kronor för paket, för att 
täcka våra kostnader.

Restnotering: De svenska titlarna i den här 
nyhets listan har vi normalt inne, men de  
engelska och amerikanska kan tillfälligt ta slut. 
Vi rest noterar gärna titlar som är tillfälligt slut. 
Det inne bär att vi skickar dem till dig så fort vi får 
in dem på nytt. Säg bara till om du vill ha rest-
notering, och vilka titlar det gäller! Restnoteringar 
har ett lägre porto. Se våra hemsidor för detaljer 
kring portokostnaden.

Åldersgräns: Du måste vara 15 år för att  
beställa.

Ångerrätt
Enligt Lag om konsumentskydd vid distansavtal 
och hemförsäljningsavtal, gällande från den 1 juni 
år 2000 enligt beslut i Sveriges Riksdag, gäller 
följande för ångerrätt vid köp per postorder hos 
SF-Bokhandeln:

Retur av vara ska ske inom två veckor efter att du 
fått varan. Om du inte hämtar ut brev eller paket 
gäller inte ångerrätten. Ångerrätten kan endast 
användas om varan hålls i väsentligen oförändrat 
skick.

Ångerrätt gäller ej för förseglad vara där för-
seglingen brutits. Detta avser bland annat dvd-
skivor, cd-skivor, spelfigurer (t ex Warhammer), 
inplastade spel kartonger och liknande.

Ångerrätt gäller ej tidning eller tidskrift.

Ångerrätt gäller ej om varan är beställd vid besök 
i SF-Bokhandelns butik på Västerlånggatan 48 i 
Stockholm.

Du står för returkostnaden.

Vid retur skall detta först meddelas till SF-Bokhan-
deln via  e-post (post@sfbok.se) eller brev (SF-
Bokhandeln AB, Box 2300,  103 17 Stockholm). 
Retur får inte ske förrän SF-Bokhandeln har   
svarat på detta meddelande. Retur skall sedan 
ske till: SF-Bokhandeln AB, Box 2300, 103 17 
Stockholm. Det går också bra att ta med sig re-
turen till våra butiker.

Om varan nått dig via postförskott, uppskattar vi 
om du anger ett bankkonto, postgirokonto, eller 
personkonto för att förenkla vid återbetalning av 
pengar.

För paket som inte hämtas ut på posten kommer 
du att debiteras för returfrakten.

Om en vara är defekt, byter vi den mot ett korrekt 
exemplar av samma titel. Du måste dock i så fall 
kontakta oss först.

Box 2300, 103 17 Stockholm 
Telefon: 08/21 50 52 
Fax: 08/24 77 30 
Hemsidor: www.sfbok.se 
E-mail: order@sfbok.se

GLÖM INTE ATT FYLLA I NAMN OCH ADRESS PÅ ANDRA SIDAN AV TALONGEN
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SF-BOKHANDELN VÅREN 2016 ANIME PÅ DVD & BLU-RAY

Nyan Koi! 399:-
Jyunpei är allergisk och gillar inte katter, men 
flickan han är kär i älskar allt som jamar. 
Upplagt för trubbel.
Allt blir dessutom ännu värre när Jyunpei 
råkar förstöra statyn av katternas gud som 
finns i hans hemstad. Efter det förstår han 
vad katterna säger. Dessutom har han fått 
förmågan att tala katternas språk, och de har 
tassen rakt i ögat på honom. Han har  
drabbats av en förbannelse som gör att han 
måste utföra hundra tjänster åt katterna, 
eller själv förvandlas till en katt.  
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [155284]

Nyan Koi! (Blu-ray) 459:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text.  [155285]

SAO: Sword Art Online,  
Season 2, Part 2  279:-
Ett år har gått sedan Kazuto Kirigaya  
stängdes in i MMO-spelet Sword Art Online.
Flykten ur onlinespelet innebar inte att allt 
återgick till det normala. Det dröjde inte 
länge förrän Kazuto var tvungen att än en 
gång logga in som Kirito. Den här gången 
befinner han sig i spelet Gun Gale Online, där 
den mystiske mördaren Death Gun härjar. 
Kirito misstänker att Death Gun också är en 
av överlevarna från Sword Art Online. 
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [151174]

SAO: Sword Art Online,  
Season 2, Part 2 (Blu-ray) 549:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text.  [151172]

SAO: Sword Art Online,  
Season 2, Part 3  279:-
Fem avsnitt med arturiansk känsla om  
äventyr i MMO-världen. Här är det spelarna 
från Alfheim Online som ger sig ut på jakt 
efter det magiska svärdet Excalibur. 
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [151175]

SAO: Sword Art Online,  
Season 2, Part 3 (Blu-ray) 549:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [151176]

Sasami-san@Ganbaranai,  
The Complete Series 399:-
Sasami är en tillbakadragen tjej som ofta 
skolkar från skolan, men betraktar omvärlden 
genom sin brors ögon.
Sasamis enda kontakt med omvärlden går 
via brodern Kamiomi. Han bär på en kamera 
som streamar film till Sasamis dator. Hon blir 
funder sam när hon ser Kamiomi träffa de tre 
märkliga systrarna Yagami. Systrarna pratar 
om magi, gudar och märkliga krafter. Vad är 
det brorsan har dragits in i? Kan Sasami ta 
reda på vad som pågår?
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [155282]

Sasami-san@Ganbaranai,  
The Complete Series (Blu-ray) 399:-
Blu-ray Englandsimport. Ej svensk text. [155283]

So I Can’t Play H Collection 399:-
Dödsanden Lisara Restole har kommit till de 
levandes värld för att söka rätt på en väldigt 
speciell person. Kanske kan Ryosuke Kaga 
hjälpa henne.
Lisara har nästan gett upp hoppet om lyckas 
hitta sitt byte, när Ryosuke dyker upp och 
erbjuder sig att hjälpa henne ’med vad som 
helst’. Det nappar hon förstås på. Vilken 
varelse från andra sidan skulle inte göra det? 
Tyvärr innebär hans nya roll som Lisaras 
hjälpare att han inte längre kan uppskatta en 
massa saker en tonårskille gillar. Nu måste 
han se till att Lisara lyckas med uppdraget så 
att hans liv återgår till det vanliga igen.  
DVD region 2. Englandsimport. Ej svensk text. [153260]

Anime från USA
Du behöver en dvd- eller blu-ray-spelare 
som kan ställas in för region 1 respektive A/1 
(USA) för att se de här filmerna.

Akame Ga Kill Collection 1  599:-
Tatsumi är en riktig lantis, men också en 
tränad slagskämpe. 
Han och hans två följeslagare lämnar den 
ensliga byn och beger sig till den kejserliga 
huvudstaden för att försöka hitta ett sätt att 
rädda sin by från den tunga beskattningen 
de lider under. Men huvudstaden är genom-
korrumperad och svämmar dessutom över av 
ondska av övernaturligt slag. Tatsumi finner 
sig snart vara allierad med den mest märk-
liga samling lönnmördare man kan tänka sig.
DVD region 1. Import från USA. Ej svensk text. [154827]

Blade Dance of the Elementalers 
Complete Collection 529:-
På Areisha Spirit Academy utbildas unga 
flickor från högt uppsatta familjer till att 
kunna ingå kontrakt med andar. 
Trots att det bör vara omöjligt kan den unge 
pojken Kamito också ingå kontrakt med 
andar, och råkar ingå kontrakt med den ande 
som en flicka vid namn Clair siktat in sig på 
när han kikar på henne i badet. För att gott-
göra henne blir han hennes kontraktande!  
DVD region 1. Import från USA. Ej svensk text. [154664]

Corpse Party Complete Collection 329:-
En regnig natt efter en skolfestival bestämmer 
sig en grupp elever för att genomföra ’Sachiko 
för alltid’-förtrollningen som ska befästa deras 
vänskap för all evighet. 
Men när de genomfört ritualen för en plötslig 
jordbävning dem till en riven grundskola 
under deras egen. När de försöker leta upp 
varandra och ta sig därifrån upptäcker de 
gradvis skolans blodiga förflutna och hur 
deras liv är i fara.
DVD region 1. Import från USA. Ej svensk text. [154661]

Free! Eternal Summer  
Season 2 (Blu-ray+DVD) 669:-
Det är åter sommar, och pojkarna från Iwatobi 
och Samezuka förbereder sig på en ny säsong!
Bekymren hopar sig dock snart som åskmoln 
på en klar himmel när en skada kommer 
dagen samtidigt som Haru verkar förlora 
sin passion för simning. Mako planerar en 
framtid i Tokyo, och Rin oroar sig på allvar 
för Harus framtid. Kan en resa till Australien 
vara lösningen?   
Blu-ray A/1 + DVD region 1.  
Import från USA. Ej svensk text.[155130]

HaNaYaMaTa Complete Collection 599:-
Naru Sekia är en medelmåtta med få in-
tressen och inte särskilt imponerande studie-
resultat. 
Men allt förändras när hon möter den 
utåtriktade och charmerande amerikanska 
utbytesstudenten Hana, som är helt hängiven 
sin idé att starta en klubb för Yosakoi: en 
konstart som kombinerar traditionell japansk 
dans med modern musik.
DVD region 1. Import från USA. Ej svensk text. [154668]

Naruto Shippuden Box Set 25 499:-
Det stora ninjakriget fortsätter i striden 
mot mängder av odöda i avsnitt 310-322 av 
Naruto: Shippuden.
Här fortsätter återberättandet av en tidigare 
historia, där Naruto hamnade i en märklig 
ättävling när han skulle försöka kidnappa 
sonen till en feodalherre. Händelserna i det 
förflutna i avsnittet The Fallen Castle får 
betydelse för striderna i nuet. 
DVD region 1. Import från USA. Ej svensk text. [154665]
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Geek Parenting 149:-
Essäer om föräldraskap och 
nördiga föräldraroller, som Vader 
och Luke, Spock och Sarek, Peter 
Parker och tant May. 
➥ Inbunden i april. [150371]

Star Wars Force Awakens  
Rey Gold Logo White  
Girly T-Shirt 199:-
T-tröja med Rey från The Force Awa-
kens. Flera storlekar finns.
Storlek medium. [154941]

Star Wars Force Awakens 
Sunset Rey White  
Girly T-Shirt 199:-
T-tröja med Rey från The Force 
Awakens. Flera storlekar finns.
Storlek medium. [154948]

Wallet: Deadpool - Badge  
”My Common Sense  
is Tingling” 219:-
Röd plånbok med texten ’Deadpool 
- My Common Sense is Tingling’. 
Plånbok. [154404]

Tote Bag: Deadpool  
- Deadpool Packable 279:-
Tygpåse med små Deadpool med 
pratbubblor. I ena hörnet finns en 
rund ficka där man kan packa in 
hela tygpåsen.
Tote Bag. [154410]

Bag: Deadpool - Deadpool 
Packable Duffle 279:-
Trunkväska med Deadpool-motiv. 
Duffelbag. [154409]

Key Chain: Deadpool  
- Deadpool Logo Modern 99:-
Nyckelring med Deadpool-loggan. 
Nyckelring. [154411]

I Draw on Cats: A Connect - 
the-Dots Activity Book 99:-
Bind samman prickarna och ge 
en ny mening åt bilder med söta 
katter. 
➥ Storpocket i april. [152006]

Harry Potter - Magiska 
vidunder målarbok 129:-
En målarbok fylld med detaljrika 
bilder som hämtat inspiration 
från Harry Potter-filmerna. 
Häftad. [155406]

Color the Classics:  
Alice in Wonderland 149:-
En målarbok med bilder av Alice 
i Underlandet, teckande av Jae-
Eun Lee. 
➥ Storpocket i april. [154564]

Necklace: Zelda - Majora’s 
Mask Navi Fairy 155:-
Ett halsband format som 
älvan Navi från Zeldaspelen. 
Halsband. [154820]

Necklace:  
Tokyo Ghoul - Masks 159:-
Ett halsband med små masker 
från mangan Tokyo Ghoul.
Halsband. [155021]

Wallet: Deadpool - Kawaii 
Collage Bi-Fold 279:-
Plånbok i textil med  
mönster av gulliga, de-
formerade Deadpools. 
Plånbok. [154403]
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